
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 4 snuff bottle en verre de Pékin € 100 € 160

2 Snuff bottle en verre de Pékin à double récipient € 80 € 120 € 80

3 3 snuff bottle en verre de Pékin € 100 € 160

4 4 snuff bottle en porcelaine € 100 € 160

5 Snuff bottle en verre églomisé (Ht.8cm) € 80 € 120

6 Snuff bottle en verre de Pékin (Ht 7.5cm) € 180 € 220 € 180

7 Snuff bottle en verre émaillé € 80 € 120

8 Snuff bottle en verre de Pékin € 100 € 160

9 Snuff bottle Kang Xi (Ht 11cm) € 300 € 400

10 2 snuff bottles en verre de Pékin € 100 € 160

11 4 snuff bottle en porcelaine € 80 € 120

12 Snuff bottle jade ancienne € 200 € 300

13 Snuff bottle en verre de Pékin (Ht 7.5cm) € 100 € 160 € 100

14 Ancien flacon bouddhiste en cristal de roche taillé en forme de 
fleur de lotus (Chine, diam 7cm)

€ 260 € 360

15 4 snuff bottle en porcelaine € 80 € 120

16 2 snuff bottles en écaille de tortue sur bois (Ht 6cm et 7cm) € 100 € 160

17 2 snuff bottles en bronze cloisonné signés € 100 € 160

18 Snuff bottle en verre 19ème - sans bouchon € 100 € 160

19 Snuff bottle en verre de Pékin € 200 € 300

20 3 snuff bottles en porcelaine de Chine à décor érotique € 80 € 120 € 70

21 2 snuffs bottles églomisés € 100 € 160

22 2 snuff bottles € 80 € 120

23 2 snuff bottles en porcelaine de Chine à décor de sages € 60 € 80

24 Bol en porcelaine chinoise € 300 € 400

25 2 snuff bottles églomisés € 80 € 120

26 2 snuff bottles en cloisonné (Ht 6cm) € 140 € 200

27 Snuff bottle en verre de Pékin € 100 € 160

28 Snuff bottle € 100 € 160

29 2 snuff bottles en bronze cloisonné signés € 100 € 160

30 2 snuff bottle en verre de Pékin à décor de cygnes et d'oiseau € 100 € 160

31 Snuff bottle ancienne signée € 200 € 300

32 Snuff bottle en verre de Pékin à décor animalier € 80 € 120

33 Snuff bottle en bronze patiné (Ht.6,5cm) € 80 € 120

34 2 snuff bottle en porcelaine et laque € 80 € 120

35 Snuff bottle en cristal de roche (Ht 7.5cm) € 140 € 200

36 Snuff bottle en verre de Pékin (Ht 6.5cm) € 120 € 160

37 Snuff bottle en verre de Pékin (Ht 7cm) € 100 € 160

38 2 snuff bottles en verre de Pékin (Ht 7cm et 5.5cm) € 100 € 160

39 2 snuff bottles € 100 € 160

40 Snuff bottle en porcelaine de Chine 18ème € 200 € 300
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41 Snuff bottle en bronze € 100 € 160

42 2 snuff bottles en pierre dure € 100 € 160

43 Snuff bottle en verre de Pékin multicouches € 100 € 160 € 120

44 Snuff bottle à décor de personnages € 100 € 160

45 Snuff bottle en verre de Pékin à décor floral et oiseaux sur fond 
vert

€ 80 € 120

46 Snuff bottle en verre de Pékin rehaussé de décor floral € 300 € 400 € 300

47 Snuff bottle en verre de Pékin émaillé jaune à décor de fleurs et 
d'oiseaux

€ 200 € 300

48 Snuff bottle en verre de Pékin émaillé à décor de paysage € 500 € 700

49 Snuff bottle en porcelaine de Chine à décor érotique € 80 € 120

50 Snuff bottle en verre de Pékin à décor de bambou et d'oiseaux € 240 € 300

51 Snuff bootle en ivoire à décor de feuilles de choux avec 
coccinelle

€ 100 € 160

52 Snuff bottle en verre de  Pékin à décor de coqs poules et 
poussins 

€ 200 € 300

53 Snuff bottle en verre de Pékin caligraphié rosde € 100 € 160 € 80

54 2 snuff bottles églomisés € 80 € 120

55 2  Snuff bottle en verre de Pékin € 160 € 240

56 2 Snuff bottle en verre de Pékin bleu à décor floral € 200 € 300

57 2 snuff bottle en laque € 80 € 120 € 80

58 3 snuff bottle € 100 € 160

59 Snuff bottle en verre de Pékin à décor de personnages € 140 € 200

60 Snuff bottle en verre de Pékin à décor de personnages € 80 € 120

61 2 snuff bottle en ambre (manque bouchon) € 100 € 160 € 200

62 Snuff bottle en verre de Pékin octogonal rehaussé à l'or d'un 
décor d'oiseaux

€ 500 € 600 € 1.100

63 2 snuff bottle en laque et ambre blanche € 100 € 160 € 100

64 Snuff bottle en jade à décor de fleurs et de papillon € 80 € 120

65 Snuff bottle en verre de Pékin à décor d'oiseaux et de 
personnages

€ 100 € 160

66 Petit jade décoratif sculpté (Ht 6cm) € 80 € 120 € 80

67 2 snuff bottles € 140 € 220 € 120

68 Snuff bottle verre églomisé et bronze (Ht.5,2cm) € 80 € 120 € 80

69 2 snuff bottle en pierre et ambre € 100 € 160

70 Vase quadrangulaire Chine (Ht 34cm) € 400 € 500 € 400

71 Vase Chine (Ht 34cm) € 400 € 600

72 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseau (Ht 43cm) € 200 € 300 € 180

73 2 statues "Bouddha et sage" , pierre de lard chinoise ancienne 
(Ht 30cm et Ht 21cm)

€ 140 € 200 € 330

74 Bois sculpté Japon 19ème "Oies" (12 x 18cm) € 500 € 600

75 2 vases Ming (Ht 18cm) € 400 € 600

76 3 pièces en jade € 100 € 160 € 100

77 Personnage en pierre dure (Ht 21cm) + 3 animaux € 80 € 120 € 90

78 Pot à lait asiatique (Ht 10.5cm) € 40 € 60 € 40

79 Statue en ivoire Chine vers 1900 'Jeune femme à l'éventail' (Ht 
22cm)

€ 200 € 300 € 260
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80 Petit pot Chine (Ht 9cm) € 40 € 60 € 80

81 Bouddha en ivoire vers 1920 (Ht 8cm + socle) € 160 € 240 € 100

82 Petite théière chine € 50 € 70 € 10

83 Personnage chinois en jade (Ht 20cm) € 160 € 240

84 Vase Chine (Ht 25cm) € 300 € 400

85 Récipient en porcelaine chinoise à 4 étages € 100 € 160 € 60

86 Petit vase en porcelaine de Chine Kang-Xi (Ht 20cm) € 400 € 600

87 Pêcheur chinois en ivoire vers 1900 (Ht 20cm) - cassure à la tête € 160 € 240 € 120

88 2 vases Chine (Ht 27cm) € 400 € 600

89 Bol en porcelaine de Chine (Ht 5cm, diam 12.5cm) € 80 € 120 € 80

90 Paire de cochons en jade (7 x 14cm) € 800 € 1.200

91 Tête en bronze asiatique ancienne (Ht 10cm) € 200 € 300 € 400

92 Joueuse de flûte en ivoire vers 1920 (Ht 8cm + socle)  € 60 € 80 € 80

93 Petite boîte à parfum en bronze chinois marquée (Ht.4cm) € 140 € 200 € 120

94 Bracelet en jade brut Taïwan € 100 € 160 € 300

95 Lot d'objets chinois en argent (4 pièces) € 140 € 200

96 Pendentif en pierre dure sculptée asiatique (Long 9cm) € 70 € 90 € 10

97 2 encriers en porcelaine de Chine signés € 100 € 160 € 90

98 2 vases et 2 raviers Chine 18ème (Ht 18cm) - 1 cassé € 80 € 120 € 200

99 Bronze Mahakala Qing Dynastie 18ème (Ht 15cm) € 800 € 1.200

100 2 colliers en corail + autre en pierre bleue € 140 € 200 € 80

101 Femme à l'enfant en ivoire , Japon début 20ème (Ht 23cm) € 400 € 600 € 400

102 Boîte en bronze doré et émaux cloisonnés polychromes , époque 
Qing signée Quienlong (3 éléments)

€ 1.200 € 1.500 € 1.000

103 Porte-crayon en cloisonné - époque Qing signé Quianlong (2 
pièces)

€ 800 € 1.200 € 750

104 Sculpture chinoise en verre de Pékin " Femme allongée " (16 x 
30cm)

€ 200 € 300 € 240

105 2 pochons Chine (Ht 5cm) € 300 € 400 € 550

106 Paire de bougeoirs chinois en bronze ciselé (Ht.14cm) € 80 € 120

107 Petite théière en porcelaine de Chine 19ème à décor de sage € 100 € 120 € 280

108 4 bols Chine (diam 9.5cm) € 300 € 400

109 Cachet en pierre chinois (Ht 7cm) € 140 € 200

110 Livre "Céramique chinoise" les marques par Mattos  dos Santos 
1968

€ 80 € 120 € 70

111 Bol en émail sur cuivre chinois , marqué (diam 17cm, ht 8cm) € 200 € 300 € 220

112 Ancien brûle-parfum chinois en bronze (Ht 21cm) € 200 € 300

113 Théière chinoise Yi-Xing (Ht.9cm) € 80 € 120 € 10

114 Bi en jade Zhou Dynastie (diam 13cm) € 1.000 € 1.500 € 4.000

115 Théière 18ème (Ht 14cm) € 160 € 240 € 330

116 Coupe chinoise (diam 16cm) - décor poisson € 120 € 180

117 Brûle-parfum bronze + personnage en bronze € 200 € 300 € 30

118 Bronze presse-papier "lion" ancien (13cm) € 300 € 400 € 460

119 Ancien Kakemono représentant un aigle sur son perchoir, ecole 
Kano, période Edo (Japon, 138 x 35cm)

€ 400 € 500
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120 Divinité asiatique en bois polychrome 19ème (Shiva) - (Ht 90cm) € 2.000 € 3.000

121 Grand cheval en terre cuite avec selle amovible , époque Tang 
(early Tang) avec TL test  - (Chine , ht 43cm)

€ 2.800 € 3.000 € 2.600

122 Bi en jade sur socle , culture Hongshan , 3 têtes de taureau 
(Chine, diam 20cm)

€ 300 € 500 € 400

123 Cheval piaffant en terre cuite époque Tang avec TL test (Chine , 
ht 40cm)

€ 2.600 € 2.800

124 Série de 3 colliers en corail € 160 € 240 € 160

125 Petit brûle-parfum en bronze chinois marqué (10cm) € 200 € 300 € 220

126 Paire de chiens de Fô en bronze (Ht 18cm) Qing Dynastie € 1.200 € 1.500 € 1.200

127 Collier ethique avec médaillon, corail, turquoise et argent € 200 € 300 € 400

128 Collier traditionnel en métal et pièces, Newari, Népal € 140 € 260 € 140

129 Brûle-parfum en cloisonné (petit manque) - Ht 12.5cm € 100 € 160

130 Boite en laque de Chine dragon phoenix signée (13cm) € 600 € 800

131 Bracelet chinois en métal émaillé € 80 € 120 € 50

132 4 éléments en cloisonné époque Qing signés Quianlong (Pot, 
louche, socles)

€ 1.500 € 2.000 € 1.200

133 Boîte Ghau et sa statue , provenance Tibet fin 19ème (Ht 26cm) € 800 € 1.200

134 Urne chinois en ivoire sculpté , début 20ème (Ht 15cm) € 200 € 300

135 2 figurines vôtives en terre cuite à glaçure céladon , (Ht 12cm, 
Thaïlande)

€ 160 € 240

136 Divinité asiatique (Ht 21cm) € 300 € 400

137 Paire de coupes en porcelaine de Chine (Ht 5cm, diam 15cm) € 80 € 120 € 240

138 Vase chinois en porcelaine marqué ( Ht.18cm) € 100 € 160 € 90

139 Collier tibétain € 100 € 160 € 300

140 Collier en corail tibétain € 160 € 240 € 400

141 Paire de vases en porcelaine de Canton sur socles (Ht hors socle 
22cm)

€ 100 € 160 € 180

142 Collier en corail € 80 € 120 € 180

143 Théière chinoise ancienne (Ht 15cm) € 300 € 400

144 Bouddha en bois polychrome 19ème (provenance Tibet) Ht 31cm € 400 € 600

145 Assiette chauffante asiatique (diam 26cm) € 60 € 100 € 30

146 Ancienne Thangka populaire représentant un mandala ( Tibet, 
peintures végétales 64.6 x 45cm)

€ 300 € 400

147 Important vase Japon 19ème à 2 anses € 600 € 800

148 Vase Kang Xi  (Ht 30.5cm) € 600 € 800

149 Paire de vases asiatiques (Ht 26cm) € 600 € 800

150 Bol couvert en porcelaine de Chine blanc (Ht.8, diam.11cm) € 100 € 160 € 160

151 Crachoir en porcelaine de Chine 18ème (Eclat visible) € 260 € 300

152 Théière en porcelaine de Chine (Ht.10cm, un éclat au sommet) € 100 € 160 € 70

153 Sceptre Ruyi en bronze et jade blanc (période archaïque) (Long 
30cm)

€ 280 € 400 € 460

154 Vase Chine (Ht 29cm) € 1.200 € 1.600 € 1.300

155 Encrier en porcelaine de Chine 18ème - égrenures (Lg 10cm) € 80 € 120 € 10

156 Divinité en blanc de Chine sur socle en bois (Ht.totale 26 cm, un 
doigt cassé

€ 100 € 160

157 2 bois sculptés chinois (Ht 30cm) € 140 € 200 € 180
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158 Sage en bronze cloisonné et ivoire sculpté , fin 19ème (Ht 31cm 
hors socle)

€ 1.200 € 1.500

159 paire de plats Chine 18ème (34 x 24cm) € 300 € 400 € 280

160 Bouddha avec enfant ancien signé (26cm) € 400 € 600 € 400

161 Série de 5 assiettes asiatiques (diam 21cm) € 300 € 400

162 Sceptre Rui jade Qing Dynastie (39cm) - manche sculpté à décor 
floral

€ 2.000 € 3.000

163 Poignard en ivoire sculpté 19ème (Long 35cm) - non soumis à 
autorisation

€ 400 € 600

164 4 statues en bronze chinois 17ème € 4.000 € 5.000

165 Coupe en porcelaine chinoise (diam 23cm) € 200 € 300 € 180

166 Plaque en porcelaine de Chine "jeux d'enfants" (43 x 16cm) € 80 € 120 € 80

167 Grand pot à pinceaux chinois en bambou, motifs de grues en 
haut-relief, 2 caractères gravés au dos (Chine , 15.5 x 28.5cm)

€ 120 € 160 € 160

168 6 assiettes chine 18ème € 300 € 400 € 70

169 Pot Chine couvert (Ht 23cm) € 300 € 400

170 Paire de vases balustres au col ourelé en bronze cloisonné au 
décor floral polychrome. Travail chinois. Epoque: XIXème: 39 cm

€ 500 € 700

171 3 assiettes de Chine 18ième € 80 € 120 € 60

172 2 bols Chine (Diam 17cm) € 300 € 400

173 Coupe en porcelaine de Chine (7 x 22cm) € 200 € 300 € 220

174 Grand vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 91cm) - Accidents 
et anciennes restaurations

€ 1.500 € 2.000

175 Grand bouddha accompagné de ses 2 avatars, fer forgé (Chine , 
ht 38cm) - marqué à l'arrière

€ 140 € 200

176 Grand bi en jade blanc (Chine, diam 40cm) € 800 € 1.200 € 750

177 Sculpture en bois oriental avec inscription d'argent "personnage 
sur un animal"  (Ht 42cm)

€ 200 € 300

178 Jade blanc chinois  "paysage" (16cm avec socle) € 300 € 400 € 220

179 Bouddha 19ème en bronze (20cm) € 300 € 400 € 300

180 Boite en laque de Chine Dragon (diam 16cm) € 300 € 400

181 Bouddha en bronze doré et patiné , ancien (Ht 18cm) € 600 € 800 € 600

182 Bouddha en bronze ancien (Ht.23cm) € 1.800 € 2.200

183 Plaque chinoise en jade monture bronze 18ème (10.5cm) € 200 € 300 € 160

184 Petite théière en terre cuite signée , état impeccable (Ht.6cm) € 1.500 € 2.000

185 Porte-pinceau et presse papier , époque Ming (8cm et 6cm) € 500 € 700

186 Bouddha en bronze à patine verte (Ht 15.5cm) € 80 € 120 € 70

187 Petit vase en quartz rose (Ht 13cm + socle) € 140 € 200

188 Statuette divinité chinoise (Ht 13.5cm) € 50 € 70

189 Corail sculpté chinois (19 x 15cm) € 2.000 € 3.000 € 3.000

190 2 soucoupes , 1 grand bol et 2 petites porcelaines chinoises € 80 € 120 € 10

191 Groupe en porcelaine chinoise (26cm) € 240 € 300 € 240

192 Chien de Fô en bronze 19ème sur socle bois (Ht totale 16cm) € 100 € 160 € 90

193 Miroir Chine (34cm) € 160 € 240

194 Vase Ming (Ht 18cm) € 1.000 € 1.200

195 Bronze chinois rehaussé d'or "Gardien du Temple" (Ht 32cm) € 80 € 120 € 20

196 Gourde en argent et cuir, Tibet 19ème (Ht 27cm) € 1.200 € 1.500
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197 Tête de bouddha en pierre soclée (Chine, 30cm) € 240 € 360 € 300

198 Feuille en nacre découpée + coquillage Shankha habillée 
d'argent

€ 40 € 60 € 10

199 Paire de pots Chine (diam 11cm) € 400 € 600 € 600

200 Lot de 2 livres érotiques chinois (19cm) € 120 € 160

201 Plat en laque chinois signé Ming € 400 € 600 € 400

202 Vase en verre de Pékin à décor floral  (Ht.27cm) € 200 € 300 € 260

203 Paire d'assiettes chauffantes Chine 19ème octogonales € 200 € 300 € 330

204 Miroir japonais en bronze (Ht 33cm, diam 23cm) € 260 € 330

205 Coupe en porcelaine de Canton monture bronze € 200 € 300 € 160

206 Estampe chinoise "Cavalier" (35 x 25cm) € 60 € 80 € 120

207 2 vases Canton (Ht.85cm  - accidentés) € 1.800 € 2.200

208 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème (cheveux) € 80 € 120 € 60

209 Plat asiatique (Diam 30cm) € 60 € 100 € 80

210 Plat € 100 € 160 € 40

211 8 assiettes Chine 18ème (4 plates et 4 profondes) € 400 € 600

212 Grand bol en porcelaine de Chine , famille rose (Ht 14.5cm) - 
diam 34cm - cheveux

€ 80 € 120 € 60

213 Bol en porcelaine de Chine marqué à décor de sauterelles (H.6, 
diam.16cm)

€ 160 € 240

214 Pot à pinceaux en verre de Pékin à décor de personnages 
(Ht.14cm, dima.10,5cm)

€ 200 € 300 € 240

215 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de scènes  
quotidiennes (Ht.22cm, 1 éclat au couvercle)

€ 80 € 120 € 650

216 5 pochons et soucoupes en porcelaine chinoise (quelques 
accidents)

€ 100 € 160 € 100

217 Plat à barbe Chine 19ème € 160 € 240 € 400

218 Figurine en porcelaine de Chine 19ème € 200 € 300 € 550

219 Paire de vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht.29cm) € 200 € 300 € 1.600

220 Pot chinois ( 4 en 1) Ht.11cm) € 200 € 300 € 10

221 2 grands bols Chine 18ème (Ht 13cm, diam 26cm) - 1 cheveu à 1 
bol

€ 400 € 600 € 430

222 Brûle-parfum Chine (Ht 29cm) € 1.000 € 1.500

223 Plat en Chine polychrome (diam 35cm) € 700 € 900 € 650

224 Plat en Chine Kien Long (diam 34cm) € 400 € 600 € 330

225 Plat Chine 19ème € 300 € 400

226 Plaque en porcelaine de Chine 19ème (58 x 36cm) € 1.500 € 1.800

227 Cruche Chine (Ht 23cm) € 60 € 100 € 30

228 Vase Chine famille noir et jaune 19ème € 200 € 300

229 Théière chinoise marquée à décor de sages (Ht.14cm) € 80 € 120 € 200

230 Bol Chine (diam 16cm) € 300 € 400 € 360

231 Pot couvert (Ht 30cm) € 500 € 700 € 700

232 Confusius en bronze 18ème/19ème (25cm) € 900 € 1.100

233 Paire de vases en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 25cm) € 200 € 300 € 900

234 Paire de bougeoirs Chine  (ht 15.5cm) € 100 € 160 € 120

235 Vase chinois en porcelaine bleue et blanche (Ht 22cm) € 100 € 160
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236 Vase couvert Chine (Ht 19cm) € 500 € 600

237 Paire d'assiettes famille rose (diam 22cm) € 240 € 300 € 240

238 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor de dragon 
(Ht.14cm, diam.11cm)

€ 100 € 160 € 120

239 Bol Chine (diam 22cm) € 300 € 400 € 300

240 Bol couvert en porcelaine de Chine (Ht.7cm, diam.16cm) € 100 € 160 € 1.100

241 2 Vases (Ht 19cm) € 300 € 400

242 Jade Huan Han Dynastie (diam 12cm) € 800 € 1.200 € 750

243 Bol Chine (diam 21cm) € 600 € 800 € 500

244 Théière en porcelaine de Chine bleue/blanc (Ht 6cm, diam 14cm) € 40 € 60 € 30

245 Légumier couvert ovale en porcelaine bleue de Chine, décor 
paysage

€ 200 € 300 € 140

246 Bouddha bronze 18ème  (Ht.32cm) € 1.200 € 1.400

247 Bouddha bronze 18ème (Ht.30cm) € 300 € 400

248 Bouddha en bronze 18ème (Ht.44cm) € 1.800 € 2.000

249 Bouddha signé, 3 figures en fer 17ème (41cm) € 1.600 € 2.000

250 Torse d'homme portant le samphot, grès Art Khmer (Cambodge, 
Ht totale 47cm)

€ 330 € 400 € 550

251 2 vases chinois en bronze 19ème (Ht.24cm) € 160 € 240

252 Pot couvert fixé sous verre (Ht 28cm) € 400 € 600

253 Bol chinois 1900 (diam 16cm) signé Guangxu six markers (1875-
1908)

€ 400 € 600

254 Bol chinois 1900 signé (diam 16cm) Guangxu six markers (1875-
1908)

€ 500 € 700

255 Coupe chinoise Céladon (diam 15cm) € 200 € 300

256 Petite théière en porcelaine de Chine 19ème " Femme et enfant" € 160 € 200 € 200

257 Paire d'aiguières en cloisonné à poignées à décor de dragons 
(Ht.27cm - coups)

€ 160 € 240

258 Vase Famille rose en Chine (Ht 25cm) € 160 € 240 € 330

259 4 sous-tasses + bol + 4 pochons chine € 80 € 120 € 60

260 Théière en porcelaine de Chine (Ht 12cm) € 100 € 160 € 160

261 Coupe en porcelaine de chine , fleurs et oiseau (Ht.5,5x 21cm) € 60 € 80

262 Pot couvert 18ème en porcelaine de Chine (cheveux) - 19cm € 100 € 160 € 300

263 Série de 9 supports de rince-doigts en argent chinois à décor de 
dragons (Poids : 930 grs)

€ 300 € 400 € 400

264 Statue bronze , ivoire et bois Japon (Ht 30cm) € 1.200 € 1.600

265 2 salières chinoises  en argent à décor de porteurs € 140 € 200 € 460

266 Petit  lot d'argenterie chinoise dont 2 poids ( 715 grs) € 200 € 300 € 600

267 Paire de bols (diam 17cm) € 500 € 700 € 500

268 7 statues chinoises en porcelaine 18ème € 1.200 € 1.600

269 Plat porcelaine Imari 19ème (diam.36cm) € 100 € 160 € 100

270 Plat famille verte décor de fillette (diam 41cm) cheveu au dos € 1.300 € 1.600 € 1.200

271 Plat Chine (Diam 37cm) € 500 € 700

272 Plat Chine (Long 42cm) € 200 € 300 € 120

273 Plat en porcelaine de Chine 18ème (diam 39cm) - 1 éclat € 100 € 160 € 90

274 Vase bleu/blanc en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 100 € 160 € 100
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275 Vase bleu/blanc en porcelaine de Chine (Ht 25cm) € 100 € 160 € 900

276 Grande Quan Yin époque 17ème en bois polychrome € 2.000 € 3.000 € 1.500

277 Plat en Chine décor personnage chinois (diam 33cm) € 400 € 600 € 360

278 Plat Chine 19ème € 100 € 140 € 90

279 Plat à barbe Imari 18ème (diam 26cm) € 700 € 900

280 Paire d'assiettes Chine 18ème (cheveux) € 60 € 80 € 10

281 Plat en porcelaine de Chine à décor d'éléphant (Ht 5cm, diam 
26cm)

€ 40 € 60

282 Plat + assiette chine 18ème € 100 € 160 € 70

283 2 assiettes famille rose (diam 23cm) € 260 € 300

284 4 assiettes Chine "famille rose" (2 fêlées) € 140 € 200 € 300

285 Paire d'assiettes famille rose (diam 23cm) € 500 € 700

286 Paire d'assiettes famille rose aux étoiles (diam 23cm) € 500 € 700

287 3 assiettes chine 18ème € 100 € 160 € 100

288 7 assiettes chinoises décorées d'une scène spéciale € 400 € 500

289 2 plats € 100 € 160 € 70

290 3 assiettes 18ème chinoises à décor de coqs combattants (diam 
22cm)

€ 160 € 240

291 Lot de 5 assiettes identiques dont une restaurée et autre avec 
cheveu

€ 280 € 360

292 Plat à barbe 18ème en porcelaine de Chine , famille rose (diam 
27cm)

€ 1.000 € 1.500

293 Série de 10 assiettes Canton € 80 € 120 € 260

294 Important gong (Ht.127cm) € 400 € 600 € 600

295 Broderie chinoise € 20 € 30 € 60

296 Vase Chine début 20ème décor aux dragons (Ht.50 cm- éclat à la 
base)

€ 80 € 120

297 Paire de plaquettes en porcelaine de Chine, 2ième moitié XXème 
(34 x 24cm)

€ 300 € 500

298 Brûle-parfum chinois en bronze , fortement sculpté (Ht +/- 60cm) € 260 € 360

299 Socle chinois en bois sculpté (Ht +/- 96cm) € 300 € 400 € 360

300 Paire de vases famille verte "scène de palais" 19ème (Ht 43cm) € 2.000 € 2.600 € 4.300

301 Vase asiatique 19ème (Ht.38cm) € 200 € 300 € 20

302 Paire de vases Famille verte à décor de scènes de palais 19ème 
(Ht 45cm) - cheveu dans le décor

€ 800 € 1.200 € 2.400

303 Paire de vases en porcelaine de Chine (1 fêlé) - Ht 28cm hors 
socle

€ 300 € 500 € 650

304 Vase en porcelaine de Chine à double décor d'Empereur et de 
guerriers (Ht.36cm)

€ 300 € 400 € 280

305 Pot à gingembre (Ht.22cm) € 100 € 160 € 80

306 Paire de potiches sans couvercles Chine 19ème (Ht 24cm) - avec 
manques

€ 400 € 600 € 1.200

307 Paire de vases en porcelaine de chine 19ième (ht 29cm) € 500 € 700 € 1.500

308 Vase carré en porcelaine de Chine à décor de lutteurs et de 
scène impériale (Ht.43cm)

€ 400 € 600

309 Potiche en porcelaine de Chine 19ème, col rodé (Ht.45cm) € 400 € 600

310 Vase à décor de chien de Fô 19ème (Petit éclat au col, éclat au 
décor ,base restaurée)

€ 300 € 400 € 430

311 Paire de vases Chine 19ème (43cm) - importante cassure à 1 
vase

€ 800 € 1.200 € 1.000
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312 Vase en porcelaine de Chine 19ième à décor de femmes 
(Ht.41cm - dessus éclat)

€ 400 € 600 € 950

313 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de femmes (Ht 
43cm) - fêlure à 1 vase

€ 600 € 800 € 1.500

314 Vase bleu poudré  18ème, marque impériale ancienne, collection 
privée (Ht 36cm)

€ 2.800 € 3.000

315 Deux vases famille rose 19ème ( 38cm) € 400 € 600

316 Paire de vases en porcelaine de Chine hexagonaux à décor en 
relief (Ht.28cm)

€ 300 € 400 € 330

317 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème (Ht 32cm) € 200 € 300 € 300

318 Vase en porcelaine de Chine à décor de scènes d'enfants (Ht 
44.5cm)

€ 300 € 400 € 280

319 Potiche couverte Chine 19ème à décor de brûle-parfum (Ht 
46cm)

€ 300 € 400

320 Vase couvert Chine (Ht 42cm) € 300 € 400

321 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine à décor de 
cartouches peintes de personnages et de feuillages (Ht.43cm)

€ 1.200 € 1.500 € 2.800

322 Paire de vases à décor de femme 19ème ( ht.58cm) € 1.500 € 2.000 € 1.800

323 Paire de vases à décor de pêche 19ème (60cm) € 1.500 € 2.000 € 6.500

324 Vase au coq 19ème (Ht 60cm) € 1.200 € 1.600 € 1.600

325 Vase en porcelaine de Chine 19ème, une anse légérement 
restaurée (Ht.59cm)

€ 400 € 600

326 Paire de vases chinois ( Ht.60cm - 1 fêlé ) € 400 € 600 € 550

327 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 59cm) € 300 € 400 € 360

328 Vase à décor de sage 19ème (Ht.60cm) € 400 € 600 € 400

329 Paire de vases chinois € 1.500 € 2.000 € 3.600

330 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux ( Ht.60cm) € 300 € 400

331 Vase chinois à décor de femme 19ème (Ht.60cm) € 300 € 400 € 280

332 Vase famille rose , oreilles en forme de sceptre 19ème ( Ht.62cm € 600 € 800 € 650

333 Vase Chine (Ht 60cm) € 400 € 600

334 Paire de vases Celadon à décor d'oiseaux 19ème (Ht.60cm) € 600 € 800 € 1.800

335 Vase chine décor aux enfants (Ht.57cm) € 400 € 600

336 Vase à double décor 19ème (Ht.60cm) € 800 € 1.200 € 1.900

337 Paire de vases 19ème (Ht 57cm) € 2.600 € 3.000 € 2.600

338 Paire de vases Nankin à décor de guerriers (Ht 62cm) - cassure 
à 1 anse

€ 400 € 600 € 400

339 Paire de vases Famille verte 19ème (Ht 62cm) (1 oreille 
restaurée ; 1 dessous restauré)

€ 6.000 € 8.000

340 Paire de vases à double chinois 19ème (Ht 58cm) -restauration à 
l' oreille 

€ 6.000 € 8.000

341 Vase famille rose hexagonal 19ème (ht.60cm) petit cheveu au col € 1.500 € 2.000 € 2.200

342 Vase asiatique famille jaune à décor d'oiseaux 19ème (Ht.62cm) € 400 € 600

343 Vase hexagonal à décor d'oiseaux  19ème ( Ht.60cm) € 800 € 1.200 € 1.800

344 Grand vase chinois € 1.800 € 2.200

345 Vase 19ème à décor d'oiseaux (Ht.60cm) € 600 € 800 € 1.000

346 Vase 19ème à double décor (Ht 57cm) € 1.000 € 1.500 € 1.400

347 Vase 19ème avec décor rare (Ht 57cm) € 1.000 € 1.500 € 1.500

348 Vase 19ème décor de sage (Ht 57cm) € 1.000 € 1.500 € 1.500
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349 Paire de vases hexagonaux 19ème (1 très petit éclat au col 
chacun) - 60cm

€ 6.000 € 8.000

350 Vase Chine 19ème à décor de sages (Ht 58cm) € 800 € 1.200 € 950

351 Vase Chine à double décor (Ht 57cm) € 2.000 € 2.600

352 Vase Chine 19ème décor "scène de palais" (61cm) € 1.400 € 1.800

353 Vase chine 19ème double décor (Ht.58cm) € 600 € 800 € 1.300

354 Vase Chine 19ème à décor paysage" (Ht 57cm) € 600 € 800

355 Vase Chine à décor de paysage (Ht 58cm) € 400 € 600 € 1.100

356 Vase Chine à décor de sages (Ht 59cm) € 2.000 € 3.000 € 1.900

357 Vase Chine 19ème hexagonal à décor d'oiseaux (petits éclats au 
col) - Ht 56cm

€ 1.000 € 1.500

358 Brûle-parfum en jade 19ème, collection privée (Ht 60cm) € 800 € 1.000

359 Vase Chine 19ème décor chien de Fô (Ht 58cm) € 800 € 1.200 € 800

360 Vase Chine 19ème décor chien de Fô  (Ht 58cm) € 800 € 1.200 € 800

361 Console chinoise avec plaque en porcelaine (30 x 100cm) € 4.000 € 6.000

362 Bouddha en bois doré 18ème ( Ht. 80cm-quelques manques 
recollages)

€ 900 € 1.000

363 Paire de vases couverts en porcelaine de Sanson (Ht 43cm) € 300 € 400 € 300

364 Plat Japon 19ème (Diam 47cm) € 160 € 240 € 140

365 Plat asiatique (diam 47cm) € 200 € 300

366 5 pièces Chine (Ht 33cm) € 1.500 € 2.000

367 2 défenses d'éléphant coupées (19Kg + 12Kg et 22.50Kg + 
14.50Kg) avec certificats CITES + documentations

€ 4.000 € 6.000 € 7.500

368 Miroir doré de style chinois à décor animalier (220 x 125cm) € 900 € 1.400

369 Vase en porcelaine de Chine  à décor de jardinières ( ht45cm) € 200 € 300 € 430

370 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht.42cm) € 260 € 400

371 Vase en porcelaine de Chine (Ht.43cm) € 100 € 160 € 80

372 Vase chinois élégante (Ht.44cm) € 100 € 200 € 80

373 Vase en porcelaine de Chine (HT.43cm) € 100 € 160 € 80

374 Vase en porcelaine de Chine  (Ht 43cm) € 140 € 200 € 120

375 Vase chinois avec décor de vase fleuri (ht 44cm) € 80 € 120 € 60

376 Vase à décor de brûle-parfum 19ème (43cm) € 200 € 300

377 2 vases en porcelaine de Chine 19ième à décor de personnages 
(Ht 44cm)

€ 300 € 400 € 90

378 Vase en porcelaine de Chine (petite fêlure dans le corps- Ht.45 
cm)

€ 300 € 400

379 Vase Chine 19ème (Ht.44cm) € 80 € 120 € 60

380 Vase chinois à décor de personnages (Ht 45cm) - Fêle au col € 400 € 600

381 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de guerriers au 
drapeau (Ht 46cm)

€ 600 € 800 € 1.500

382 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 41cm) € 1.000 € 1.500

383 Vase en porcelaine de Chine à décor de scènes impériales 
(Ht.44,5cm - félé à la base)

€ 300 € 400 € 360

384 Vase chinois 19ème à décor de paysage (Ht 45cm) € 80 € 120

385 Vase chinois groupe au sage (Ht.45cm) € 100 € 200

386 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
42cm)

€ 200 € 300
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387 Paire de vases chinois avec décor de femmes , 19ème (Ht 45cm) € 260 € 300 € 140

388 Vase chinois en bronze cloisonné 19ème (Ht 46cm) € 400 € 600

389 Vase couvert Chine (Ht 45cm) € 400 € 600 € 400

390 Potiche en faïence craquelée de Nankin 19ème (Ht.48cm) € 600 € 800

391 Vase en porcelaine de Chine, marqué (Ht.48cm) € 500 € 700

392 2 vases en porcelaine de Chine € 60 € 80 € 70

393 Vase quadrangulaire 19ème (42cm) € 400 € 600 € 330

394 2 vases chinois Nankin (un éclat) Ht.46 et 35cm € 100 € 160 € 90

395 Vase Canton monté en lampe (Ht 50cm) € 100 € 160 € 140

396 Vase en porcelaine de Chine à décor de singes (Ht 43cm) € 160 € 200 € 550

397 Pot couvert Chine XIXème (Ht.46cm) € 80 € 120 € 80

398 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de paysages (Ht 
44.5cm 1 éclat au col)

€ 40 € 60 € 50

399 4 vases chinois dont 1 avec cheveu (Ht de 35cm à 43cm) € 400 € 600

400 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) - petites égrenures € 300 € 400 € 280

401 Vase Chine 19ème à décor de femme et enfants (Ht 59cm) € 400 € 500 € 400

402 Vase en porcelaine de Chine XIXème à décor d'élégantes 
(Ht.58cm)

€ 300 € 400 € 300

403 Vase Chine 19ème "scène de rue" (Ht 56cm) € 600 € 800

404 Vase Chine 19ème à décor de sages (Ht 58cm) € 600 € 800 € 550

405 Vase Chine 19ème à décor de femmes (Ht 58cm) € 400 € 600

406 Vase chinois (59cm) personnages coups au col € 80 € 120 € 50

407 Vase Chine à décor de femmes (Ht 57cm) € 400 € 600

408 Vase Chine 19ème (Ht.58cm - éclat au col) € 160 € 240

409 Vase Chine 19ème (Ht.56cm) - Etoile en dessous € 400 € 600 € 300

410 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 300 € 400 € 460

411 Vase Chine à décor de femmes (Ht 58cm) € 800 € 1.200 € 1.400

412 Vase Chine 19ème à décor de jardinière (Ht 58cm) € 600 € 800

413 Vase Chine à décor d'enfants (Ht 58cm) € 300 € 400 € 280

414 Vase Chine 19ème à décor de femmes (Ht 57cm) € 800 € 1.200 € 1.600

415 Vase Chine à double décor de femmes et enfants (Ht 56cm) € 400 € 600 € 300

416 Vase à décor de sages 19ème (Ht 57cm) - fêlure au col € 500 € 600

417 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor scène de palais (Ht 
58cm)

€ 1.000 € 1.500

418 Vase en porcelaine de Chine à décor de jardinières (t.58cm) € 400 € 600 € 1.500

419 Vase Chine 19ème "scène de pagode" (Ht 57cm) € 400 € 600

420 Vase Chine 19ème à décor floral (Ht 58cm) € 500 € 700 € 550

421 Vase 19ème "scène de rue" (Ht 56cm) - éclat au col et fêlure 
dans le fond

€ 100 € 200

422 Vase Chine 19ème (Ht.58 - cassure éclat au col) € 300 € 400 € 400

423 Vase Chine hexagonal double décor (troué à la base et cheveu 
en bas) (Ht.57cm)

€ 300 € 400 € 1.000

424 Vase Chine 19ème décor de dragon (Ht 58cm) € 600 € 800

425 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 57cm) € 200 € 300 € 180

426 Vase Chine à décor de femme et enfants 19ème (Ht 59cm) € 300 € 400 € 280
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427 Vase Chine 19ème "scène quotidienne" (Ht 57cm) € 800 € 1.200 € 1.000

428 Vase Chine à décor d'enfants (fêlure dans le fond) - Ht 58cm € 200 € 300

429 Vase Chine 19ème "scène de palais"  - HT 58cm  (1 oreille 
cassée)

€ 200 € 300

430 Vase Chine 19ème "scène quotidienne" (Ht 57cm) € 400 € 600 € 360

431 Vase Chine 19ème décor craquelé (Ht.56cm) € 200 € 260

432 Vase à décor de femmes 19ème (Ht 58cm) € 300 € 400 € 180

433 Vase Chine 19ème (Ht.57cm - petit défaut de cuisson à la base) € 300 € 400

434 Vase chinois (56cm) personnages € 140 € 200

435 Vase en porcelaine de Chine (Ht 56cm) € 500 € 600

436 Vase en porcelaine chinoise (Ht.58cm) € 240 € 300 € 220

437 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 
58cm) coup au col

€ 800 € 1.200

438 2 vases Chine (Ht 57cm) € 500 € 700

439 Paire de vases , famille verte (Ht 43cm) € 800 € 1.200

440 Vase en porcelaine de Chine rouge (52cm) € 500 € 700

441 Paire de vases en Nankin (44cm) - 1 recollage sur 1 bord € 200 € 300

442 Vase blanc de Nankin gueules d'éléphants (Ht.58cm - petit 
recollage au col)

€ 800 € 1.200

443 Vase craquelé chinois Nankin (Ht.39cm - Petit éclat) € 200 € 300 € 180

444 Jardinière en porcelaine de Chine (Ht 22cm, diam 37cm) € 430 € 600

445 Vase Chine Canton 19ème (Ht.61cm) € 600 € 800

446 Vase en porcelaine de Chine à décor de femme et d'enfants (Ht 
58cm)

€ 200 € 300

447 Vase en porcelaine de Chine bleu , décor oiseaux (Ht 58cm) € 140 € 200

448 Vase en porcelaine chinoise (HT.57cm) € 240 € 300 € 220

449 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
58cm)

€ 200 € 300 € 180

450 2 vases en porcelaine de Chine (Ht +/- 61cm) € 80 € 120 € 100

451 Vase Celadon à décor de sage 19ème (59cm) € 800 € 1.200 € 800

452 Vase Chine 19ème (Ht.61cm) € 1.000 € 1.500 € 850

453 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht.60cm) € 400 € 600 € 850

454 Vase quadrangulaire à décor de paysage 19ème (petits éclats)  - 
60cm

€ 1.200 € 1.600 € 1.100

455 Vase en porcelaine chinoise (Ht.58cm) € 240 € 300

456 Vase en porcelaine chinoise (Ht.56cm) € 240 € 300 € 220

457 Vase en porcelaine de Chine bleu à décor de personnages  
(Ht.63cm)

€ 400 € 600 € 1.000

458 Vase décor pagode 19ème (Ht 57cm) € 800 € 1.200

459 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 58cm) € 140 € 200 € 120

460 Vase en porcelaine de Chine ( Ht.60cm) € 200 € 300 € 180

461 Paire de potiches couvertes anciennes en laque asiatique 
(Ht.59cm, accidents)

€ 500 € 700

462 Vase Chine (Ht 58cm) € 400 € 600

463 Vase en porcelaine de Chine (Ht.58cm - dessus cassé) € 80 € 120 € 200

464 Vase Famille rose 19ème (62cm) € 1.200 € 1.600 € 1.100

465 Vase Chine à décor de vases (Ht 60cm) € 400 € 600
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466 Vase à décor de dragons 19ème ( Ht.63cm, fêlé ) € 200 € 300 € 750

467 Vase Chine 19ème (Ht.61cm) € 600 € 800 € 1.100

468 Vase en porcelaine de Chine octogonal à décor de scènes 
impériales (Ht.61cm)

€ 80 € 120 € 80

469 Vase Chine décor scène quotidienne (éclat au col) - Ht 59cm € 100 € 200 € 90

470 Vase Chine Céladon à décor de sages (Ht 61cm) € 600 € 800 € 1.400

471 Vase Chine à décor de paons (Ht 62cm) € 1.000 € 1.500 € 1.200

472 Vase chinois à décor de personnages et fleurs. Petite fêlure en 
dessous à la base (Ht.66cm)

€ 400 € 600

473 Cache-pot en porcelaine de Chine décor cigognes ( Ht.31cm) € 800 € 1.200

474 Paire de vases Chine 19ème (Ht.35cm) € 1.400 € 1.800

475 Plat en faïence signé Elisabeth Chauvenet  soclé € 80 € 120 € 140

476 Lot de 4 vases Nankin (Ht +/- 35cm) € 40 € 60 € 120

477 Vase en porcelaine du Japon 19ème (Ht 73cm) € 300 € 400

478 Solitaire or blanc entourage de saphirs et 1brillant 1.04ct € 2.000 € 2.600

479 Paire de boucles d'oreilles entourage de brillants +/- 2cts et 2 
émeraudes colombiennes ( pour 1 total de 4cts)

€ 3.000 € 3.300 € 2.600

480 Bague or blanc double entourage de 1ct de brillants et 1 brillant 
central de 1.01ct

€ 2.200 € 2.800

481 Paire de boucles d'oreilles or jaune avec +/- 2cts de brillants et 2 
rubis total +/- 5cts

€ 2.000 € 2.600 € 1.900

482 Bague cocktail or blanc avec +/- 1.50cts de brillants et +/- 0.40ct 
de baguettes

€ 1.600 € 2.000

483 Pendentif or blanc sertie de roses +/- 1ct € 400 € 600

484 Paire de boucles d'oreilles or blanc avec +/- 1.20ct de brillants € 800 € 1.200

485 Lot de 2 montres Timex Automatique € 80 € 120 € 90

486 Topaze naturelle bleu clair 6.79cts € 300 € 400 € 280

487 Saphir jaune naturel 3.5cts (10.5 x 7.9) € 400 € 600

488 Tanzanite naturelle 1.9ct (9.5 x 702) € 400 € 500 € 550

489 Montre bracelet ancienne or 18K et émail € 600 € 800 € 600

490 Double clip en platine Art Déco avec brillants € 2.400 € 3.000

491 Bracelet Art Déco or 18K ,platine et brillants, saphirs et perles € 1.500 € 1.800

492 Bracelet or blanc avec brillants € 2.000 € 2.600

493 Broche or 18K avec perles fines € 240 € 300

494 Barrette or blanc 14K avec perle et brillants € 330 € 400

495 Epingle or 14K et argent avec diamants € 200 € 300

496 Broche or blanc 14K et brillants +/- 2cts € 1.000 € 1.500 € 1.000

497 Bague or blanc avec emeraude et brillants € 1.200 € 1.500 € 1.600

498 Bague or 18K avec perles et brillants € 1.200 € 1.500

499 Bague platine Art Déco avec brillants et émeraudes € 800 € 1.200 € 900

500 Paire de boucles d'oreilles or 14K avec émeraudes et brillants € 1.000 € 1.500

501 Alliance américaine platine et brillants € 550 € 700

502 Bague or blanc 18K avec +/- 2.80cts de brillants € 3.600 € 4.000

503 2 paires de boucles oreilles anciennes (manque) + une broche € 100 € 160 € 180

504 Bracelet ancien or, diamants et rubis (50gr) € 1.000 € 1.500 € 850
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505 Bague or, ivoire et topaze, vers 1920 € 400 € 600 € 400

506 Montre Hermes Kelly € 400 € 600

507 Camée monture or 18Kts (4,6cm) € 100 € 160 € 120

508 Montre Patek Philippe Elipse or jaune sertie de diamants modèle 
mixte 

€ 5.000 € 7.000

509 Bague or blanc et brillants € 400 € 600 € 360

510 Bracelet or avec rubis (poids 69grs) € 1.500 € 1.800

511 Montre rolex Submarineur (avec boîte) € 3.300 € 3.600

512 Montre de dame complet or 18K avec brillants Patek Philippe € 2.000 € 3.000

513 Bague corbeille or blanc 18kts et diamants € 600 € 800

514 Montre Omega SEAMASTER automatique € 400 € 500 € 300

515 Montre chrono en or Titus (à réparer) € 100 € 160 € 260

516 Bague Bulgari B.01 en or blanc € 500 € 700

517 Bague or blanc sertie d'émeraudes et de petits diamants (poids 
total 9.5grs)

€ 260 € 360 € 260

518 Broche en or poinçon anglais 15K et diamants (poids 6.8grs brut) € 80 € 120 € 80

519 Pendentif en jade avec chaine en or € 400 € 600

520 Cerf en bronze signé Barye  - F. Barbedienne fondeur (Ht 20 x L 
17cm)

€ 1.800 € 2.400

521 Bronze "famille de bouquetins" signé Barye (7 x 16.2 x 8.3cm) - 
Oeuvre non éditée figurant au catalogue raisonné page 456 n° 
CS 152

€ 2.800 € 3.300

522 Sculpture "La Dernière Cène" (40 x 80cm) € 160 € 240 € 180

523 Paire d'appliques bronze et cristal (Ht 80cm) € 400 € 600 € 400

524 Paire d'appliques en bronze doré et cristaux (Ht 80cm) € 500 € 700 € 850

545 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.35cm, diam.40cm, cheveu) € 600 € 800

546 Groupe de musiciens en porcelaine (Ht 18cm, long 23cm) € 200 € 300 € 200

547 Groupe en porcelaine € 80 € 120

548 Statuette "joueurs d'échec" Capodimonte (très petits manques) € 60 € 80 € 40

549 Pot à tabac de Bruxelles € 400 € 600 € 330

550 Horloge frisonne (Ht.150cm) € 400 € 600 € 400

551 Statuette "enfant et chat" Hoechst (Ht 16cm) € 140 € 200 € 140

552 2 statuettes "musiciens" en porcelaine € 80 € 120 € 160

553 Groupe en porcelaine "courtisan et courtisane" € 160 € 240

554 Cafetière décor noir et blanc (fretel recollé) Ht 26cm € 40 € 60 € 40

555 Présentoir à oeufs à décor de poule et poussins - (couvercle avec 
cassures et cheveux)

€ 80 € 120 € 100

556 Socle de tisanière en porcelaine de Paris à décor moyenageux 
(Ht.17cm)

€ 80 € 120 € 90

557 Brûle-parfum en porcelaine de Paris (Ht.24cm) € 80 € 120 € 120

558 Assiette en porcelaine de Sèvres 19ème € 80 € 120 € 40

559 Pot à lait en Boch Luxembourg , décor chinois, marqué BL en 
creux (Ht 12cm) - bec restauré

€ 200 € 300 € 360

560 Flacon en vieux Paris € 260 € 300

561 Statue en porcelaine " Groupe" (31 x 27cm, tête recollée) € 100 € 160 € 180

562 Attelage en porcelaine signé (30 x 60cm) - fêlure € 100 € 160 € 160
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563 Paire de vases en porcelaine de Bayeux (Ht 43cm) avec cheveu € 500 € 700 € 550

564 Vase + plat en faïence italienne € 200 € 300 € 300

565 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai , surdécorées marque 
à la tour d'or

€ 500 € 700 € 1.300

566 Paire de vases en Vieux Paris (Ht 29cm) € 800 € 1.200

567 Série de 6 assiettes en Tournai décor à la mouche € 30 € 50 € 70

568 Boite en Sèvres recollée et signée Mille M. (13 x 37cm) € 60 € 80 € 120

569 Boîte Sèvres € 400 € 600 € 460

570 Lot composé de statuettes 18ème: Orléans, Tournai, Messancy + 
1 pot à lait en Tournai (cassure)

€ 1.400 € 1.600

571 Plat ancien en faïence de Milan , marqué (diam 33cm) - Petit 
éclat au bord

€ 100 € 160 € 100

572 Plat en faïence de l'Est € 800 € 1.200

573 Cruche en cristal, métal et bois Serrurier Bovy (Ht.24cm) € 1.000 € 1.500

574 Corbeille ajourée en faïence fleurie (Long 42cm) € 300 € 400

575 4 pots à tabac 18ème en faïence de Delft (quelques réparations) € 1.300 € 1.500 € 1.000

576 Petite terrine en faïence 18ème € 200 € 300 € 200

577 Litre en faïence couvercle étain € 100 € 160

578 Cruche en faïence avec couvercle en étain € 100 € 160 € 120

579 Cruche en faïence 18ème € 260 € 300

580 Chope en faïence décoré d'un Christ aux outrages € 400 € 600

581 Cruche en faïence avec oiseau € 260 € 300

582 Vache en faïence ancienne (cassures) - 15 x 23cm € 80 € 120 € 180

583 Lot de carreaux de Delft et Iznik € 80 € 120 € 180

584 Plat lustré hispano mauresque, ancienne restauration  
(diam.36cm)

€ 100 € 160 € 280

585 Plat en faïence ancien avec chevalier (diam 32cm) € 200 € 300 € 300

586 Paire de compotiers 18ème en faïence de Delft (diam 19cm) € 160 € 240

587 2 assiettes relief en faïence Delft 18ème (diam 16cm) € 200 € 300 € 200

588 Soupière en porcelaine d'époque Empire € 120 € 160

589 Plat en Delft polychrome décor de fleurs et d'un oiseau (diam 
35cm)

€ 200 € 300

590 Plat Delft 18ème décor au paon (diam 26cm) € 140 € 200 € 125

591 Bol en faïence de Bruxelles avec cerf (diam 23cm) € 400 € 600 € 360

592 Assiette Delft polychrome avec oiseau (diam 22cm) € 160 € 240

593 Paire de plats en faïence de l'Est , décor aux oiseaux (diam 
30cm)

€ 120 € 160 € 100

594 2 vases en Delft polychrome avec couvercle en bois (Ht 32cm) € 800 € 1.200

595 Chope en grès 18ème avec couvercle en étain € 160 € 240 € 140

596 Cruche en faïence 18ème € 650 € 750 € 600

597 Corbeille en faïence fine de Worcester € 200 € 300 € 200

598 Paire de vases couverts en biscuit à décor d'angelots (Ht 32cm, 
fretels recollés)

€ 100 € 160 € 180

599 2 plats en faïence de Bruxelles 18ème (diam 35cm) € 300 € 400 € 300

600 3 assiettes Delft 18ème decor chinois (diam 23cm) € 160 € 240

601 6 rares assiettes en faïence de Delft 18ème, les mois de l'année, 
marque à la hache (une restaurée)

€ 4.600 € 5.000
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602 Saucière en faïence de Bruxelles 18ème € 200 € 300

603 Paire de plats en faïence de Bruxelles (diam 27cm) € 800 € 1.200 € 850

604 Plaque en faïence de Makum (45 x 55cm) € 400 € 600

605 Vase en Val st Lambert rouge (ht 24cm) € 80 € 120 € 60

606 Vase Val St Lambert Joseph Simon (Ht.30cm) € 500 € 700 € 430

607 Carafe en cristal de Vonêche € 160 € 240

608 Vase signé Louis Leloup (Ht 31cm) € 100 € 160 € 200

609 Chope 18ème en verre gravé € 400 € 600

610 Vase Val St Lambert (Ht 22cm) € 40 € 60 € 50

611 Vase en verre Art Nouveau dégagé à l'acide signé Weis (Ht 
12cm)

€ 140 € 200 € 160

612 Vase Val St Lambert Joseph Simon (Ht.30cm) € 400 € 600 € 400

613 Vase en verre dégagé à l'acide signé Legras (Ht 10cm) € 140 € 200 € 140

614 Vase Val St Lambert art nouveau dégagé à l'acide Léon Ledru 
(Ht.19cm)

€ 400 € 600 € 330

615 Vase en verre dégagé à l'acide et émaillé signé Daum Nancy (Ht 
12cm)

€ 500 € 700 € 1.200

616 Vase en pâte de verre signé Richard (Ht.22,5cm) € 200 € 300

617 Vide poche en pâte de verre signé Walter Nancy € 600 € 800 € 600

618 2 drageoirs en cristal de Vonêche € 600 € 800

619 2 salières Empire en cristal de Vonêche € 100 € 160 € 140

620 Vase Val St Lambert "Antinéa" (Ht.27cm) € 300 € 500 € 240

621 Boîte en Val St Lambert Urane doublé rouge art déco 
(diam.13cm)

€ 200 € 300 € 180

622 Vase en Val St Lambert dégagé à l'acide signé JS (Ht.30cm) € 200 € 300 € 160

623 Vase en cristal du Val St Lambert vert (Ht 24.5cm) € 100 € 160 € 70

624 Seau à champagne Val St Lambert (Ht.23, diam.26cm) € 100 € 160 € 120

625 Vase Val St Lambert cristal topaze "Antar" (Ht.28cm) € 400 € 600 € 330

626 Vase Val St Lambert "Solicitor" (Ht.20cm) € 300 € 500 € 260

627 Vase Val St Lambert art déco (Ht.28cm) € 500 € 700

628 Ciboire en argent (Paris 1819-1838) € 1.000 € 1.500

629 Paire de saucières en argent portant des poinçons apocryphes 
de Gand 18ième

€ 1.200 € 1.500 € 1.800

630 Vase en argent 800/1000e orné de pierres (poids +/- 885grs) € 300 € 400 € 280

631 2 saupoudroirs en argent, poinçons russes 1894 (Ht 8cm) € 600 € 800 € 600

632 2 milieux de table en métal argenté avec bougeoir (Long 26cm) € 80 € 120 € 140

633 Moutardier argent et cristal Paris, époque LXVI € 200 € 300

634 Service à café en argent 4 pièces armorié "de Meeus Dumont" + 
plat (2210 grammes)

€ 600 € 800 € 750

635 Coffret de couverts à dessert en vermeil € 300 € 400 € 430

636 Couverts à poisson manche argent 800 (+/- 24 pièces) € 100 € 160 € 220

637 Paire de bougeoirs en argent 835/1000éme (poids 600grs) € 240 € 300 € 300

638 Couteaux (+/- 24) + pelle à tarte manches argent € 200 € 300 € 120

639 Plat rond en argent Wolfers, 530gr (diam.33cm) € 140 € 200 € 160

640 Plaque en argent repoussé 18ème € 400 € 600 € 1.200
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641 Important service à café et à thé en argent 800/1000ème Delheid 
à Bruxelles (Cafetière, théière, pot à lait, sucrier, 12 tasses et 
sous tasses et 12 assiettes à dessert) Poids pesable total: 
8.400gr

€ 3.000 € 5.000 € 3.300

642 Calice en argent (Ht 28cm) € 800 € 1.200 € 700

643 Ménagère de couverts en argent Wolfers 835/1000 - Etat 
strictement neuf (+/- 156 pièces, poids d'argent pesable 6075grs)

€ 2.600 € 3.000 € 2.600

644 Pot couvert en argent repoussé (Ht 25cm) € 2.600 € 3.000 € 2.400

645 2 salières, France époque Louis XVI € 200 € 300 € 260

646 Paire de timbales gravées sur piédouche en argent français 
(320gr les deux)

€ 200 € 300 € 430

647 Carafe en cristal couverte d'une plaquette en argent € 200 € 300

648 Petite horloge en argent hollandais (Ht.14cm) € 200 € 300 € 460

649 Bougeoir à main en argent € 500 € 600

650 Flasque en argent Minerve € 160 € 240 € 120

651 Pot à lait Empire sur plateau en argent € 100 € 160 € 80

652 Paire de plats en argent (Paris) - Diam 32cm € 1.000 € 1.500 € 1.800

653 Pot à lait en argent + 6 petites cuillères ( 230gr) € 100 € 160 € 100

654 Coupe argent et ivoire non poinçonné (Altenloh) € 100 € 160 € 220

655 2 petites salières de table en argent, France € 100 € 160 € 80

656 2 chandeliers en argent d'époque Empire cariatides (Ht 28cm) € 2.600 € 3.000

657 Coupe argent et intérieur doré + 2 salières € 80 € 120 € 140

658 Suite de 4 salières en argent € 100 € 160 € 280

659 2 cuillères à saupoudrer + 3 autres € 80 € 120 € 100

660 Coffret de 12 cuillères russes en vermeil € 80 € 120 € 400

661 2 petits gobelets en argent Russe 19ème dont un niellé (état 
moyen)

€ 100 € 160 € 100

662 Miroir ovale à poser tour en argent (30 x 22cm) € 80 € 120 € 140

663 Boîte 18ème en argent poinçon de Bruxelles € 500 € 700

664 Plateau en argent (Long 36cm) € 120 € 180 € 120

665 Burettes argent et verre € 400 € 600

666 Cruche en cristal, couvercle argent € 80 € 120 € 140

667 Casserole en argent, France 1er titre , poids brut 185 grs € 160 € 240 € 200

668 Louche en argent € 100 € 200 € 100

669 Coupe sur pied argent et cristal (Ht.21cm, diam.22cm) € 100 € 160 € 240

670 Service à café et à thé en argent 5 pîèces (poids 2420grs) € 800 € 1.200 € 950

671 Encrier au chien en bronze (HT.12cm) € 240 € 300 € 160

672 Coq en argent 265 grs (Ht.22cm) € 100 € 160 € 120

673 Paire de flambeaux Charles X (Ht 30cm) € 100 € 160

674 (Henry IV ?) en bronze sur socle en marbre € 2.000 € 2.600

675 Chevalier en fonte de fer (Ht 38cm) € 800 € 1.200

676 Paire de bougeoirs Louis XVI en bronze argenté € 200 € 300

677 Paire d'appliques en bronze argenté € 200 € 300 € 220

678 Vache en bronze Isidore Bonheur - éditeur Patrouilleau (Ht 24cm) € 1.200 € 1.500
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679 Sculpture en bronze signée Wunderlich 1979 N° 67/110 (Ht 
17cm)

€ 500 € 700

680 Bronze "femme à sa toilette" signé Maurice De Korte 1919 (Long 
18cm)

€ 400 € 600 € 550

681 Taureau en bronze Isidore Bonheur (Ht 32cm) € 1.600 € 1.800

682 Bronze St Hubert 19ème (Ht.37cm) € 600 € 800

683 Tête en bronze signée Jef Lambeaux, fondeur Petermann à 
Bruxelles (Ht. totale 46cm)

€ 400 € 600 € 750

684 Pendule Empire personnage avec un chien en relief € 1.500 € 2.000

685 Pendule en bronze doré Raingo Freres 1813 € 2.000 € 3.000

686 Aquarelle " Grand place de Bruxelles avec dirigeable" (26 x 
22cm)

€ 80 € 120 € 100

687 Coq de Bruyère en bronze (Ht 14cm) € 140 € 200 € 160

688 Montre 8 Days avec sonnerie à répétition dans son écrin € 100 € 160 € 180

689 Vase de style Empire en marbre € 1.000 € 1.500

690 Réveil en bronze Leysen Frères (14 x 12cm) € 80 € 120 € 60

691 Paire de bougeoir laiton début début XIXème € 100 € 160 € 120

692 Bronze " Le carnava l" signé Boily (20 x 34cm) € 300 € 400 € 300

693 Bronze "jaguar debout" n°1 signé Barye (12.5 x 21cm) € 1.500 € 2.000 € 1.300

694 Paire de garnitures 19ème bronze et marbre (Ht 19cm) € 200 € 300

695 Bronze "cheval à la barrière" n°3 signé PJ Mene (7 x 9 x 3.5cm) 
vers 1846 

€ 500 € 700

696 2 chandeliers d'époque Empire en bronze doré € 1.000 € 1.500

697 Flacon à parfum en cristal, monture en or € 100 € 160 € 180

698 Encrier à décor de hibou en métal argenté  (12 x 26cm) € 300 € 400 € 260

699 Petit plat en bronze signé Huygens (30 x 10cm) € 120 € 160 € 100

700 Bronze Vercingétorix par Debut (Prix de Rome) Ht 53cm € 800 € 1.200

701 Bronze "Vercingetorix" signé Marcel Debut (38cm) € 500 € 700

702 Vase en laiton et régule sur socle en marbre € 80 € 120 € 70

703 Sculpture en régule "Le cultivateur" (Ht 54cm) € 100 € 160 € 80

704 Pendule Empire € 750 € 850 € 600

705 Pendule Charles X marquetée (HT.54cm) € 200 € 300 € 140

706 Buste en bronze "Ajax" 19ème (Ht.33cm) € 300 € 500 € 430

707 Miroir ancien écaille de tortue (50cm) € 300 € 400

708 Statuette "Femme en ivoire" Luba (Ht.14,5cm) € 800 € 1.200

709 Coffret en écaille 19ème (Lg.13cm) € 80 € 120 € 90

710 Pendule Atmos Jaeger le Coultre € 400 € 600 € 600

711 Crâne d'étude € 160 € 200 € 180

712 Baromètre 18ème en verre (Ht 25cm) € 100 € 160 € 140

713 Poignard marocain monture et fourreau en argent - Non soumis à 
autorisation

€ 100 € 160

714 Petits pots chinois antiques € 80 € 120

715 2 femmes en ivoire signé Victor Rousseaux sur socle onyx (Ht 
totale 27cm) - manque une main

€ 400 € 600 € 400

716 Encrier en bronze argenté et socle marbre "scène mythologique" 
daté 1860

€ 600 € 800 € 550
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717 Bronze à patine brune "allégorie du sommeil" signé Dumaige (Ht 
44cm)

€ 1.000 € 1.500

718 Flûte et clarinette dans leurs étuis € 60 € 100 € 120

719 Pendule religieuse € 1.200 € 1.600

720 Boîte à thé en palissandre 1ière moitié XIXème (21 x 37cm) € 200 € 300 € 180

721 Pendule en faïence à décor d'enfant et de chat  (Ht.37cm) € 160 € 240

722 Sculpture en terre cuite signée Theunis datée 1942 "L'après-midi 
d'un faune" (HT 38cm) - petits coups à la base , 1ère épreuve 

€ 600 € 800

723 Paire de vases en porcelaine début 19ème (Ht 34.5cm et 1 
restauré)

€ 100 € 160 € 120

724 Boîte à thé signée Audigé Suc de Monbro € 200 € 300 € 200

725 Vase rouge décor aux hirondelles d'après E. Bompart (Ht 30cm) € 80 € 120

726 Pendule Charles X marquetée (HT.54cm) € 120 € 160 € 90

727 Livre :"L'histoire des plantes ... animaux à 4 pieds, oiseaux, 
poissons, serpens et autres bestes" Dupinet Antoine et Linocier 
Geoffroy, Charles Mace 1584 (quelques manques et déchirures)

€ 400 € 600 € 360

728 Coffret 18ème dessus toile peinte Ali Baba (20 x 28cm) € 100 € 160

729 Boite de Spa 18ème € 650 € 750

730 Coffret Napoléon III en ébène incrusté d'ivoire + argent € 1.500 € 2.000 € 1.400

731 Cave à liqueurs à moitié remplie € 100 € 160 € 120

732 Grand moulin à café € 300 € 400

733 Boîte à musique € 800 € 1.200

734 Candélabre en étain Art Nouveau (Ht 32cm) € 60 € 80 € 50

735 Niche murale néogothique avec Christ (45 x 30cm) € 80 € 120 € 80

736 Chope en étain relief € 400 € 600

737 Christ 17ème € 1.000 € 1.500

738 Statue 18ème en buis (Ht 31cm) € 1.000 € 1.500

739 Buste Louis XIV en bois sculpté (Ht 20cm) € 300 € 500

740 Eglomisé "Vierge Marie" (26 x 20cm) € 80 € 120 € 50

741 Cruche en grès de Raeren (avec réparation) € 140 € 200

742 2 pixides € 60 € 80 € 20

743 Plat en étain patronymique Gaspurus Freiber Von Boselager 
18ème (diam.35cm)

€ 100 € 160 € 90

744 Icône russe avec Riza en argent (14 x 11cm) € 100 € 160 € 1.100

745 Statue en bois sculpté "St Roch" (Ht 29cm) € 200 € 300 € 220

746 Pot médiéval en grès € 160 € 240 € 160

747 Moule à glace ancien en étain € 140 € 200

748 Statue en bronze sur socle avec relique € 100 € 160 € 400

749 2 groupes en terre cuite 19ème "enfants enlacés" (Ht 26cm) - 
quelques manques 

€ 700 € 900

750 Petit cadre sculpté avec plaque en porcelaine peinte (12 x 9cm) € 200 € 300

751 Coffret Napoléon III (140 x 180 x 24cm) € 60 € 80

752 Bronze animalier 19ème signé Deladriere (Ht 26cm) € 600 € 800 € 600

753 Gravure ancienne "Quentin  Metsys" (28 x 18cm) € 60 € 80 € 80

754 Mortier et pilon en bronze daté 1687 € 100 € 160 € 180

755 Vierge à l'enfant en bois sculpté, France vers 1700 (Ht.44cm) € 600 € 800 € 600
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756 Chandelier à plateau d'époque Renaissance 17ème € 260 € 300 € 220

757 Chandelier d'époque Renaissance € 800 € 1.200 € 850

758 2 cruches en grès (abîmées) - Ht 22cm et 20cm € 160 € 240

759 Paire de pique-cierges en étain (Ht 40cm) € 50 € 70 € 60

760 Christ africain vers 1920 - ivoire (Ht 25cm) € 60 € 80 € 20

761 Médaillon en bois sculpté "Sainte au chapelet" € 140 € 200 € 120

762 Petite sculpture Marie-Madeleine en bois naturel 18ème (Ht 
22cm)

€ 500 € 700

763 Vierge en ivoire (Ht 22cm) € 1.100 € 1.300

764 Petit bougeoir haute époque (Ht 15cm) € 100 € 160 € 120

765 Chandelier d'époque Renaissance en laiton € 300 € 500

766 Bas relief art déco " La toilette" signé Fontaine (52 x 30cm) € 60 € 80 € 70

767 Bois sculpté ancien € 40 € 60 € 60

768 Cruche en grès (réparation) - Ht 22cm € 160 € 240 € 120

769 Ostensoir en vermeil dans son écrin (poids brut 1795grs) € 700 € 900 € 900

770 Bronze 'moine à la lecture' signée Miche (Ht 18cm) € 100 € 160 € 140

771 Plat à offrande " Scène biblique" (diam.44cm) € 200 € 300 € 80

772 Vierge Anversoise vers 1700 (Ht 44cm) € 1.000 € 1.500

773 Chope en étain € 100 € 160 € 90

774 Cruche en grès brun datée 1726 € 700 € 900

775 5 chandeliers Louis XIV en laiton € 160 € 240 € 140

776 Chope en grès 18ème (fêlure) € 100 € 160

777 Seau à eau bénite gothique en laiton (Ht 12cm) € 200 € 300 € 240

778 Dessin "tête d'enfant" (18 x 15cm) € 100 € 160 € 20

779 Albâtre "lion attaquant un cheval" (Long 22cm) - accidents € 300 € 500

780 Paire de chandeliers en laiton d'époque Louis XIV € 180 € 220 € 180

781 2 vierges anciennes en bois sculpté (Ht.27 et 21cm, accidents) € 140 € 200

782 Chandelier d'époque Renaissance rainures 17ème € 600 € 800 € 550

783 2 chandeliers en bronze € 160 € 240 € 160

784 Saint Roch en grès Casman (Ht.28cm) € 200 € 300 € 180

785 3 reliques € 200 € 300 € 220

786 Grand bénitier de table en biscuit (Ht.45cm, cassures) € 200 € 300 € 180

787 Série de mesures en étain € 120 € 160

788 pot à barbe en grès de Raeren € 400 € 500

789 Icône (44 x 35cm) € 50 € 70 € 200

790 Coin à frapper ancien € 60 € 100

791 Mortier en laiton daté 1599 € 800 € 1.200

792 Tête en pierre , époque Renaissance (Ht 27cm) - accidents € 700 € 900 € 800

793 5 peintures HSCarton "Vues de Bruxelles" signées Stiennon 
Dupré (16 x 24cm)

€ 800 € 1.200

794 Miniature 19ème , encadrement en bronze € 100 € 120 € 100

795 Miniature sur ivoire "dame de qualité" encadrement or 14K , 
début 19ème 

€ 200 € 260
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796 Petite peinture HScuivre " le pont de Sambre" signée A.Dandoy 
(18 x 13cm)

€ 200 € 300 € 200

797 Petite peinture HScuivre "Jardin de l'hôtel d'Harscamp"signée 
A.Dandoy (18 x 13cm)

€ 200 € 300 € 200

798 Peinture HST "Scène d'écurie" (16 x 21cm) € 140 € 200 € 280

799 Lot de 12 miniatures sur ivoire , Inde 19ème ou début 20ème € 100 € 160 € 280

800 Icône Russe avec Rizza en argent 19ème (22 x 17cm) € 100 € 160 € 180

801 Petite peinture HScuivre "Marché aux légumes " signée 
A.Dandoy (18 x 13cm)

€ 200 € 300 € 200

802 3 ivoires indiens vers 1920 (Ht 28cm et 25cm) € 300 € 400

803 Petite peinture sur ivoire du roi Louis XVI (13 x 12cm) € 1.700 € 1.900

804 Cadre en ébéne sculpté à restaurer (Ht.25cm) € 100 € 160 € 140

805 Peinture HSP " Scène de cabaret" cachet à l'arrière (11 x 15cm) € 100 € 140 € 160

806 2 étriers en laiton 18ème € 200 € 300

807 Lithographie 'maternité' par Rassenfosse (30 x 20cm) € 80 € 120 € 120

808 Peinture HSPapier marouflée sur papier "Notre-Dame vue du 
quai d'Austerlitz" monogrammée AS (12 x 32cm)

€ 500 € 700

809 Peinture HSP ancienne "scène avec personnages et 
sanglier"  (19 x 25cm)

€ 200 € 300 € 500

810 Coupe Art Nouveau en verre genre Loetz et monture laiton (Ht 
34cm, diam 28cm)

€ 160 € 240 € 30

811 Cassonne miniature en noyer Italie 16ème € 700 € 900 € 750

812 Paire de groupes en bronze Enlèvement de Prosperine  par 
Pluton et enlèvement d'Orithye par Borée (Ht.54 et 49 cm)

€ 2.000 € 3.000 € 5.000

813 Plateau en tôle peint € 400 € 600

814 Bronze "pêcheur" signé Boffil (Ht 53cm) € 800 € 1.200

815 Bronze "femme à la coquille" (Ht 56cm) € 1.000 € 1.500

816 Bronze signé Jef Lambeaux " Galilée"(Ht.51cm) € 1.000 € 1.500

817 Canne fume-cigarette € 160 € 240

818 Canne en argent 800 € 140 € 200 € 160

819 Canne pipe € 200 € 300 € 200

820 Canne La redoutable (8 lames) € 400 € 600 € 700

821 Canne à système € 100 € 160 € 140

822 2 cannes de bourrelier € 140 € 200 € 140

823 Canne érotique à système € 200 € 300 € 200

824 Canne matraque pommeau tête d'oiseau € 140 € 200

825 Canne pique-nique € 160 € 240 € 200

826 Canne canon de la marine € 200 € 300

827 Canne à pommeau d'argent € 80 € 120 € 260

828 Canne à système € 80 € 120

829 Canne à système € 100 € 160

830 Canne à système € 80 € 120 € 80

831 2 cannes pommeaux en argent € 80 € 120 € 200

832 Canne Inde vers 1900 à pommeau décoré de femmes € 100 € 160 € 400

833 Canne toise marchand de chevaux € 100 € 160

834 Canne à système Bassussarry (Hitza) € 160 € 240 € 180
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835 Canne montre € 140 € 200 € 180

836 Plat à offrande (diam 40cm) € 140 € 200 € 50

837 Sac Louis Vuitton damier € 240 € 300

838 Grand sac Louis Vuitton damier € 400 € 600

839 Sac Delvaux de couleur crème (état neuf) € 240 € 260 € 240

840 Grand sac Delvaux bleu (état neuf) € 700 € 800 € 650

841 Grand sac Delvaux noir (état neuf) € 600 € 800 € 800

842 Sac Delvaux couleur crème ( état neuf) € 140 € 160 € 120

843 Sac Delvaux , modèle brillant brun € 800 € 1.200 € 700

844 Pochette Delvaux en cuir tressé € 100 € 160 € 100

845 Grand sac Delvaux noir en cuir tressé € 600 € 800

846 Sac Delvaux Louise de couleur jaune € 300 € 400

847 Sac Delvaux gris (état neuf) € 300 € 400

848 Foulard Hermes plissé € 160 € 200

849 sac Delvaux crème (état neuf) € 240 € 260 € 220

850 Mallette Louis Vuitton € 360 € 430

851 Sac Delvaux brun (état neuf) € 400 € 600 € 360

852 Exceptionnelle écharpe Hermès edition limitée € 300 € 400

853 Echarpe Hermès € 140 € 160 € 140

854 Foulard Hermes € 140 € 160

855 Foulard Hermes € 140 € 160

856 Foulard Hermes € 140 € 160 € 120

857 Foulard Hermes € 140 € 160

858 Foulard Hermes € 140 € 160

859 Foulard Hermes € 140 € 160 € 160

860 Grand sac Vuitton de voyage € 400 € 600 € 460

861 Sac de voyage Louis Vuitton € 400 € 600 € 400

862 Beauty-case Louis Vuitton (état neuf) € 400 € 600

863 Valise Louis Vuitton (80cm) € 1.000 € 1.500

864 Paire d'aiguières italiennes (Ht 31cm) € 80 € 120 € 100

865 Amphore Tang émaux Sancai (petits éclats) - Ht 35cm € 400 € 600

866 Groupe romantique à décor de fontaine avec angelots (Ht32 x 
26cm

€ 100 € 160

867 Coupe en faïence italienne à décor de feuilles de vignes et de 
personnages (17 x 24cm)

€ 80 € 120 € 160

868 Paire de vases en biscuit rehaussés d'or (Ht.36cm - cassure à 
une base)

€ 100 € 160 € 100

869 Grande coupe en cristal taillé € 160 € 240

870 Paire de livres " Les oeuvres de Maître Guy Coquille 1666 " € 100 € 160 € 80

871 Service à café et à thé 5 pièces en argent 925 ( plateau en métal 
argenté ) poids brut des 4 pièces en argent 2365grs

€ 600 € 800 € 850

872 Ménagère de couverts en métal argenté, 12 personnes, complet 
dans son coffret

€ 600 € 800 € 700

873 Lot composé d'une assiette et sucrier a poudre, Tournai fin 
18ème (Accident au sucrier)

€ 400 € 500
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874 Paire de vases Delft (Ht.34cm) € 80 € 120 € 60

875 Lot de livres sur l'Art Chinois € 100 € 160 € 160

876 2 assiettes napoléoniennes € 60 € 80 € 80

877 Coffret monogrammé couronne comtale avec 11 verres émaillés € 100 € 160 € 200

878 6 verres en Val St Lambert côtes plates (Ht.19cm) € 140 € 200 € 140

879 6 verres en Val St Lambert hoxogonal (Ht.18,5cm) € 160 € 240 € 160

880 12 verres en Val St Lambert taillés (Ht.19cm) € 300 € 400 € 240

881 Service de 26 verres en cristal du Val St Lambert € 160 € 240 € 160

882 2 coupes ovales en cristal de Vonêche € 1.000 € 1.500

883 Etains divers € 80 € 120 € 40

884 Cruches en étain € 100 € 160 € 70

886 Socle en marbre blanc et bronzes (9 x 26 x 36cm) € 100 € 160 € 140

887 Candélabre bronze et marbre blanc à décor d'angelot € 600 € 800 € 300

888 Quanin en fonte (27cm) € 160 € 240 € 180

889 Bouddha en bronze (29cm) € 200 € 300

890 Plateau ovale 19ème peint (54 x 70cm) € 160 € 240 € 220

891 Vase en majolique à décor d'oiseau et de crapaud (Ht.90cm) € 400 € 600 € 300

892 Miroir de style Louis XV en bois doré (120 x 75cm) € 100 € 160 € 160

893 Globe terrestre de bureau (Ht 60cm) € 400 € 600 € 700

894 Vase en barbotine signé Louis Carrier Belleuse (Ht.70cm) € 1.400 € 1.800

895 Baromètre 19ème (Ht.95cm) € 100 € 160

896 Violoncelle 18ème , école française avec son étui (quelques 
accidents) et 1 archet

€ 800 € 1.200 € 1.100

897 Paire de vases en porcelaine de Samson couverts (fretels 
restaurés , Ht 50cm)

€ 160 € 240 € 280

898 Coupe pied en argent, Pays bas 19ème ( petits éclats) + 2 
drageoirs (Ht.36cm)

€ 300 € 400 € 500

899 Grande miniature , encadrement en bronze (fentes) € 240 € 300

900 Miniature "jeune femme" € 200 € 300

901 Miniature "jeune fille" € 240 € 300

902 Miniature "jeune fille" € 300 € 400

903 Miniature "dame 19ème" € 200 € 300

904 Miniature datée 1762 € 300 € 400

905 Miniature "Officier empire" € 240 € 300

906 Paire d'archanges en bois polychrome 19ème (Ht 70cm) € 300 € 400 € 750

907 Vierge à l'enfant en bois sculpté ancien,  polychromie plus tardive 
(Ht.60cm)

€ 800 € 1.200 € 750

908 Petit miroir d'entre deux d'époque Louis XVI € 300 € 500 € 280

909 Statue en terre cuite " Jeune femme assise sur un banc, mains 
jointes " par Luca  Madrassi , Paris

€ 300 € 400 € 220

910 Paire de cassolettes en marbre vert et bronze 19ème (Ht 49cm) € 700 € 900

911 Ange adorateur agenouillé polychrome 18ème (Ht 61cm) € 900 € 1.200 € 800

912 Ange en bois sculpté baroque € 1.200 € 1.500

913 Grand vase en plâtre patiné (Ht.79cm) € 80 € 120 € 180

914 Plat + pot en faïence ancienne € 100 € 160 € 90
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915 Grand buste de St Jean en noyer sculpté 18ème (Ht 61cm) € 900 € 1.100

916 Pendule en bronze doré décor angelots € 1.200 € 1.600

917 Paire de cassolettes en bronze et marbre (Ht.43cm) € 300 € 400 € 330

918 Sculpture en bronze signée Victore Voets (Ht.52cm) € 600 € 800 € 550

919 Paire de flambeaux en bronze doré d'époque Empire € 3.600 € 4.000

920 Pendule en bronze doré à décor d'angelot et singes € 200 € 300 € 100

921 Globe Charles X avec Vierge (Ht 46cm) - Pas d'expédition pour 
ce lot

€ 80 € 120 € 80

922 Horloge Charles X marquetée (globe cassé) -  (Ht 65cm) - pas 
d'expédition pour ce lot

€ 200 € 300

923 Buste 20ème en marbre (Ht 85cm) € 300 € 400 € 460

924 Bac à couture en acajou 19ème € 100 € 160 € 200

925 Bronze 2 biches + cerf signé Jean Edouard Masson, cachet 
fondeur société des Bronzes de Paris (Ht.68,5cm sans socle)

€ 2.000 € 3.000 € 2.100

926 Gravure HC signée Man Ray "paysage fantastique" (31 x 41cm) € 100 € 160 € 330

927 Gouache napolitaine (42 x 64cm) € 200 € 300 € 360

928 Tableau signé Dandoy "Pont de Jambes" € 400 € 600

929 Peinture HST "danseuse" Frechkop (80 x 100cm) € 70 € 90 € 850

930 Peinture HST "scène militaire devant la cathédrale" signée Louis 
Poetschke 1835 (48 x 66cmp)

€ 1.200 € 1.500 € 1.200

931 Peinture HST "dindon et dindes" signée Dumoulin (32 x 40cm) € 200 € 300 € 160

932 3 cadres chinois avec églomisé € 160 € 240

933 Dessin " La crise" signé Ed.Scauflaire 1932  " La crise" (34 x 
26cm)

€ 100 € 160 € 330

934 Tableau (90 x 65cm) € 500 € 700

935 Miroir d'époque Louis XVI (212 x 84cm) € 800 € 1.200

936 Peinture HST 18ème " Biches et canards en lisière de bois " (130 
x 200cm)

€ 1.200 € 1.500 € 1.500

937 Peinture HST "Tournesols" signée G. Lambillotte (50 x 90cm) € 30 € 40 € 40

938 Fusain et gouache " Matelots hindoux"  Hageman Victor ( 100 x 
57cm)

€ 400 € 500 € 300

939 Peinture HSP "scène de parc animée avec château" signée JM 
Ruyten (30 x 38cm) 

€ 800 € 1.200 € 800

940 Peinture HSP "marine 19ème" à restaurer (70 x 92cm) - beau 
cadre doré

€ 1.500 € 2.000

941 Peinture HST "scène intérieur" signée G. Earl (50 x 73cm) € 800 € 1.200 € 1.000

942 Peinture HST "paysage biblique" Vercoor (80 x 100cm) € 80 € 120 € 10

943 Peinture HST signée Hellincks et datée 1932 (40 x 50cm) € 80 € 120 € 60

944 Peinture HSP "Paysage animé" signé Robbe (29 x 40cm) € 600 € 800 € 650

945 Peinture HST " Homme à la lecture" signée Edmond Théodore 
Van Hove (40 x 33cm)

€ 400 € 600 € 330

946 Peinture HST signée Pili Pili "Toucan" (33 x 26cm) € 300 € 500 € 300

947 Lettre autographe de Victor Hugo  (à Clément Michaëls, écrivain) 
- 20 x 13cm

€ 300 € 500 € 330

948 Peinture HSP 18ème "couple avec faucons"  (20 x 26cm) € 400 € 600 € 800

949 Peinture HSP "clown et singe" signée JP Felix (18 x 42cm) + 
certificat d'atelier

€ 3.000 € 4.000

950 Peinture HST "Marine" signée Lucien Frank (60 x 85cm) € 2.000 € 3.000 € 1.500

951 Tableau italien (35 x 25cm) € 3.000 € 4.000
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952 Pastel "bouquet de fleurs" signé Firmin Baes et dédicacé Noël 
1940 (36 x 27cm)

€ 200 € 300 € 360

953 Peinture HST " Bouquet de fleurs " signée Jos Klaas (pour Henry 
Schouten) ( 80 x 100cm)

€ 500 € 700 € 1.500

954 Peinture HSP " Vue de méditéranée"  signée Vasily Nechitaylov, 
école Russe (26 x 35cm)

€ 100 € 160 € 140

955 Peinture HSP " Vue de Barvaux" signée Owald Poreau 1923 (25 
x 35cm)

€ 100 € 160 € 330

956 Peinture HSP "Marine" 19ème  (19 x 25cm) € 200 € 300 € 220

957 Portrait de dame par Frison daté 1884 HST (60 x 45cm) € 80 € 120 € 40

958 3 cadres dorés 19ème avec gravures (33 x 30cm) € 100 € 160 € 180

959 Tableau "nature morte" (68 x 54cm) € 1.400 € 1.800

960 Miroir en cuivre repoussé € 1.500 € 2.000

961 Peinture HST " Nature morte aux fleurs " signée Capeinick Jean 
(50 x 60cm)

€ 400 € 600 € 500

962 Baromètre en bois doré vers 1830 (103cm) € 400 € 600 € 360

964 Peinture 18ème HST  "scène mythologique avec cochons" 
signée (95 x 120cm)

€ 1.000 € 1.500

965 Gravure de Namur (1579, 40 x 52cm) € 50 € 70 € 120

967 Peinture HST "Frédéric le joyeux protégeant son enfant" signée 
Juliaan De Vriendt (75 x 100cm)

€ 1.500 € 2.000 € 1.300

968 Paire de peintures "portraits" signées Adolphe Stache (110 x 
88cm)

€ 500 € 700 € 400

969 Tableau "nature morte aux fleurs" signé Logelain € 500 € 600 € 460

970 Peinture HST "jeune femme aux fleurs" monogrammée AS pour 
A. Stevens (120 x 80cm)

€ 1.500 € 1.800

971 Peinture HST "confessional"  signée Claude Lyr (200 x 150cm) + 
1

€ 200 € 400 € 200

972 Peinture HST "Le jardin des Moutiers" signée Lafillé Bertrand 
(130 x 90cm)

€ 460 € 500 € 360

973 Double toile à restaurer "Anges" € 700 € 900 € 1.700

974 Peinture HST "Eve" signée Fernand Rousseaux 1963 (159 x 
70cm)

€ 200 € 300 € 240

975 Peinture HST "Chasse au cerf" signée Laenen datée 1923 (90 x 
130cm)

€ 300 € 400 € 1.300

976 Peinture HSP "moulin" signée Hubin (80 x 100cm) € 140 € 200 € 140

977 Peinture HST "Vue de port" signée Durand (80 x 59cm) € 200 € 300 € 220

978 Peinture HST "nature morte aux pommes" signée E. Faut (100 x 
60cm)

€ 140 € 200 € 240

979 Peinture HSP "La déposition" 17ème (112 x 83cm) € 500 € 700 € 400

980 Peinture HST "paysage campagnard" A. Costenoble (57 x 70cm) € 120 € 160

981 Peinture HST "neige" signée Willy Joque (50 x 60cm) € 80 € 120 € 60

982 Peinture HST "Célébration du Royaume de Belgique et de 
Léopold 1er" à l'occasion du 50ème anniversaire de 
l'indépendance monogrammé Hendrik Joseph Van Dyck (250 x 
150cm) 

€ 5.000 € 7.000 € 5.000

983 Peinture signée A.Clarys  HST " Tête de chien " (37 x 45cm) € 100 € 160 € 180

984 Peinture HST "Vue de Dieppe" signée (47 x 72cm) Trouée € 200 € 300 € 220

985 Peinture HST " Nature morte" signée Alex Lallemand (90 x 75cm) € 80 € 120 € 90

986 Peinture signée Nestor Cambier HST " Entrée de l'ancienne 
abbaye de Forest" (66 x 50cm)

€ 80 € 120 € 120

987 Peinture HST " Portrait de dame" signé J.Portaels (62 x 50cm) € 600 € 800

988 Peinture HST "musiciens" signée Paul Klein (120 x 120cm) € 500 € 700 € 650
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989 Peinture HST paysage , toile trouée (37 x 58cm) avec 
encadrement avec plaque inscription MERVILLE

€ 40 € 60 € 90

990 Gravure "nus surréalistes" signée Plis? 38/100 (52 x 76cm) € 80 € 120 € 100

991 Peinture HST "retour à l'océan" signée Claude Lyr (105 x 150cm) € 140 € 200 € 220

992 Peinture HSP " Forêt en hiver pendant la guerre" signée Olivier 
R. (86 x 112 cm)

€ 100 € 160 € 20

993 Peinture HST "nature morte" signée Jan De Laet (110 x 130cm) € 300 € 400 € 460

994 Peinture "Paysage de campagne" HST signée Rodolphe 
Wytsman (32 x 48cm)

€ 100 € 160 € 300

995 Peinture HST "Chats au repos " signée Van den Panhuysen (32 x 
48cm)

€ 100 € 160 € 240

996 Peinture HSP "Paysage de Meuse " signée G.M Hubin (32 x 48 
cm)

€ 20 € 30 € 80

997 Peinture HST "Paysage"  L.Thevenet +/- 1915 (30 x 35cm) € 100 € 160 € 430

998 Peinture HSP "portrait d'homme" , début 19ème (25 x 18cm) € 200 € 300 € 180

999 Composition signée John Cluysenaar (51 x 65cm) € 300 € 400 € 300

1000 Paire de tapisseries encadrées 17ème (130 x 60cm) € 1.500 € 2.000

1001 Peinture HST "Paysage " monogrammée  (22 x 42cm) € 40 € 60 € 10

1002 Composition signée John Cluysenaar (38 x 46cm) € 160 € 240 € 160

1003 Peinture HST " Enfant à la plage" Italie 19ème (42 x 53cm, trace 
de signature)

€ 300 € 400

1004 Peinture "Bord de canal animé" signée Henri Saint Bié HST (26 x 
45cm)

€ 400 € 700 € 200

1005 Peinture HSP "scène de campagne" signée L. Demaertelaere (27 
x 37cm)

€ 400 € 600 € 360

1006 Aquarelle "Bord de mer" (25 x 43cm) € 100 € 160 € 100

1007 Gouache "composition" signée Ivan Kliun (29 x 20cm) € 140 € 200

1008 Peinture HSP "nature morte aux cerises" signée Dooms (30 x 
25cm)

€ 140 € 200 € 120

1009 Peinture HSP "nu assis" signée Gustave Balenghien (33 x 40cm) € 100 € 160 € 120

1010 Gravure 6/50 "personnages assis" (22 x 28cm) signée MOORE 
HENRY

€ 300 € 400 € 200

1011 Peinture HST "Vue de village" signée JB Scoriel 1947 (60 x 
70cm)

€ 200 € 300 € 220

1012 Gouache "Gilles de Binche" signée Chavepeyer € 100 € 160 € 220

1013 Peinture HST "marine" F Wilmaers (85 x 80cm) € 300 € 400 € 280

1014 Peinture HSP "Tête de chat " signé Jos.Schippers (28 x 22cm) € 1.000 € 1.500 € 1.500

1015 Peinture HSP "Les chevaux à Venise" signée George Morren 
origine familiale , catalogue raisonné N° 313

€ 1.500 € 2.000 € 1.300

1016 Peinture HSP "paysage champêtre" monogammée JQ pour 
Joseph Quinaux (40 x 54cm)-

€ 300 € 400 € 300

1017 Peinture HST "scène quotidienne" signée Falmagne datée 1950 
(50 x 60cm) - toile trouée

€ 60 € 80 € 80

1018 Peinture HSP "patineurs" +/- 1900 (36 x 45cm) € 300 € 400 € 550

1019 Peinture HSP signée Kordian Roch (18 x 26cm) € 120 € 140 € 120

1020 Peinture HSP " Ville arabe" signée Melikoff (25 x 18cm) € 80 € 120 € 70

1021 Peinture, technique mixte "Berger et son troupeau en hiver" 
signée Maurice Hagemans (38 x 58cm)

€ 500 € 700 € 750

1022 Peinture HST " Vue de village" signée René Van de Sande (46 x 
54cm)

€ 80 € 100 € 140

1023 Peinture HSP "Scène d'intérieur ", monogrammé IDM 1728(51 x 
42cm)

€ 1.200 € 1.500
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1024 Anto carte " Projet de char historique" aquarelle monogrammée 
AC

€ 800 € 1.200

1025 Peinture HST "nature morte" (58 x 42cm) € 60 € 80 € 70

1026 Peinture HSP "paysage" Gies Cosyns 48 (50 x 60cm) € 400 € 600

1027 Peinture HSP "Paysage" 19ème (27 x 35cm) € 200 € 300 € 200

1028 Peinture HST marouflée ancienne monogrammée EW pour Emile 
Wauters "crucifixion"  (42 x 50cm)

€ 200 € 300 € 330

1029 Peinture HSP " Grand canal à Venise" signé Melikoff € 80 € 120 € 90

1030 Peinture HSP " Campagne animée" signée (22 x 33cm) € 80 € 120 € 100

1031 Peinture HST "Namur, Rue des Tanneries" signée Albert Dandoy 
et datée 1925 (45 x 35cm)

€ 240 € 300

1032 Peinture Dandoy  "Ferme à Mazée 1934" HSP (42 x 32cm) € 80 € 120 € 160

1033 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée Gustave Louder (20 x 
16c

€ 140 € 200 € 40

1034 Peinture HSP "scène nocturne" signée et datée 1876 (20 x 22cm) € 100 € 160 € 140

1035 Peinture "Ancêtre" HST (60 x 48cm) € 40 € 60 € 70

1036 Peinture HSP "fleurs" signée Delmotte (50 x 60cm) € 600 € 800 € 550

1037 Gouache "Gilles de Binche" signée Chavepeyer (40 x 28cm) € 100 € 160 € 240

1038 Peinture HST "fleurs" signée (56 x 70cm) € 80 € 120 € 60

1039 Composition signée John Cluysenaar (46 x 38cm) € 160 € 240 € 160

1040 Peinture HST "portrait d'homme" attribuée à Emile Wauters (40 x 
32cm)

€ 200 € 300 € 240

1041 Peinture hollandaise hivernale signée H.Schelfhout HST (24 x 
32cm)

€ 80 € 120 € 120

1042 Peinture HST "Paysage animé" signée Jos Van Genezen (24 x 
32cm)

€ 80 € 120 € 80

1043 Eglomisé "Hibou" (35 x 44cm) € 80 € 120

1044 Peinture " Vue de Profondeville " signée Boreux Jean HST (32 x 
40cm)

€ 50 € 70 € 60

1045 Pêle-mêle signé Emile Wauters (cadre 72 x 78cm) avec 16 
dessins : Nu, Tanger, ...

€ 600 € 800

1046 Peinture HST "Paysage" signée A. Bastien (46 x 72cm) € 200 € 300 € 360

1047 Peinture "Meyst" paysage avec moulin 21 attribué à Anto Carte 
(36 x 44cm)

€ 600 € 800 € 600

1049 Peinture HST "maison en campagne arborée" signée A. Dandoy  
(32 x 45cm) - (trouée)

€ 40 € 60 € 30

1050 Peinture HST marouflée signée H. Emfield (72 x 118cm) € 400 € 600 € 430

1051 Dessin militaire signé Tonglet Victor 1865 (44 x 32cm) € 80 € 120 € 60

1052 Portrait de jeune dame souriante HST 19ème (60 x 48cm) Petit 
manque

€ 200 € 300 € 220

1053 Pastel "paysage en fleurs" signé Louise d'Orjo 1852 (55 x 70cm) € 400 € 600

1054 Composition signée John Cluysenaar (55 x 73cm) € 300 € 400

1055 Peinture " Le compagnon" HSP signée Ed.Scauflaire (33 x 25cm) € 200 € 300 € 180

1056 Peinture HSP "portrait d'enfants" Jef Wauters (32 x 22cm) € 200 € 300 € 140

1057 Aquarelle " Roses" signée Guillaume Vogels (35 x 28cm) € 200 € 300 € 160

1058 Peinture HSP "marine" signée Vercoor (65 x 80cm) € 100 € 160 € 70

1059 Peinture HST "scène d'intérieur avec fillette et sa poupée" signée 
Frans Willems 1900 , 1 petit trou

€ 200 € 300 € 80

1060 Peinture HST "tête de cheval" signée Van Burssen (85 x 100cm) € 80 € 120 € 550

1061 Peinture HST "Evêques et musiciens" signée Léon Gauthier (70 x 
82cm)

€ 200 € 300 € 260
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1062 Aquarelle de Georges Boulmont "le passage à niveau" (28 x 
42cm)

€ 40 € 60 € 10

1063 Dessin "jeune femme à la laine" daté 1886 J. Thullier (55 x 40cm € 80 € 120 € 90

1064 Pastel "Vase" signée Edouard Masson € 200 € 300

1065 Gravure Louis Icart 320/400 "bergère" (75 x 55cm) € 300 € 400 € 400

1066 Peinture HST portrait Louis XIV (82 x 65cm) € 100 € 160 € 460

1067 Peinture HST "artisan" signée Giardini (80 x 60cm) € 140 € 200

1068 Peinture HSP "vase de fleurs" signée Marcel Hess (60 x 50cm) € 100 € 160 € 160

1069 Peinture HST "Portrait de dame" signée Georges Fichefet (108 x 
69cm)

€ 500 € 700

1070 Peinture HSP "paysage à Houyet avec étang" 1936 signée Emile 
Lecomte  (50 x 50cm)

€ 40 € 60

1071 Peinture HST "nature morte à la cafetière bleue" signée G. 
Camus (90 x 58cm)

€ 200 € 300 € 240

1072 Pastel " Fille" signé Emmondo Passavro, Verviers 1932 (61 x 
44cm)

€ 200 € 300

1073 Peinture HST " Hérons" signée Auguste Legras, datée 1847 (61 x 
50cm)

€ 400 € 500 € 400

1074 Gravure signée Ponsard "Femme couchée" (46 x 90cm) € 80 € 120 € 160

1075 Peinture de rue sur panneau signée (32 x 38cm) € 100 € 160 € 100

1076 Peinture HSP "Portrait de chien  signée (42 x 32cm) € 100 € 160 € 140

1077 Peinture HST "Coin de Meuse à Beez" signée Eugène Colignon 
(65 x 100 cm)

€ 300 € 400

1078 Gouache "paysage hivernal avec patineurs" (47 x 58cm) € 200 € 300 € 180

1079 Peinture HST signée Delporte (72 x 90cm) € 100 € 140 € 100

1080 Peinture HST " Rue de Bruxelles" signée Haustraete (70 x 80cm) € 400 € 600

1081 Peinture "Pourville sur mer" HST signée Lafillé Bertrand € 300 € 460

1082 Peinture HST "Vue de village" signée E.Vandamme Sylva (48 x 
57cm)

€ 100 € 160

1083 Gouache "Paysage" signé et daté 86 (62 x 46cm) € 400 € 600

1084 Aquarelle signée Camille Renard et datée juillet 1916 (30 x 
47cm)

€ 100 € 160

1085 Peinture HST "portrait de jeune garçon" (90 x 60cm) € 360 € 500 € 330

1086 Peinture HST "paysage africain"  Gaston de Vel  (40 x 30cm) € 120 € 160

1087 Peinture HSpanneau signée Victor Gilsoul (37 x 45cm) € 200 € 300 € 140

1088 Peinture HST "portrait 18ème" (94 x 65cm) € 400 € 500 € 300

1089 Peinture HST "portrait d'ancêtre" (75 x 60cm) € 300 € 400 € 220

1090 Peinture HST "paysage industriel" J. Verhaeghe (50 x 40cm) € 120 € 160 € 120

1091 Portrait d'homme HST 19ème (55 x 45cm) € 160 € 240 € 140

1092 Peinture HST " Portrait du bourgmestre De Brouckere " 19ème 
(80 x 63cm)

€ 300 € 500 € 600

1093 Marine signée Jean Gallet HST (48 x 60cm) € 100 € 160 € 160

1094 Dessin ancien "Le martyr de St Marc" (esquisse 58 x 72cm) € 300 € 400 € 120

1095 Portrait HST "Jeune fille" signé Louise Brohée 1911 (75 x 60cm) € 300 € 400 € 500

1096 Peinture HST "chiens" signée Evert Larock € 500 € 600

1096 Peinture HST "paysage impressionniste" signée Fritz Thaugw (45 
x 53cm)

€ 500 € 700 € 6.000

1097 Peinture HST "Etal de légumes" signée Jacques Bergmans 1944 
(40 x 52cm)

€ 100 € 160 € 140
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1098 Peinture HST "portrait de dame 18ème " (75 x 60cm) € 600 € 900 € 460

1099 Peinture HST "Rue à Gand" signée Jacques Bergmans 1924 (80 
x 55cm)

€ 100 € 160 € 120

1100 Huile sur toile "Nature morte" signée E.Quinet (52 x 55cm)) € 80 € 120 € 80

1101 Aquarelle "bouquet de fleurs" signée A. Rossi (42 x 30cm) € 100 € 160 € 20

1102 Peinture HST "personnages" signée Yvonne Tellier (55 x 45cm) € 100 € 160 € 180

1103 Peinture HSP " Sainte Véronique" (72 x 52cm) € 200 € 300 € 460

1104 Peinture HST marouflée "fleurs" Jules Rambo (50 x 40cm) € 120 € 160 € 160

1105 Aquarelle "Ruisseau" signée Isidore Warnie (31 x 42cm) € 100 € 160 € 100

1106 Peinture HST "Cavalière" signée De Condamy (60 x 70cm) € 2.000 € 2.600

1107 Peinture compiosition moderne HST 1970 signée (80 x 65cm) € 160 € 240 € 140

1108 Dessin "Promenade de 2 jeunes femmes au parc" signée Alice 
Frey (60 x 48cm) - carreau cassé

€ 100 € 160 € 160

1109 Gravure "visage fantastique" 78/85 signée Bellmer (65 x 50cm) € 80 € 120 € 100

1110 Portrait d'Eliane Roussel intitulé "Dernier silence" (56 x 46cm) € 100 € 160 € 80

1111 Peinture HSP "couple et enfant" signée Frydman  Maurice (103 x 
84cm)

€ 400 € 600 € 330

1112 Gravure  "La conversation" signée Ossip Zadkine (60 x 42cm) € 100 € 200 € 200

1113 Gravure 87/100 "Huître et crabe" signée (37 x 47cm) € 80 € 120 € 120

1114 Peinture "Sous bois" signée Jean Mayné HST (37 x 49cm) € 80 € 120 € 160

1115 Peinture HST "vue de village" (40 x 50cm) € 60 € 80 € 50

1116 Gravure "2 visages" 22/50 signée  (68 x 48cm) € 80 € 120 € 90

1117 Gravure "nu vert" signée Man Ray 86/100 (50 x 40cm) € 160 € 240 € 330

1118 Lithographie de Juan Miro (37 x 55cm; pas de vitre) € 100 € 160

1119 Gravure 85/100 non signée "personnages fantastiques" (37 x 
47cm)

€ 80 € 120 € 140

1120 Gravure "jeune femme" signée Man Ray ca (40 x 50cm) € 100 € 160 € 360

1121 Lithographie "jeune femme à l'ombrelle et aux perroquets" signée 
J. Hardy numérotée 232/350 - (52 x 65cm)

€ 100 € 160

1122 Gravure 179/200 "composition au taureau" signée Dominguez 
(48 x 32cm)

€ 200 € 300 € 220

1123 Aquarelle "Campagne avec vaches" signée Ch. H. Van Seben 
(40 x 64cm)

€ 140 € 200 € 100

1124 Peinture moderne HST "chevaux au galop" (48 x 94cm) € 100 € 160 € 30

1125 Peinture signée M.Hagemans "Berger et ses moutons" 
Technique mixte (30 x 65cm)

€ 300 € 400 € 400

1126 Gravure 90/100 "composition moderne" signée Man Ray  (45 x 
30cm)

€ 100 € 160 € 400

1127 Gravure signée Vasarely 225/250 'Cassiopee 1973' (47 x 31cm) € 160 € 240 € 260

1128 Peinture HST "scène de ferme" 19ème signée J. Persoons (54 x 
65cm)

€ 80 € 120 € 80

1129 Cadre avec 5 dessins animaliers monogrammés  pour Edmond 
Tschaggeny (total 54 x 72vm)

€ 200 € 300

1130 Peinture HSP "L'estocade" signée P. Jan de Clercq (60 x 65cm) € 100 € 160

1131 Peinture HST "portrait avec blason" 18ème  (82 x 64cm) € 300 € 400 € 360

1132 Gravure "visage" signée Leonor Fini 128/180 (48 x 38cm) € 80 € 120 € 180

1133 Peinture HST " Fleurs des champs" signé Albert Chavepeyer (60 
x 40cm)

€ 200 € 300 € 180

1134 Peinture HST "portrait d'homme" (80 x 65cm) € 80 € 120 € 70
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1135 Peinture marine  HSP signée (illisible ) +/- 1920 (40 x 60cm) € 100 € 200 € 140

1136 Peinture HST (38 x 44cm) € 100 € 160 € 70

1137 Paysage HST signé Albert Dandoy (50 x 60cm) € 200 € 300 € 200

1138 Portrait d'arlequin signé Ed.Scauflaire 1940, technique mixte (36 
x 27cm)

€ 200 € 300 € 400

1139 Peinture HST  "Les Nymphettes"  JP Guerrier (40 x 30cm) € 100 € 160

1140 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Jos Klaas (56 x 44cm) € 400 € 600 € 600

1141 Peinture HST "portrait des enfants du Baron Lambert" par La 
Boulaye 1887 (170 x 130cm)

€ 3.000 € 4.000 € 2.600

1142 Série de 2 gravures, chasse aux dragons, Johannes Stradanus, 
graveur Belge,16ème

€ 500 € 600

1143 Héliogravure de Rops "Enterrement en pays wallon" (20 x 26cm) € 60 € 80 € 140

1144 Peinture HSP "Scène religieuse" 19ème (34 x 28cm) € 80 € 120 € 140

1145 2 peintures sur panneau "paysages" (30 x 22cm) et (30 x 18cm) € 100 € 160 € 140

1146 Gravure 18ème représentant Floris, Comte de Zéelande (34 x 
25cm)

€ 60 € 80 € 50

1147 Estampe japonaise (34 x 22cm) € 60 € 80 € 10

1148 Aquarelle abstraite signature illisible , datée 1959 (30 x 23cm) € 60 € 100 € 400

1149 Peinture signée Jef Louis Van Leemputten  (1865-1948) HST 
"Scène de basse cour animée" (24 x 36cm)

€ 160 € 240 € 140

1150 Peinture HST "portrait d'homme" (40 x 30cm) € 100 € 160 € 120

1151 Peinture signée Buyle HSP "Scène champêtre" (20 x 30cm) € 100 € 160 € 20

1152 2 gravures de Rops "Le doigt dans l'oeil" et "seule" € 100 € 160 € 80

1153 Aquarelle "scène hivernale" signée P. Van Borselen (18)72 - (14 
x 21cm)

€ 80 € 120

1154 Dessin monogrammé Rassenfosse "Nu de dos" (27 x 18cm) € 500 € 700

1155 2 gravures d'Isidore Van Mens € 80 € 120 € 40

1156 Dessin " Maquette originale pour calendrier de 1921"  Red Star 
Line signé P.V. Brempt (34  x 43cm)

€ 100 € 160 € 750

1157 Dessin "étude de nu" signé M. Delmotte 1962 (21 x 27cm) € 50 € 60 € 60

1158 Dessin "enfant joyeux" signé Timoléon Lobrichon  (25 x 26cm) € 100 € 160 € 80

1159 Aquarelle "marine" signée Ligne (21 x 47cm) € 80 € 120 € 100

1160 Peinture HSP "Portrait de chien" (19 x 26cm) € 50 € 70 € 90

1161 Bas relief "Femme" en verre jaune (60 x 40 cm) € 80 € 120 € 70

1162 Gravure "attaque de la citadelle d'Anvers" (26 x 38cm) € 80 € 120 € 30

1163 Peinture HSP "dirigeable" (NO SMOKING) signée Y.C. Prevot 
(45 x  55cm)

€ 100 € 160 € 120

1164 Gravure de Louvain (28 x 36cm) € 80 € 120 € 160

1165 Gravure "tireur à l'arc" signée Anto Carte (28 x 20cm) € 80 € 120 € 30

1166 Aquarelle signée Scoriel 18/25 € 80 € 100 € 120

1167 Marine "Naufragé" HSmétal 19ème signée (25 x 34cm) € 500 € 700 € 330

1168 Dessin "Portrait de Dame" signé Jean Donnay (15 x 13cm) € 60 € 80 € 40

1169 Peinture HSP "Vue de Bruges" signée Armand Apol (33 x 40cm) € 100 € 160 € 160

1170 Peinture HST " Paysage " signée Fincoeur (29 x 40cm) € 20 € 40 € 40

1171 Peinture HSP "fleurs" (31 x 25cm) € 100 € 160 € 160

1172 Aquarelle Shatz € 70 € 90 € 360
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1173 Peinture HSP "femmes à la terrasse" signée Balenghien (28 x 
34cm)

€ 100 € 160 € 140

1174 Aquarelle de jeune fille signée ??? datée 1908 (30 x 22cm) € 50 € 70 € 40

1175 Dessin signé (illisible) " Malade imaginaire" (Ht.30cm) € 50 € 70 € 60

1176 Dessin "Nu dansant" monogrammé Rassenfosse (24 x 17cm) € 600 € 800

1177 Cadre peinture sur soie signée ancienne (51 x 46cm) € 400 € 600

1178 Cadre avec 6 dessins orientaux (82 x 24cm) € 200 € 300

1179 Dessin "aigle" signé et daté 40 (35 x 30cm) € 60 € 80 € 80

1180 Aquarelle signée Alfred Martin (36 x 27cm) € 20 € 40 € 40

1181 Diplôme Royal signé Louise Reine des Belges (47 x 36cm) € 50 € 70 € 20

1182 2 peintures sur verre chinoises anciennes  (35 x 45cm) € 300 € 500 € 80

1183 Gravure de Jenny Montigny (33 x 25cm) € 10 € 20 € 30

1184 Tableau "Portrait d'homme" € 330 € 400 € 330

1185 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Emma de Vigne (80 x 
100cm)

€ 600 € 800 € 550

1186 2 bois sculptés (dessus de portes) à décor d'angelot € 200 € 300 € 300

1187 Peinture signée Auguste Dandoy 1885 "Paysage champêtre" 
HST

€ 800 € 1.200 € 850

1188 Lithographie signée Folon 73/75 (cadre 75 x 95cm) € 300 € 400

1189 Miroir Napoléon III rehaussé de bronzes € 500 € 700 € 400

1190 Encadrement de miroir € 200 € 300

1191 Miroir noir et doré Napoléon III (160 x 80cm) € 160 € 240

1192 Miroir de style 17ème en bois artisanal (100 x 75cm) € 100 € 160 € 100

1193 Miroir doré (105 x 75cm) € 50 € 70 € 50

1194 Cadre doré de miroir 19ème Napoléon III (220 x  130cm) € 400 € 600

1195 Grand miroir 1900 en chêne € 50 € 70 € 60

1196 Miroir Napoléon III (160 x 105cm) en bois peint et doré avec motif 
en bronze

€ 200 € 300

1197 Miroir Louis XVI en noyer sculpté (220 x 110cm) € 100 € 160 € 260

1198 Peinture HSP " Nature morte à la palette " 57,  signée 
Ed.Scauflaire (90 x 75cm)

€ 1.000 € 1.500 € 1.300

1199 Peinture HST "lion et lionne" (46 x 70cm) € 400 € 600 € 400

1200 Peinture HST signée Pili Pili " 2 oiseaux"(60x50cm) € 800 € 1.200 € 800

1201 Peinture HST signée Pili Pili "Oiseaux et écureuil" (45 x 60cm) € 800 € 1.200 € 800

1202 Grand tableau "scène d'auberge" (116 x 165cm) € 1.600 € 2.000

1208 Série de 16 chaises en noyer 19ème € 600 € 800 € 1.700

1209 Table 18ème € 1.800 € 2.200

1210 Vitrine 18ème en chêne à 4 portes entièrement démontable (220 
x 120 x 40cm)

€ 600 € 800 € 750

1211 Table des années 60, tablette bois exotique (225 x 100cm, Ht 
75cm)

€ 200 € 300 € 400

1212 Horloge gaine bretonne (Ht 232cm) € 80 € 120 € 60

1213 Cabinet peint (Ht 260 x 115cm) € 1.200 € 1.500 € 800

1214 Table bureau en marqueterie Boulle Napoléon III € 2.000 € 3.000 € 4.000

1215 Guéridon italien marqueté (diam 135cm) - plateau fendu € 400 € 600 € 400

1216 Secrétaire de style Louis XV (19ème) € 2.200 € 2.600
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1217 Armoire namuroise 18ème sculptée en chêne (245 x 180 x 70cm) € 800 € 1.200 € 500

1218 Vitrine Napoléon III - dessus marbre blanc (130 x 85 x 50cm) € 400 € 600 € 600

1219 Grand régulateur en acajou première moitié XIX, mouvement à 
complications Heures, minutes, secondes, quantièmes, jours 
semaine, mois de l'année, phases de lune, fonctionne 6 mois

€ 2.000 € 3.000 € 4.600

1220 Canapé Empire € 700 € 900 € 520

1221 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli (état neuf) € 300 € 400

1222 Commode marquetterie hollandaise € 1.500 € 2.000

1223 Table Louis XVI en acajou ovale à allonges , 8 pieds fuseaux 
sabots avec roulettes  (Fermée 143cm de large X 118cm et 
ouverte 143cm X 450cm) - Estampillée P.N.

€ 2.000 € 3.000 € 2.600

1224 Table à jeux 18ème régionale dessus jeu d'échec € 300 € 400 € 360

1225 Vitrine en noyer sculpté (180 x 75 x 35cm) € 400 € 600 € 430

1226 Secrétaire à abattant en marqueterie 19ème € 800 € 1.200

1227 Bureau plat Louis XV 18ème € 1.400 € 1.800 € 3.000

1228 Vitrine galbée Vernis Martin rehaussée de bronzes (165 x 85cm) € 1.000 € 1.500 € 1.000

1229 Grand buffet en noyer 19ème à décor de chasse et de pêche € 600 € 800 € 1.400

1230 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté € 100 € 160 € 40

1231 Bureau Bonheur du jour de style Louis XV Napoléon III marqueté 
rehaussé de bronzes (95 x 70 x 45cm)

€ 300 € 400 € 430

1232 Table octogonale marqueterie de marbre fleuri (travail tardif) € 700 € 1.000 € 750

1234 Console Empire avec des cariatides € 1.500 € 2.000

1235 Bureau de pente 19ème hollandais en ronce de noyer poli € 600 € 800 € 600

1236 Commode tombeau 18ème travail français € 5.000 € 6.000 € 4.600

1237 Guéridon /sellette sculptée et signée € 1.000 € 1.500 € 1.000

1238 Imposant deux-corps vitré de style Renaissance à décor sculpté 
de chiens et autres

€ 3.000 € 4.000 € 5.500

1239 Commode d'époque Régence en marqueterie estampillée Tuart 
fils. Dessus marbre St Remi  (88 x 130 x 68cm) Marbre intact , 3 
petits manques tiroir du milieu

€ 7.000 € 9.000 € 8.000

1240 Commode tombeau 18ème € 4.000 € 5.000

1241 Horloge 18ème sculptée (1744) mouvement R.Couture € 400 € 600

1242 Commode Louis XVI marquetée + marbre € 1.500 € 2.000

1243 Fauteuil Empire € 500 € 700

1245 Bureau Louis XV en chêne d'époque 18ème € 1.000 € 1.500 € 640

1246 Table arabisante € 50 € 70 € 90

1247 Guéridon à allonges en chêne peint (pied central et 4 pieds 
rentrants , diam 115cm)

€ 200 € 300

1248 Paire de cabriolets polychromes € 140 € 200 € 360

1249 Paire de cabriolets de style Louis XV peints recouverts de 
tapisserie

€ 160 € 240 € 180

1250 Banc-coffre sculpté décor chevalier € 200 € 300 € 850

1252 Armoire régionale en chêne sculpté (228 x 160 x 65cm) € 400 € 600 € 280

1253 Garde robe en chêne sculpté € 800 € 900 € 700

1254 Canapé d'époque Louis XV avec armoiries dans le dos € 1.700 € 2.000

1255 Canapé de style Louis XVI € 160 € 240

1256 Coffre daté 1793 € 600 € 800
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1257 Meuble breton à 1 porte sculpté (169 x 70 x 46cm) € 200 € 300 € 700

1258 Bahut 2 portes et 1 tiroir, merisier 19ème (130 x 165 x 60cm) € 200 € 300 € 140

1259 Escalier € 40 € 60 € 30

1260 Meuble d'époque Renaissance avec étagère (210 x 115 x 65cm) € 500 € 700

1261 Bahut double corps 18ème en chêne € 2.000 € 3.000

1262 Bureau de pente Louis XVI € 140 € 200 € 140

1263 Armoire régionale 18ème en chêne (220 x 140cm) € 400 € 600 € 200

1264 Petite table en chêne à 1 tiroir (68 x 85cm) € 40 € 60 € 60

1265 Bahut en acajou Charles X - dessus marbre (152 x 125cm) € 200 € 300 € 240

1266 Plateau sur pied € 100 € 160 € 100

1267 Table à jeux Napoléon III marqueté € 600 € 800 € 1.200

1268 Série de 6 chaises sculptées € 1.000 € 1.500

1269 Commode Louis-Philippe € 160 € 240 € 140

1270 Table demi lune gate-leg € 300 € 400 € 360

1271 Table Louis XIII à 1 tiroir (94 x 64cm) € 200 € 300 € 220

1272 Table ovale Louis XIII à 1 tiroir en noyer foncé (105 x 70cm) € 100 € 160 € 20

1273 Paire de chaises 1900 style Louis XVI à boiserie sculptée € 50 € 70 € 10

1274 Bureau de pente Louis XVI en chêne sculpté € 300 € 400

1275 Bureau de pente en chêne 18ème  (108 x 125 x 60cm) € 400 € 600 € 300

1276 Commode hollandaise 18ème € 400 € 600 € 260

1277 Commode de style , dessus marbre cassé € 50 € 70 € 120

1278 Paire de chaises Liégeoises anciennes en chêne sculpté € 100 € 160 € 100

1279 Série de 4 chaises Louis-Philippe sculptées en noyer € 140 € 200

1280 Table à allonges Louis Philippe ronde en acajou (diam.115cm) € 200 € 300 € 200

1281 Table Louis XVI en noyer sculpté € 160 € 240 € 100

1282 Guéridon pliant € 80 € 120 € 60

1283 Armoire ancienne € 100 € 160 € 100

1284 Cheminée en chêne sculpté  (250 x 180cm) € 1.000 € 1.500

1285 Meuble deux corps style Louis XVI en chêne mouluré, un 
abattant écritoire au centre

€ 700 € 900

1286 Table de salon Louis XV en noyer sculpté € 80 € 120 € 120

1287 Petite table d'appoint  liégeoise en chêne sculpté (45 x 45 x 
40cm)

€ 80 € 120 € 100

1288 Vaisselier Louis-Philippe en acajou poli € 300 € 400

1289 2 guéridons d'appoint € 60 € 80 € 240

1290 Armoire Mosane € 500 € 700

1291 Armoire régionale 2 portes sculptées en chêne et à pans coupés € 600 € 800 € 300

1292 Vitrine bibliothèque € 160 € 240 € 140

1293 Série de 6 chaises Louis Philippe en noyer poli € 300 € 400 € 280

1294 Fauteuil d'apparat en bois doré € 400 € 500 € 400

1295 Table à allonges en acajou poli à 5 pieds (120 x 95 cm, 1 allonge, 
parfait état)

€ 300 € 400

1296 Petit bureau en noyer 19ème (HT.94 x 56cm) € 100 € 160 € 100
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1297 Deux corps liégeois 18ème vitré (262 x 143 x 58cm) € 2.000 € 3.000 € 2.000

1298 Chambre à coucher de style Louis XV en chêne sculpté (6 
pièces)

€ 500 € 700 € 550

1299 Fauteuil de style Louis XVI € 100 € 160 € 90

1300 Chaise d'aisance ancienne Louis XV € 100 € 160 € 160

1301 Coffre Renaissance € 1.500 € 2.000

1302 Semainier 19ème en acajou € 300 € 400 € 330

1303 Porte partition Louis Philippe en chêne (Ht.138cm) € 80 € 120 € 80

1304 Secrétaire à abattant Louis-Philippe en acajou € 300 € 400 € 360

1305 Pose-pied réglable dessus cuir brun € 60 € 80 € 280

1306 Commode chêne 18ème à 4 tiroirs € 240 € 300

1307 Niche vitrée € 100 € 160 € 100

1308 Bureau de pente hollandais en acajou poli 19ème (103 x 94cm) 
Abîmé à l'abattant

€ 400 € 600

1309 Bahut en chêne € 160 € 240 € 180

1310 Niche murale en bois sculpté (Ht 90cm) € 80 € 120 € 100

1311 Grand buffet double corps style Renaissance en noyer sculpté , 
table assortie et 6 chaises

€ 1.500 € 2.000 € 6.000

1312 Fauteuil Circa 1900 doré € 100 € 200 € 100

1313 Pierre sculptée sur socle chromé (Ht 127cm) € 280 € 330 € 280

1314 Guéridon en acajou , dessus marbre € 300 € 400 € 400

1315 Commode en chêne à 4 tiroirs , époque Louis XVI € 600 € 800 € 500

1316 Armoire 2 portes, 1 tiroir merisier de style Louis XV (240 x 145 x 
60cm)

€ 200 € 300 € 240

1317 Imposant meuble Namurois 18ème en chêne sculpté (280 x 190 
x 50cm)

€ 1.200 € 1.500 € 1.300

1318 Lit de style Louis XVI 19ème € 200 € 300 € 220

1319 Vitrine en chêne sculpté de style Louis XVI Liégeois (210 x 135 x 
50cm)

€ 400 € 600 € 500

1320 Six chaises Louis Philippe en acajou € 60 € 80

1321 Canapé Louis-Philippe en acajou sculpté € 200 € 300 € 160

1322 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 300 € 400

1323 Table à jeux 19ème en acajou € 100 € 160 € 100

1324 2 bras d'église d'époque Louis XVI € 1.400 € 1.800

1325 Série de 8 chaises Régionales paillées € 300 € 400 € 200

1326 Commode de style Louis XV avec marbre € 400 € 600 € 280

1327 Commode liégeoise sculptée à 4 tiroirs ( 105 x 128 x 68cm) € 600 € 800 € 600

1328 Deux corps vitré en chêne (235 x 130cm) € 400 € 600 € 400

1329 Commode de style Louis XV peinte (92 x 110 x 50cm) € 700 € 900

1330 Deux-corps Régional vitré en chêne (240 x 140 x 55cm) € 600 € 800 € 550

1331 Vitrine dorée de style Louis XVI € 100 € 140 € 260

1332 Commode hollandaise galbée 18ème en acajou poli € 600 € 800 € 400

1333 Pendule marquetée Charles X € 160 € 240 € 220

1334 Meuble style Renaissance noyer et inclusion de pierre dure € 600 € 800 € 1.000

1335 Horloge gaine 18ème en chêne sculpté (Ht 227cm, pas de 
mouvement sauf face)

€ 300 € 400
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1336 Bahut 18ème en chêne à 3 portes € 1.500 € 2.000

1337 Paire d'appliques en bronze doré de style + 2 noeuds en bronze 
de suspension

€ 300 € 500 € 800

1338 Bronze " Les lutteurs" signé Jef Lambeaux, A.Debraz fondeur, 
Bruxelles (Ht.51cm)

€ 600 € 800 € 900

1339 Sainte en bois sculpté 17ème , mains abîmées (Ht 79cm) € 500 € 700

1340 Bassinoire en cuivre 18ème à décor de coeur € 80 € 120 € 70

1341 Salon de style Louis XVI doré (9 pièces) € 1.500 € 1.800 € 2.000

1342 Lot de 5 chaises + 1 fauteuil Charles X en acajou - Accidents € 100 € 160

1343 Guéridon Louis Philippe en acajou (125 x 90cm) € 80 € 120 € 80

1344 Psyché € 400 € 500

1345 Confiturier en chêne ancien € 200 € 300 € 430

1346 Coiffeuse en acajou d'époque Louis XVI (55 x 85cm) € 300 € 400 € 260

1347 Bahut 19ème en chêne 3 portes 3 tiroirs  (108 x 152 x 57cm) € 200 € 300 € 300

1348 Commode régionale 18ème en chêne à 3 tiroirs € 200 € 300 € 200

1349 Statue en terre cuite peinte "St Paul" (Ht 185cm, main cassée) € 400 € 600 € 550

1350 Table d'appoint en bois de placage et bronzes € 160 € 240 € 100

1351 Banc coffre néogothique en chêne sculpté, partie d'époque (120 
x 134cm)

€ 300 € 400 € 330

1352 Tabouret Empire € 750 € 850

1353 Secrétaire de pente liégeois sculpté € 200 € 300 € 120

1354 Passet en bois sculpté Louis XVI € 40 € 60 € 120

1355 Coffre en chêne 18ème € 100 € 160 € 100

1356 Commode en chêne sculpté à 3 tiroirs style Louis XV € 1.200 € 1.500

1357 Cabinet en ivoire 19ème siècle (Lg.45 x Ht.30 x 20cm) € 300 € 400 € 460

1358 Lampe à pétrole en bronze (Ht totale 66cm) € 50 € 70 € 60

1359 Petite jardinière sur pied en bois de placage (Ht.50 x 28 x 28cm ) € 100 € 160 € 140

1360 Horloge Louis XVI , mouvement de Blondeaux (Ht 260cm) € 160 € 240 € 180

1361 Horloge gaine € 200 € 300 € 80

1362 Horloge gaine Louis XVI en chêne sculpté " L.Clebant à Namur" € 400 € 600

1363 Horloge gaine Louis XVI en chêne sculpté " JB Everaert à 
Bruxelles"

€ 300 € 400

1364 Horloge gaine Couvinoise en chêne sculpté € 300 € 400

1365 Horloge Comtoise en merisier (Ht 230m) € 80 € 120 € 30

1366 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht.244cm) € 300 € 400

1367 Horloge gaine 19ème en chêne € 100 € 160 € 90

1368 Horloge gaine en chêne sculpté € 300 € 400

1369 Horloge de parquet en chêne 18ème € 300 € 500 € 260

1370 Horloge gaine sculpté € 160 € 240 € 140

1371 Cheminée de style Louis XV en pierre reconstituée (110 x 140 x 
32cm)

€ 200 € 300 € 200

1372 Récamier Charles X en acajou € 160 € 240 € 280

1373 Petite banquette de style Louis XVI peinte € 80 € 120

1374 Table ovale à allonges en acajou poli (140 x 120cm, 6 pieds) € 400 € 600

1375 Série de 3 fauteuils anglais € 60 € 80 € 80
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1376 Buffet galbé en acajou massif , travail brugeois € 4.000 € 5.000

1377 Table rognon € 80 € 120 € 90

1378 Table de style Renaissance en chêne sculpté (90 x 60cm) € 160 € 240 € 100

1379 Guéridon acajou Louis-Philippe € 100 € 160 € 100

1380 2 fauteuils tapisserie € 60 € 80 € 90

1381 Table à ouvrage en acajou à 2 tiroirs + panier € 60 € 80 € 100

1382 Bahut en chêne Louis XV (103 x 155 x 55cm) € 160 € 240 € 160

1383 Dessus de vitrine, liégeois 18ème € 80 € 120 € 330

1384 Vaisselier anglais en chêne (200 x 165cm) € 200 € 300 € 200

1385 Bahut d'époque Louis XVI en acajou à 2 portes et 2 
tiroirs ,tablette de marbre

€ 160 € 240

1386 Paire d'appliques en bronze à 5 lumières € 300 € 400 € 280

1387 Table de ferme (74 x 222cm) € 160 € 240 € 240

1388 Deux-corps bombé Liégeois vitré sculpté (240 x 110cm) € 600 € 800 € 430

1389 Vitrine Charles X en acajou € 200 € 300 € 360

1390 Bonnetière Namuroise en chêne € 140 € 200 € 120

1391 Commode galbée en chêne 18ème € 1.200 € 1.600 € 900

1392 Fauteuil en laque , travail asiatique € 1.000 € 1.500 € 900

1393 Guéridon Empire en acajou rehaussé de bronzes (diam 110cm) € 400 € 600

1395 Cache-pot + plateau en porcelaine chinoise ( Ht.37cm) € 1.000 € 1.500

1396 Armoire Louis XIII à pointes de diamants € 400 € 600 € 800

1397 Table à jeux marquetée de style Louis XV € 140 € 200 € 100

1398 Table ovale à allonges et 6 pieds € 200 € 300

1399 Dressoir en merisier époque Empire € 100 € 140 € 200

1400 Cabinet portatif 17ème siècle (77 x 56 x 36cm) € 700 € 900 € 700

1401 Meuble partition € 40 € 60 € 50

1402 Bureau à cylindre en noyer à 2 tirettes € 200 € 300 € 220

1403 Fauteuil Empire en acajou à regarnir € 100 € 160 € 50

1404 Table ovale de style directoire en merisier à une allonge intégrée 
(180 x 115cm)

€ 160 € 240

1405 Série de 2 fauteuils Louis-Philippe en acajou + 4 chaises € 400 € 600 € 300

1406 Commode en chêne 19ème € 200 € 300

1407 Table à jeux Louis-Philippe € 50 € 70 € 140

1408 Bureau à cylindre 18ème en acajou (117 x 113 x 60cm) € 600 € 800

1409 Commode de style Louis XV marquetée - dessus marbre (petits 
manques de placage)

€ 400 € 600

1410 Fauteuil crapaud Napoléon III , tissu vert € 40 € 60 € 50

1411 Table acajou 19ème à nombreuses allonges (4 pieds repliables à 
l'intérieur)

€ 300 € 500 € 400

1412 Fauteuil de style directoire € 80 € 120 € 220

1413 Bahut Renaissance flamande en chêne sculpté (127 x 145cm) € 300 € 400 € 850

1414 2 chaises Louis Philippe + fauteuil Louis XV € 40 € 60 € 50

1415 Bureau à abattant 19ème en acajou € 300 € 400

1416 Secrétaire restauration en merisier à abattant € 300 € 400
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1417 3 appliques bouquets fleuris en plâtre peint (Ht.48cm) € 60 € 80 € 80

1418 Table à écriture 1900 style Renaissance en noyer plaqué € 100 € 160 € 60

1419 Petite table hollandaise Louis XV 18ème en chêne  (65 x 55cm) € 200 € 300

1420 Cabriolet € 60 € 80 € 10

1421 Lot de 3 fauteuils Napoléon III € 60 € 80 € 90

1422 Guéridon violon en acajou poli € 80 € 120 € 80

1423 Chiffonnière parquetée - dessus marbre (107 x 50cm) € 100 € 160 € 240

1424 Commode Empire en noyer clair à colonnes détachées € 300 € 400 € 180

1425 Paire de chaises Louis Philippe sculptée € 50 € 70 € 20

1426 Commode en acajou 19ème - dessus marbre € 300 € 400

1427 Bahut 18ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs € 200 € 300 € 220

1428 Table bronze et marbre  (108 x 45cm) € 30 € 50 € 60

1429 Paire de consoles -cariatides en faïence (Ht 50cm, 1 cassée) € 100 € 160 € 40

1430 Table à jeux Louis-Philippe € 100 € 160 € 180

1431 Jardinière Empire en acajou € 300 € 500 € 240

1432 Fauteuil Louis Philippe en acajou € 40 € 60 € 100

1433 Table ronde Louis-Philippe en acajou (diam 96cm, dessus simili 
cuir)

€ 80 € 120 € 70

1434 Fauteuil pliant de l'armée anglaise bois et cuir € 160 € 240 € 240

1435 Guéridon 19ème en fruitier (diam 98cm) € 80 € 120

1436 Meuble miroir des années 40 (manque et accidents) € 200 € 300 € 700

1437 Commode galbée 18ème € 1.200 € 1.600 € 900

1438 Bahut régional en orme teinté 2 portes et 2 tiroirs (114 x 156 x 
50cm)

€ 200 € 300

1439 Fauteuil 19ème en acajou € 100 € 160 € 360

1440 Table ovale dorée - dessus marbre € 160 € 240 € 200

1441 Petite archelle de style Renaissance , manque une moulure 
latérale (60 x 50cm)

€ 50 € 70 € 160

1442 Fauteuil bergère doré de style Louis XVI € 50 € 70 € 90

1443 Table espagnole (174 x 78cm) € 400 € 600 € 1.500

1444 Petite coiffeuse en marqueterie € 100 € 160 € 100

1445 Série de 3 chaises Louis XIII € 60 € 80 € 80

1446 Vaisselier anglais - (petit manque au-dessus) € 400 € 600

1447 Guéridon 19ème dessus marbre (diam.92cm) € 160 € 240

1448 Chaise en acajou € 80 € 120 € 20

1449 Secrétaire en acajou Charles X € 160 € 200 € 180

1450 Commode ancienne € 200 € 300 € 200

1451 Table de style Louis XV € 80 € 120 € 40

1452 Tabouret Empire en acajou € 400 € 600

1453 Meuble allemand 18ème (1 porte) en chêne sculpté (140 x 100 x 
50cm)

€ 140 € 200 € 140

1454 Secrétaire Louis XVI  18ème (manque poignée) € 600 € 800

1455 Petite commode anglaise en ronce de noyer  (80 x 65 x 40cm) € 100 € 160 € 430

1456 Fauteuil Empire € 300 € 500 € 300
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1457 Fauteuil + 3 chaises Louis XVI d'époque peints en vert € 500 € 700 € 460

1458 Armoire 18ème sculptée en chêne (255 x 200 x 62cm) € 1.000 € 1.500

1459 Bureau de pente Louis XVI en chêne sculpté € 300 € 400 € 300

1460 Fauteuil Louis XIII 19ème € 80 € 120 € 50

1461 Fauteuil en acajou sculpté Louis PHillippe € 160 € 240 € 60

1462 Table en marqueterie " Char romain" € 400 € 600 € 400

1463 Buste en terre cuite  de SAR Albert Ier (Ht avec colonne 175cm) € 300 € 400 € 240

1464 Encoignure (Ht.204cm) € 260 € 300 € 260

1465 Encoignure en chêne double corps vitré (Ht.230cm) € 200 € 300 € 200

1466 Table à jeux € 80 € 120 € 120

1467 Petit bureau en acajou vers 1900 € 200 € 300 € 200

1468 Lingère en acajou € 60 € 80

1469 Commode 18ème en noyer avec système secret (95 x 80 x 
55cm)

€ 200 € 300 € 160

1470 Bahut 19ème en acajou € 200 € 300

1471 Commode 18ème en chêne Louis XV € 200 € 300 € 160

1472 Guéridon marqueté € 160 € 240 € 260

1473 Fauteuil Louis XIII € 80 € 120 € 140

1474 Paire de lits de style Directoire en acajou poli € 100 € 160 € 60

1475 Miroir en noyer de style Louis XV (160 x 100cm) € 200 € 300 € 200

1476 Table de changeur Renaissance € 1.500 € 2.000

1477 Petite commode Empire en chêne - dessus marbre  (Ht 77 x 73 x 
50cm)

€ 200 € 300 € 180

1478 Secrétaire Empire acajou avec marbre ( 142 x 95 x 45cm) € 400 € 600 € 300

1479 Armoire  2 portes en chêne ( 192 x 150 x 60cm) € 160 € 240 € 160

1480 Armoire en chêne de style Régence € 300 € 500

1481 Série de 5 pierres d'angles (+/-35x28x30cm) € 300 € 400

1482 Sculpture en pierre moderne (34 x 34 x 44cm) € 100 € 160 € 140

1483 Couseuse en laque de Chine € 650 € 750

1484 Commode en acajou d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.500

1485 Bureau Louis-Philippe en acajou € 160 € 240

1486 Lit Clos breton (180 x 160 x 40cm) € 200 € 300

1487 Armoire Louis Philippe en chêne (195 x 140 x 45cm) € 100 € 160 € 120

1488 Cadre doré (100 x 150cm) € 300 € 400

1489 Vaisselier à 4 portes 18ème (270 x 190cm) € 200 € 300

1490 Lustre angelot en bronze doré (Ht.70cm) € 500 € 600

1491 Lustre de style Empire - 1 palmette manquante € 400 € 600 € 400

1492 Lampe de sanctuaire en faïence 18ème € 300 € 500

1493 Vasque en pâte de verre (plafonnier diam 35cm, petit éclat au 
bord)

€ 80 € 120

1494 Lustre à plaques à 6 lumières € 80 € 120 € 80

1495 Lanterne en cristal du Val St Lambert € 100 € 160 € 100

1496 Lustre Murano € 80 € 120 € 160
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1497 Lustre palmier bronze et cristal + 1 applique € 80 € 120 € 80

1498 Lustre en bronze à 2 lumières € 100 € 160

1499 Lustre rocaille en bronze (une bobêche cassée) € 300 € 400 € 750

1500 Grand lustre 19ème en bronze à têtes d'aigles à 12 lumières (Ht 
170 x 85cm)

€ 1.600 € 2.000 € 1.800

1501 Lustre des années 40 (lanterne) € 60 € 80

1502 Lustre en bronze à décor d'angelot (85 x 55cm) € 300 € 400

1503 Lustre flamand à 8 branches € 100 € 160 € 80

1504 Important lustre flamand en bronze € 5.000 € 7.000

1505 Lustre en bois doré à restaurer € 100 € 140 € 700

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1600 Double-Magnum St Emilion GC "Château Ferrand Lartigue" 2004 € 80 € 120 € 120

1601 6 btles Magnum Pauillac "Château Lynch Moussas" 1990 € 200 € 300 € 260

1602 Double-Magnum St Emilion "Château Grand Lartigue" 2010 € 60 € 80 € 140

1603 Double-Magnum St Emilion GC Classé "Château Ferrand 
Lartigue" 2003

€ 80 € 120 € 120

1604 1 Double-Magnum Graves rouge Ch. Tourteau 2005 € 80 € 120 € 120

1605 Double-Magnum St Emilion GC Classé "Château La Tour du Pin 
Figéac" 1997

€ 80 € 120 € 100

1606 Double-Magnum GC Classé "Château La Tour du Pin Figéac" 
1994

€ 80 € 120 € 80

1607 Double-Magnum St Emilion GC Classé "La Tour du Pin Figéac" 
1993

€ 80 € 120 € 60

1608 Double-Magnum Pomerol "Clos Beauregard" 2004 € 80 € 120 € 90

1609 Double-Magnum St Emilion GC Classé "Château La Tour du Pin 
Figéac" 1992

€ 80 € 120 € 80

1610 Double-Magnum "Pomerol Clos Beauregard" 2002 € 80 € 120 € 100

1611 3 btles Magnum St Emilion GC Classé "Château La Tour du Pin 
Figéac" 1997

€ 80 € 120 € 90

1612 Double-Magnum St Emilion GC Classé "Château La Tour du Pin 
Figéac" 2004

€ 80 € 120 € 120

1613 3 btles Magnum St Emilion GC Classé "Château La Tour du Pin 
Figéac" 1992

€ 80 € 120 € 80

1614 6 btles "Château Meyney" 07 - caisse en bois € 80 € 120 € 90

1615 6 btles "Château Tertre Daugay" 06 - caisse en bois € 80 € 120 € 90

1616 12 btles "Château Tertre Daugay" 07 - Caisse en bois € 200 € 260

1617 Lot de 6 btles Magnum (1 Bordeaux 1988 + 1 Côte de St Mont 94 
+ 1 St Julien Ch. Lalande 88+ 2 autres)

€ 100 € 160 € 180

1618 3 btles St Emilion "Château Croque Michotte" 1990 € 60 € 80 € 60

1619 1 Clos Vougeot 1945 € 60 € 100 € 100

1620 4 bouteilles de Champagne € 30 € 50 € 40

1621 4 btles  Magnum Moulis Ch. Poujeaux 1971 € 160 € 240 € 140

1622 1 Magnum St Estèphe "Château Montrose" 1978 € 100 € 160 € 80

1623 4 btles" La Louvière" 97 € 100 € 160 € 80

1624 6 btles "Château Blagnan" 90 rouge € 70 € 90 € 50

1625 12 btles "Château Grand Pontet" St Emilion 07 GCC - caisse en 
bois

€ 200 € 260 € 180
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1626 12 btles "Château Haut Marbuzet" St Estèphe 07 € 240 € 300 € 260

1627 12 btles "Château Laniote" St Emilion 06 GCC - caisse en bois € 200 € 260 € 220

1628 5 Margaux (4  Domaine Zede 1990;1 chateau Tayac 1975) € 60 € 80 € 70

1629 11 Château la Grace Dieu St Emilion G.C.2000 € 180 € 220

1630 8 château Phelan Segur 04 St Estephe € 160 € 180 € 180

1631 13 Château La Grace Dieu St Emilion G.C. (7 97;4 98;2 96) € 120 € 140 € 120

1632 7 Château 'L' de la Louvière 2005 € 70 € 90 € 90

1633 10 Chassagne Monrachet (6 2001;6 2009) Prieur Brunet € 180 € 240 € 160

1634 10 bouteilles Château Poujeaux 01 € 200 € 300 € 200

1635 9 bouteilles comprenant : 3 Pédesclaux 98 Pauillac + 6 Château 
La Pointe 2002 Pomerol

€ 140 € 160 € 100

1636 6 Clos René 07 Pomerol € 80 € 120 € 180

1637 10 Clos René Pomerol 1999 € 140 € 180 € 200

1638 9 btles( 5 Château Le Pey 2000 Medoc + 4 Château Senejac 01 
Ht Médoc)

€ 80 € 120 € 80

1639 7 Clos René Pomerol (6 06;1 95) € 100 € 120 € 120

1640 6 Chateau Cadet 00 + 4 Tour Boisée 05 € 80 € 120 € 80

1641 10 Clos René Pomerol (4 03;6 04) € 140 € 160 € 220

1642 6 Santenay 1er cru Comme 2009 Prieur € 80 € 120 € 60

1643 5 btes (2 Château Phelan Segur 98 St Estephe +3 Château 
Poujeau (2 01; 1 02) )

€ 80 € 120 € 90

1644 12 btles "Nuit-St-Georges 1er cru Domaine Champy" 1993 € 200 € 300 € 240

1645 Lot de 11 bouteilles (4 Haut-Médoc Ch. Liversan 1990+ 3 Médoc 
Ch. La Tour de By 1975 + 4 St Emilion GC Ch. Roylland 1992)

€ 80 € 120 € 90

1646 22 bouteilles comprenant : 6 château l'Ordonnat Graves 03 + 5 
château Laroche 06 Cerons + 11 vins divers

€ 100 € 120 € 80

1647 9 bouteilles Château La Rivière Sauternes 05 € 80 € 120 € 120

1648 12 bouteilles comprenant : 6 Châteauneuf du Pape rouge 2010 
Juliette avril, 6 Châteauneuf du Pape blanc 2010 Juliette avrili

€ 80 € 120 € 180

1649 13 bouteilles comprenant : 7 Jurançon 07, 06, 08 + 6 pineau des 
charentes

€ 60 € 80 € 100

1650 11 bouteilles de vin comprenant : 3 château La Rose Brisson St 
Emilion Grand cru 04 + 2 Montagne St Emilion 89 + 2 Bellegrave 
Pauillac 02 + 2 Château Vieux Ferrand Pomerol 04 + 2 Château 
St Eugène Pessac Leognan 01 

€ 120 € 160 € 100

1651 Lot de 9 bouteilles (4 St Emilion Ch. Cardinal Villemaurine 1975 + 
5 Pauillac Ch. Haut-Milon 1995)

€ 100 € 160 € 50

1652 8 bouteilles comprenant : 3 Sainte Croix du Mont 90 + 5 château 
de la Croix 05

€ 70 € 90 € 70

1653 12 bouteilles de Sauternes comprenant: 2 Tour blanches 88, 2 
Nairac 90, 2 Sigalas Rabaud 01, 2 clos Haut Peyraguey 81, 2 
Rayne Vigneau 89, 2 Suduirau 88

€ 500 € 600

1654 6 bouteilles comprenant: 2 Gloria St Julien 90, 2 château 
Bellevue St Emilion grand cru 94, 2 Magnums (côte trois moulins 
St Emilion grand cru 94, Macquin St Georges St Emilion 09

€ 140 € 160

1655 8 bouteilles comprenant : 5 château Cousteau Cadillac 01 + 3 
château Le Garry Monbazillac 94

€ 70 € 90 € 50

1656 Lot de 10 bouteilles (4 Ch. Mayne Chapelle 1970 + 4 Château La 
Fleur D'oc + 2 Médoc Rothschild 1 de 86, 1 de 87)

€ 60 € 100 € 80

1657 Lot de 8 bouteilles (4 Pauillac Ch. Clerc Milon 75 + 4 St Emilion 
Ch. Montlabert 1970)

€ 60 € 100 € 90

1658 Lot de 4 bouteilles (2 Pomerol Ch. Beauregard 1981 + 2 Margaux 
Ch. Labergoce 1975)

€ 40 € 60 € 90
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1659 12 btles "Château La Pointe" Pomerol 07 € 240 € 300 € 240

1660 6 btles "Château de  Marbuzet" St Estèphe 85 € 120 € 160 € 100

1661 7 bouteilles Phelan Segur (5 de 1998 et 2 de 1997) € 120 € 160 € 120

1662 10 Clos René Pomerol 2000 € 240 € 300 € 330

1663 9 bouteilles comprenant : 3 Château Poujeaux 2000 + 6 Phélan 
Ségur 1999

€ 180 € 200 € 160

1664 13 bouteilles de Château Poujeaux ( 5 de 2002 et 8 de 1999) € 200 € 220 € 180

1665 5 bouteilles Ormes de Pez 2002 Saint Estèphe € 80 € 120 € 70

1666 12 bouteilles Château Poujeaux ( 6 de 2003 et 6 de 1997) € 180 € 220 € 180

1667 10 château Beauregard Ducasse Graves (9 2000;1 1998) € 80 € 120 € 90

1668 11 btles (7 château chantegrive Graves (2 01;5 06) + 4 Château 
l'Anglade  Bellevue Graves 98)

€ 80 € 120 € 80

1669 6 bouteilles comprenant : 3 Volnay Santenots 1er cru 03 Prieur-
Brunet , 3 Santanay Maladrière 1er cru 03 Prieur-Brunet

€ 100 € 120

1670 12 bouteilles Phélan Ségur ( 6 de 2002 + 6 de 2003) € 240 € 300 € 240

1671 13 bouteilles comprenant : 6 Château Chantegrive Grave (2 de 
2002, 3 de 2005 et 1 de 2006) 5 Château Bourdillot 2005 et 2 
Saintongey 2007

€ 70 € 90 € 90

1672 12 btles "Les remparts de Guillemot 1975" € 80 € 120 € 50

1673 5 btles "Pomerol Château Bel Air" 1985 € 60 € 80 € 70

1674 Lot de 9 bouteilles (1 Batard-Montrachet 1969+ 2 St Emilion1969 
+ 4 Pomerol 2 de 66 et 2 de 67+1 Bordeaux 1976 + 1 St Romain 
1986)

€ 100 € 160 € 140

1675 7 bouteilles Château la Rivière Sauternes 2004 € 70 € 90 € 100

1676 1 Magnum Armagnac Yves d'Albret (+/- 50ans) € 60 € 80 € 100

1677 1 btle "Château l'Angelus" 2002 € 120 € 160 € 120

1678 1 Magnum Haut Médoc "Château Peyrabon" 1966 € 40 € 60 € 80

1679 Tapisserie Licorne (150 x 105cm) € 80 € 120 € 120

1680 Tapisserie décorative "La tonte des moutons" (125 x 80cm) € 80 € 120 € 80

1681 Tapis d'Orient (110 x 190cm) € 100 € 160 € 70

1682 Tapis d'Orient (330 x 225cm) € 300 € 400 € 300

1683 Tapis d'Orient (240 x 170cm) € 100 € 160 € 80

1684 Tapis de couloir (330 x 70cm) Sing Kiang € 100 € 160

1685 4 tapis d'Orient € 120 € 200

1686 Tapis Senne € 160 € 200

1687 Tapis Caucase € 120 € 160

1688 Tapis Russe € 140 € 200

1689 Tapis Goum 230x140cm € 160 € 200 € 120

1690 Tapis Goum € 160 € 200 € 200

1691 Tapis Afghanistan + 1 tapis Russe € 140 € 160

1692 Tapis Kilim ancien € 100 € 160 € 460

1693 Tapis Boukara ( 270 x 187cm) € 400 € 500

1694 Tapis d'Orient (200 x 115cm) € 100 € 160 € 70

1695 Tapis d'Orient ( 180 x 125cm) € 100 € 160 € 70

1696 Tapis d'Orient (200 x 125cm) € 100 € 160 € 70
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1697 Tapis d'Orient (200 x 125cm) € 100 € 160 € 120

1698 Tapis d'Orient (160 x 230cm) € 80 € 120 € 80

1699 Tapis d'Orient (200 x 100cm) € 80 € 120 € 70

1700 Petit tapis d'Orient (115 x 185cm) € 80 € 120 € 60

1701 Tapis d'Orient (181 x 108cm) € 100 € 160 € 70

1702 Tapis d'Orient (220 x 150cm) € 100 € 160 € 80

1703 Tapis d'Orient (200 x 125cm) € 80 € 120 € 70

1704 Tapis Kilim, Indien ( 200 x 200cm) € 260 € 360 € 140

1705 Tapis Kilim, Anatolie (295 x 192cm) € 300 € 400 € 160

1706 Tapis d'Orient Perse (200 x 135cm) € 200 € 300 € 100

1707 Tapis d'Orient (210 x 111cm) € 200 € 300 € 80

1708 Tapis d'Orient ( 215 x 117cm) € 300 € 400 € 10

1709 Tapis de couloir € 100 € 160 € 200

1710 Tapis ds'Orient ( 194 x 160cm) € 300 € 400 € 200

1711 Tapis d'Orient bleu (300 x 210cm) € 160 € 240 € 180

1712 Tapis d'Orient , Anatolie (163 x 106cm) € 100 € 160 € 80

1713 Tapis d'Orient ( 157 x 87cm) € 160 € 200 € 70

1714 Tapis d'Orient ( 180 x 115cm) € 100 € 160 € 70

1715 Tapis Kilim, Indien (200 x 200cm) € 300 € 400 € 90

1716 Tapis d'Orient en soie troué € 800 € 1.200 € 320

1717 Tapis Nepal € 120 € 140

1718 Tapis d'Orient (35 x 245cm) signé € 160 € 240 € 120

1719 Tapis Népal (292 x 207cm) € 300 € 500

1720 Tapis Boukara  (288 x 187cm) € 400 € 600 € 200

1721 Tapis d'Orient (240 x 300cm) € 200 € 300 € 180

1722 Tapis d'Orient (372 x 259 cm) € 100 € 160 € 140

1723 Tapis (325 x 220cm) € 80 € 120 € 80

1724 Tapis Boukara ( 313 x 227cm) € 400 € 500 € 160

1725 Tapis Chine ( 350 x 245cm) € 500 € 700 € 400

1726 Tapis d'Orient € 120 € 140

1727 Tapis d'Orient € 100 € 160 € 70

1728 Tapis d'Orient € 100 € 160 € 10

1729 Tapis Bidjar € 120 € 140 € 100

1730 Tapis de laine (240 x 340cm) € 30 € 50 € 30

1731 Tapis d'Orient (316 x 210cm) € 200 € 300 € 200

1732 Tapis d'Orient (440 x 160cm) € 300 € 400 € 220

1733 Tapis d'Orient € 300 € 400

1734 Tapis d'Orient (340 x 240cm) € 200 € 300 € 180

1735 Tapis d'Orient € 200 € 300 € 180

1736 Tapis d'Orient (160 x 120xm) € 100 € 160 € 160

1737 Tapis Ghoum en soie (158 xx 110cm) € 400 € 600 € 460

1738 Tapis d'Orient (190 x 120cm) € 200 € 300 € 140
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1739 Tapis d'Orient (usure) € 200 € 300 € 220

1740 Tapis ancien (155 x 115cm) € 80 € 120 € 500

1741 Tapisserie ancienne € 200 € 300 € 330

1757 Bouddha en bois sculpté (ht 50cm) € 100 € 160 € 100

1758 Statue divinité asiatique dorée (ht 57cm) € 60 € 80 € 120

1759 Bouddha en bois doré € 50 € 70 € 70

1760 Pique-fleurs en Val st Lambert € 80 € 120 € 100

1761 Coupe en cristal vert (Ht 12cm, diam 20cm) € 60 € 80 € 40

1762 Coupe en Val St Lambert vert (Ht 10.5cm, diam 16.5cm) € 60 € 80 € 60

1763 Carafe dorée + 6 verres € 60 € 80 € 40

1764 Carafe en Bohème (Ht 30cm) € 50 € 70 € 90

1765 Vase en pâte de verre signé € 120 € 140 € 200

1766 12 flûtes € 60 € 80 € 80

1767 Vase en Val St Lambert signé (HT.21cm) € 60 € 80 € 50

1768 Vase en cristal Art Déco (Ht 17cm) € 80 € 120 € 70

1769 2 vases Val St Lambert € 40 € 60 € 20

1770 2 vases en Val St Lambert € 60 € 80 € 50

1771 Vase en Val St Lambert vert (Ht.36cm, petit éclat) + vase en Val 
St Lambert rouge (Ht.23cm, éclat au col )

€ 60 € 80 € 140

1772 Val St Lambert avec ostensoir en prisme (Ht.28cm) € 60 € 80 € 90

1773 Verreries diverses (4 pièces) € 50 € 70 € 60

1774 Vase + presse papier en Val St Lambert taillé € 100 € 200

1775 Famille de pingouins sur banquise (Ht 28cm) € 80 € 100 € 100

1776 Bronze "femme stylisée" P. CHENET (Ht 12.5cm , Long 20cm) € 80 € 120

1777 14 verres en cristal taillé (Val St Lambert et autres) € 80 € 120 € 80

1778 3 presse-papiers en cristal € 80 € 120 € 90

1779 Petite carafe + vasque Val St lambert  + autre € 60 € 80 € 50

1780 Cornet avec angelot (Ht 19cm) + panier (diam 17cm) € 20 € 30

1781 Lot de verreries et autres des années 50 € 60 € 80 € 10

1782 Coupe en verre et fer forgé Art Nouveau (diam 14cm) € 80 € 120 € 80

1783 Carafe en cristal val St Lambert taillé + 1 vase (Ht.33cm et 25cm) € 140 € 200 € 160

1784 Petit milieu de table en argent 900/1000ème, 270gr (Long.17cm) € 80 € 120 € 90

1785 Petite tête d'ange (Ht.14cm) + aigle € 80 € 120 € 60

1786 Vase Limoges estampillé La Seynie PP avec bronze , style Louis 
XVI (HT.23cm)

€ 160 € 200 € 120

1787 Carafe + 6 verres cristal Baccarat € 140 € 200 € 140

1788 Chien en bronze russe signé (Ht.16cm) € 100 € 160 € 140

1789 Médaillon en Copenhague (diam 14cm) € 40 € 60

1790 Lot d'objets en argent ( carafe, salières, gobelets, cuillères) € 100 € 160 € 180

1791 Lot de petites pièces en argent (coquetier, coupe, cuillères, ..) € 100 € 160 € 90

1792 Panier en palissandre, fer chromé et tube en verre (Lg.28cm 
Ht.15,5cm)

€ 100 € 200 € 180

1793 Petite boîte à musique (11 x 8 cm) € 80 € 120 € 30
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1794 Carafe en Val St Lambert + verres € 80 € 120 € 140

1795 Petite peinture HSP "chien au chariot" (12 x 16cm) € 80 € 120 € 20

1796 Lot de 4 dessins signés V. Gindertael (27 x 35cm) € 80 € 120 € 120

1797 Petite peinture HSP "la maison rose" (12 x 15cm) € 80 € 120 € 80

1798 Horloge en régule Art Nouveau (Ht 38cm) € 80 € 120 € 20

1799 Lot de +/- 27 gravures de Frison € 100 € 160 € 90

1800 Peinture HScarton " Paysage méditerrannéen avec personnages 
et calèche" Robert E.(13 x 22cm)

€ 160 € 200 € 160

1801 5 miniatures persannes € 200 € 300 € 120

1802 Litho de Georges Braque (13 x 16cm) € 80 € 120 € 100

1803 Peinture HSP "moine" signée Emile Verbrugge (25 x 20cm) € 80 € 120 € 30

1804 Email de Limoges " Jeune femme" signé C.Fauré (16 x 11cm) € 100 € 160

1805 Peinture HSP attribuée à E. Claus (30 x 40cm) € 200 € 300 € 1.000

1806 Milieu de table métal et verre (Ht 63cm) € 80 € 120 € 100

1807 Peinture "Scène de plage" € 160 € 200 € 200

1808 Petit tableau "nature morte aux fleurs" signé Duval € 80 € 120 € 70

1809 Groupe en porcelaine "Napoléon en Russie" (Long 35cm) € 100 € 160 € 160

1810 Agnus Dei encadré (40 x 32cm) € 100 € 160

1811 Aquarelle " Cocker"  signée M.Brailly (34 x 24cm) € 80 € 120

1812 Peinture "vallée de la Meuse" attribuée à Eugène Collignon (40 x 
27cm)

€ 80 € 120 € 30

1813 Paire de chenets anciens en bronze (sans ferrure) € 80 € 120 € 200

1814 Gravure rehaussée Emile Rouargue (10 x 12cm) € 40 € 60 € 10

1815 Peinture "jeune fille" signée Félix Godefroy  (15 x 11cm) € 100 € 160

1816 Lampe en bronze "héron" , bobèche signée Noverdy (Ht 38cm) € 80 € 120 € 90

1817 Paire de peintures HSP signées SOURY TOURENH (24 x 35cm) € 200 € 300 € 30

1818 Dessin signé De Kat (28 x 37cm) € 80 € 120 € 140

1819 Rassenfosse (dessin??) - (18 x 14cm) € 60 € 100 € 600

1820 Chien en régule sur socle marbre et onyx (Ht 45cm) € 100 € 160 € 80

1821 Recueil d'estampes contemporaines € 40 € 60 € 30

1822 2 vases décor aux ours (Ht 35cm) € 40 € 60 € 30

1823 2 cadres € 40 € 60 € 10

1824 Lot d'assiettes à décor animalier ( Japon et Franklin) € 80 € 120 € 140

1825 Plat en étain + paire de bougeoirs € 60 € 80 € 20

1826 Service à café et à thé métal argenté ( 5 pièces) € 80 € 120 € 160

1827 Navette en laiton 17ème € 80 € 120 € 70

1828 Série de +/-18 couteaux en corne € 40 € 60 € 50

1829 Partie de ménagère Christofle ( +/- 40 pièces) € 80 € 120 € 80

1830 Série de 17 couteaux + 2 autres (manches argent , lames 
rouillées)

€ 80 € 120 € 50

1831 Coupe en métal argenté à 2 anses (13 x 44cm) € 80 € 120 € 20

1832 Ménagère de couverts métal argenté (+/- 84 pièces) € 80 € 120 € 140

1833 Service de couverts à poissons (+/- 24 pièces) Wiskemann € 60 € 80 € 100
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1834 Montres gousset € 100 € 160 € 400

1835 Ménagère en métal argenté dans son coffret en bois  "Carmen" 
+/- 142 pièces

€ 200 € 300 € 330

1836 Imposant lot de métal argenté € 80 € 120 € 50

1837 3 écrins de couverts de service (argent et métal ) € 60 € 80 € 80

1838 3 soldats (Ht 19cm) € 30 € 50 € 30

1839 Paire de chandeliers bronze € 100 € 160 € 240

1840 Lot de plateaux et autre métal argenté € 60 € 80 € 90

1841 Encrier en bronze , décor lion € 80 € 120 € 20

1842 Ménagère en métal argenté de style Louis XV (+/- 120 pièces) € 100 € 160 € 120

1843 Série de 5 potiches couvertes en porcelaine de Chine 19ème 
(Ht.32cm)

€ 80 € 120 € 220

1844 Bas relief religieux étain (36 x 22cm) € 50 € 70 € 60

1845 Char fleuri en porcelaine genre Royal Dux (16 x 24cm) € 20 € 30 € 30

1846 Vase en faïence de St Ghislain (Ht 32cm) € 80 € 120 € 30

1847 Vase en grès de St Ghislain (Ht 35cm) € 80 € 120 € 20

1848 Cordonnier Copenhague (Ht.23cm) € 100 € 160

1849 Pichet en étain Stocklom surmonté d'un lion héraldique (Ht.42cm) € 80 € 120 € 70

1850 Miroir triptyque Kadjar ( Ht.49cm) € 80 € 120 € 80

1851 Service à café en métal argenté (5 pièces) € 80 € 120 € 90

1852 Paire de serre-livres à décor de pattes naturalisées (Ht 23cm) € 60 € 80 € 10

1853 Partie de ménagère Art Déco en métal argenté (+/- 90 pièces) € 50 € 70 € 120

1854 Lot de Quimper- Rouen (8 pièces) € 80 € 120 € 30

1855 Soupière et son présentoir en Faïence de l'Est € 80 € 120 € 50

1856 Lot de +/- 35 gravures € 60 € 80 € 100

1857 Paire d'appliques avec angelots (Ht 30cm) € 60 € 80 € 70

1858 3 assiettes en Tournai peintes € 50 € 70 € 20

1859 Lampe art déco fer forgé + bobêche pâte de verre signée 
Noverdy (Ht.29cm)

€ 100 € 200 € 90

1860 9 salières anciennes en étain € 80 € 120

1861 2 coffrets en acajou € 40 € 60 € 50

1862 Jardinière en cuivre 19ème (16 x 38 x 25cm) € 60 € 80 € 90

1863 Paire de vases en verre émaillé signés Legras (Ht 18cm) € 140 € 200 € 140

1864 Lot varia € 20 € 40 € 20

1865 5 grandes mesures en étain (Ht.+/- 30cm) € 160 € 240 € 140

1866 Lot religieux (7 pièces) € 50 € 70 € 90

1867 6 pots de pharmacie en faïence € 40 € 60 € 260

1868 3 gravures "Animaux" (15 x 15cm) € 60 € 80 € 40

1869 Lot de poudrier nacre et autres (+/- 16) € 50 € 60 € 50

1870 Coffret à cigares argenté ancien (Long 23cm) € 100 € 160 € 200

1871 Paire de bougeoirs en faïence émaillée (HT.27cm) € 40 € 60

1872 8 insectes bronze et autres € 60 € 80 € 70

1873 Grand vase art nouveau en faïence Bernard Bloch (Ht.57cm) € 80 € 120 € 50
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1874 Paire de vases en faïence craquelée , un éclat (Ht.42cm) € 100 € 160 € 100

1875 Peinture HST "fleurs" signée Souky-Laurent (33 x 40cm) € 80 € 120 € 140

1876 Peinture HST "paysage" signée R. Dubois € 60 € 80 € 10

1877 Coupe cristal taillé , pied métal (diam 34cm, Ht 19cm) € 100 € 160

1878 Vase en faïence art nouveau (Ht.43cm) € 80 € 120 € 60

1879 Pied de lampe art nouveau signé J.Moreau, compagnie des 
bronzes de Bruxelles , cire perdue (Ht.30cm)

€ 200 € 300

1880 Pigeon Royal Copenhague (Ht.19cm) € 100 € 160 € 90

1881 3 Christ en biscuit et autres € 40 € 60 € 30

1882 Faune Royal Copenhague (Ht.14cm) € 120 € 160

1883 Paire de personnages en majolique ( Ht.45cm, un cassé ) € 80 € 120 € 70

1884 Lot de 3 biscuits polychrome terrine "poule" + Napoléon + couple 
au piano (accidents)

€ 100 € 200 € 100

1885 3 livres "Encyclopédie pratique sur la médecine et l' hygiène" € 60 € 80 € 10

1886 Paire de cendriers en bronze aux pierrots dont un signé Ch. 
Vindevogel (Ht 13cm)

€ 80 € 120 € 120

1887 Groupe en bois sculpté "Pleureuses" (HT.25cm) € 160 € 240 € 140

1888 2 tankas  (45 x 33cm) € 100 € 160 € 20

1889 Série de 12 assiettes en porcelaine (série "Game birds of the 
world" by Basile Ede (oiseaux-chasse) ) - Limoges Haviland pour 
Franklin 1979

€ 60 € 100 € 180

1890 Perdrix en bronze peint ancien (Ht 16cm) € 100 € 160 € 240

1891 Paire d'ours aux phoques (Ht 17cm) € 80 € 120 € 40

1892 Bénitier en Capodimonte (Ht.32m) € 60 € 80 € 90

1893 Couple de lévriers en faïence (Ht 27cm) € 60 € 80 € 30

1894 Plat en Boch Luxembourg (Lg.39cm) € 50 € 70 € 30

1895 2 paires de presse livres art déco € 80 € 120 € 200

1896 Applique en bronze de style Renaissance (30 x 35cm) € 80 € 120 € 80

1897 Pichet en étain ancien € 80 € 120 € 60

1898 Samouraï en bois sculpté (Ht.31cm) € 80 € 120 € 20

1899 Plat Longwy (diam.24cm) + 5 coupelles € 80 € 120 € 90

1900 Pierre sculptée antique (Ht 29cm) € 140 € 200 € 160

1901 Peinture HST "fleurs" signée Cauchois (38 x 45cm) € 70 € 90 € 430

1902 Série de 7 mesures en étain € 100 € 160 € 80

1903 Lot de 8 figurines en porcelaine € 40 € 60 € 60

1904 2 cadres ovales 19ème avec Christ et la dernière Cène (Ht 40cm) € 80 € 120 € 100

1905 3 vases en porcelaine de Chine Celadon (Ht 23.5cm, 22.5cm et 
11cm)

€ 100 € 160 € 20

1906 Lampe "femme" régule et marbre (Ht 55cm) € 60 € 80 € 60

1907 Buste de jeune fille en marbre signé Morin  (Ht.31cm) € 100 € 200 € 90

1908 Squelette en bronze (Hors socle 37cm) € 100 € 160 € 260

1909 Moulin à café € 50 € 70 € 10

1910 Vase en bronze asiatique (Ht.40cm) € 80 € 120 € 60

1911 Vase en verre (Ht 60cm) € 40 € 60 € 40

1912 Bronze "jeune garçon" signé Dubois (Ht 41cm) € 140 € 200 € 180
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1913 Sucrier + 6 tasses et dessous en Longwy € 200 € 300 € 220

1914 Série de 4 bougeoirs en étain anciens € 60 € 80 € 20

1915 Paire de personnages Jacob Petit (une tête cassée) € 200 € 300 € 20

1916 Applique en métal art nouveau € 40 € 60 € 80

1917 Petit bronze "garçon couché" (Lg.13cm) € 80 € 120 € 30

1918 Argent filigrané "Caravelle portugaise" € 60 € 80 € 80

1919 Bronze "faisan" sur socle marnre  (14 x 35cm) € 200 € 300 € 220

1920 Pot à lait , tasse et petit plateau Longwy (Petit éclat) € 100 € 160 € 160

1921 Cendrier marbre vert et bronze (16 x 32cm) € 30 € 60 € 50

1922 Combat de cerfs en bois sculpté Fôret noire € 140 € 200

1923 Paire de statuettes "Couple " en porcelaine € 80 € 120 € 330

1924 Paire d'assiettes en porcelaine fleurie, dorée et ajourée € 50 € 70 € 50

1925 Lot de Longwy comprenant une coupe à fruits et un petit plateau 
(27,5cm et 18,5cm)

€ 100 € 200 € 90

1926 Coupe Art Nouveau en bronze doré signée L. Dupont (Long 
30cm)

€ 100 € 160 € 120

1927 Garniture 3 pièces d'angelots en porcelaine (Ht.du principal: 
33cm)

€ 200 € 300 € 180

1928 Coupe Legras + pied de lampe Leune signés ( diam.coupe 25cm, 
Ht.lampe: 24cm)

€ 100 € 200

1929 Plat à fruits en verre Delatte Nancy (diam 31cm) € 40 € 60 € 10

1930 Grand vase en faïence à motif art nouveau et cartouche décoré 
d'un paysage de voiliers et moulins à vente .Marque en creux 
K267 (Ht.34cm)

€ 80 € 120 € 10

1931 Lot de montres € 40 € 60 € 10

1932 Instruments anciens didactiques de la physique optique et 
verrerie de Labo 

€ 100 € 160 € 300

1933 Cartel en bois de placage marqueté (Ht 48cm) € 100 € 160 € 140

1934 Horloge en faïence décor Rouen (1 éclat) - Ht 34cm € 100 € 160

1935 Pendule en régule doré € 60 € 80 € 90

1936 Petit cartel de style sur socle mural (Ht 40cm) € 60 € 80 € 120

1937 Service à café en vieil Andenne € 50 € 70 € 10

1938 Lot de médailles € 100 € 160 € 260

1939 Cheval en roche tendre € 360 € 460

1940 Livre ancien chinois, recueil d'estampes € 100 € 160 € 260

1941 Peinture abstraite € 100 € 160 € 300

1942 Peinture abstraite € 100 € 160 € 360

1943 Peinture abstraite € 100 € 160 € 180

1944 Statue "Vierge en bois sculpté" (Ht 38cm) € 80 € 120 € 40

1945 2 cruches orientales en cuivre repoussé (Ht 33cm et 26cm) - 
travail ancien

€ 300 € 400 € 20

1946 Partie de service à dîner St Etienne peint à la main (+/- 15 
pièces)

€ 100 € 200 € 220

1947 Cafetière + divers en Tournai € 160 € 240 € 120

1948 3 miniatures Iraniennes € 200 € 300

1949 Grand bol Imari (Ht 13cm, diam 26cm) - Cassé € 40 € 60 € 20

1950 2 cruches en barbotine (1 cheveu) € 50 € 70 € 40
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1951 Lot de 9 assiettes en porcelaine de Chine 18ème - accidents € 80 € 120 € 400

1952 Casque ancien de pompier allemand € 100 € 160 € 100

1953 Casque à pointe Royal Saxon-Gardepeiter € 200 € 300 € 360

1954 Casque à pointe prussien € 300 € 400 € 360

1955 Lot de 4 casques US et anglais (répliques) € 80 € 120 € 40

1956 Crosse étui en bois pour Mauser C96 € 120 € 160 € 140

1957 2 lunettes d'approches (10 x 50cm + 12 x 50cm) € 40 € 50 € 50

1958 Sabre ancien (Non soumis à autorisation) € 180 € 220 € 180

1959 2 dagues allemandes tardives (non soumis à autorisation) € 80 € 120 € 90

1960 Epée de Torero (non soumis à autorisation) € 40 € 60 € 50

1961 Baïonnette LEBEL Modèle 1886 (fourreau au même numéro) - 
Non soumis à autorisation

€ 100 € 160 € 120

1962 Grande pipe Forêt noire + autres € 80 € 120 € 10

1963 Lot militaire allemand ( médailles, couteau, livre, boîte masque à 
gaz)

€ 60 € 80 € 80

1964 2 épées + samouraï (non soumis à aurorisation) € 60 € 80 € 100

1965 Epée de marine dorée (non soumis à autorisation) € 80 € 120 € 30

1966 Poignard d'Afrique du Nord (Lg.58cm) - Non soumis à 
autorisation

€ 80 € 120 € 50

1967 Dague orientale (Long 52cm) - non soumis à autorisation € 60 € 80 € 60

1968 2 sabres éthiopiens (gurade) manque une poignée (non soumis à 
autorisation)

€ 80 € 120 € 40

1969 2 poignards Afrique du Nord - Non soumis à autorisation € 60 € 80 € 60

1970 Coupe betel Tibétain en bronze € 80 € 120 € 80

1971 Jambiya (couteau du Maroc) Lg.40cm (non soumis à 
autorisation)

€ 40 € 60 € 50

1972 Récipient à eau asiatique € 40 € 60 € 40

1973 Pot asiatique (Ht 27cm) € 300 € 400

1974 Horloge en bronze de style Renaissance (Ht.55cm) € 140 € 200 € 120

1975 Bol Chine (diam 19cm) € 200 € 300

1976 Pot à gingembre en porcelaine de Chine , avec marque € 100 € 160 € 90

1977 Paire de vases chinois signés 20ème (31cm) € 700 € 900

1978 Horloge à décor d'angelot et singe € 80 € 120 € 90

1979 Pied de lampe en bronze avec bobèche en verre Art Nouveau (Ht 
38cm)

€ 100 € 160

1980 Vase couvert en porcelaine de chine à décor impérial (Ht.40cm) € 140 € 220

1981 Cache-pot hexagonal "paysage" 19ème € 1.000 € 1.500

1982 Cache-pot quadrangulaire "paysage" 19ème € 500 € 700

1983 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine  (Ht 15cm, diam 12cm) € 140 € 200 € 120

1984 Plat Imari (diam 47cm) € 400 € 600

1985 Théière en porcelaine de Chine € 60 € 80 € 50

1986 Snuff bottle chinois en bois exotique € 80 € 120 € 10

1987 Snuff bottle Chine € 160 € 240 € 140

1988 Plaque chinoise en jade blanc (Long 7cm) € 160 € 240

1989 Snuff bottle Chine signé € 160 € 240 € 140
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1990 Snuff bottle Chine € 160 € 240 € 140

1991 6 personnages en ivoire asiatique à têtes tournantes vers 1900 
(Ht.11cm)

€ 400 € 600 € 700

1992 Pot couvert bleu/blanc en porcelaine de Chine (Ht 16cm) € 100 € 160 € 100

1993 Statuette en porcelaine de Chine (Ht 25cm) € 80 € 120 € 20

1994 Statuette chinoise (HT 19cm, tête recollée) € 60 € 80 € 10

1995 Bouddha en bronze Tibétain doré patiné et peint (Ht.14cm) € 80 € 120 € 30

1996 Pot à pinceaux en bronze à décor de sages (Ht.12cm) € 100 € 160 € 80

1997 2 pochons et soucoupe Chine € 100 € 160

1998 2 pots couverts en porcelaine de Chine 19ème (Ht 13cm) € 80 € 120 € 50

1999 Théière en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ht.15cm)

€ 140 € 200

2000 Bol en porcelaine de Chine Celadon à décor de poisson 
(accidents) - Diam 16cm

€ 80 € 120 € 10

2001 Plat Japon cassé monture bronze € 40 € 60 € 80

2002 Cheval en bronze  (Chine , 20cm x 20cm) € 140 € 200 € 140

2003 2 plats en porcelaine de Chine ancien (diam.35cm) restaurés € 1.100 € 1.600

2004 Coupe Chine (diam 26cm) € 400 € 600

2005 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de fleurs et de 
fruits (Ht.26cm)

€ 60 € 80 € 60

2006 2 sages en ivoire asiatique vers 1900 (Ht.21cm) € 200 € 300 € 220

2007 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ht.20cm, diam.20cm)

€ 300 € 400

2008 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor impérial  
(Ht.15cm, diam.18cm)

€ 300 € 400

2009 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor de personnages 
en rizière (Ht.20cm, diam.19cm)

€ 300 € 400

2010 Pot à pinceaux à décor de guerrier et de femmes ( Ht.15cm, 
diam.13cm)

€ 300 € 400

2011 Coupe en porcelaine de Chine à décor de paons (Ht 11.5cm, 
diam 33cm)

€ 200 € 300 € 180

2012 Canne tête de cheval € 50 € 60 € 10

2013 Canne poignée argent poinçon 800 € 120 € 140 € 100

2014 2 cannes poignées os et autre € 120 € 140

2015 Canne tête de cobra € 120 € 140

2016 2 pots chinois (Ht 18cm et 12cm) € 60 € 80 € 10

2017 Vase oriental en cuivre ancien 19ème à décor d'oiseaux (Ht 
18cm, diam 20cm)

€ 100 € 160 € 10

2018 2 vase en bronze Chine 19ème signés (Ht.23 et 25cm) € 100 € 160 € 80

2019 Miroir en bronze Japon 19ème € 260 € 300

2020 Lampe de chevet en fer forgé (Ht 45cm) € 100 € 160 € 160

2021 Peinture sur papier, travail indien ancien (20 x 12cm) € 100 € 160

2022 Lot de pochons et soucoupes en porcelaine de Chine 18ème € 80 € 120 € 120

2023 Plaque en porcelaine de Chine à décor de fleurs et d'oiseaux 
signée (cassures à la base (56 x 17.5cm)

€ 160 € 240

2024 Bouddha en porcelaine de Chine avec marque € 200 € 300

2025 6 snuff bottle 20ème € 300 € 400

2026 Boeuf chinois Céladon (Long 24cm) € 100 € 160

2027 Collier chinois en verre jaune impérial (Long 150cm) € 600 € 700
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2028 Plat Japon (ddima.42cm) € 80 € 120 € 10

2029 Vase bronze chinois (Ht 26cm, fente) € 40 € 60 € 20

2030 Vase en grès rouge (Ht.34cm) € 300 € 400

2031 Lampe 19ème en cloisonné (Ht.43cm) € 240 € 300

2032 Vase Chine 19ème en bronze à oreilles têtes d'animaux (Ht 
29cm) + socle (fêlé)

€ 160 € 240 € 20

2033 Lion en bronze doré asiatique (Ht.32cm) € 80 € 120 € 90

2034 Potiche en porcelaine chinoise (Ht +/- 30cm) € 60 € 80 € 60

2035 Vase en porcelaine de chine (Ht.44cm) € 100 € 160 € 80

2036 Vase Imari (Ht 35cm) € 60 € 80 € 20

2037 Bouddha en bronze  (Ht.25cm) € 100 € 160

2038 Paire de candélabres chinois en bronze à décor d'oiseaux et de 
tortues (Ht.40cm)

€ 100 € 160 € 80

2039 Bronze Tibétain " Dieu éléphant" (Ht.18cm) € 50 € 70 € 60

2040 Paire de pots à gingembre en porcelaine de Chine € 300 € 500 € 260

2041 Cache-pot  en porcelaine de Chine 19ème , fêlure à la base (HT 
16cm)

€ 160 € 240 € 10

2042 Vase 19ème à décor bambou signé (36cm) € 200 € 300

2043 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 30cm) € 100 € 160 € 160

2044 Bouddha rieur avec enfant (19cm) € 80 € 120 € 10

2045 3 assiettes Imari (diam 22cm et 30cm) € 80 € 120 € 70

2046 Vase en bronze chinois (Ht 37cm) € 300 € 500 € 280

2047 Présentoir et petits plateaux (Diam 49cm) € 1.000 € 1.500

2048 Aquarium bol chinois signé (diam 37.5cm) € 500 € 700 € 460

2049 Vase en porcelaine de Chine à décor de guerriers sur fond rouge 
(Ht 38cm, 20ème)

€ 100 € 160

2050 Vase Chine (Ht 42cm) € 160 € 240

2051 3 vases rouleaux en porcelaine de Chine ( Ht.28,5cm) € 200 € 300

2052 Bouddha rieur avec enfant (24cm) € 80 € 120 € 10

2053 Vase chinois Famille rose signé (Ht 25cm) € 400 € 600 € 300

2054 2 vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht 29cm) - 1 fêlé € 60 € 80 € 100

2055 Pot à pinceaux en porcelaine chinoise (HT.19cm) € 240 € 300

2056 Cache-pot 19ème à décor de pêche € 500 € 700 € 460

2057 Pot à pinceaux  en porcelaine de Chine à décor de chiens de Fô 
(Ht.18cm, diam.19cm)

€ 400 € 600

2058 Potiche en porcelaine de Chine Famille rose (Ht 22cm) € 300 € 400

2059 Tuile faitière chinoise en grès à décor de guerrier (Ht.32 x 22 cm) € 60 € 80 € 40

2060 Pendule 19ème, marbre et bronze (Ht.47cm) € 200 € 300 € 220

2061 Sculpture Quan Yin en bronze € 200 € 300 € 140

2062 Vase Chine monté en lampe (Ht 52cm) € 300 € 400 € 220

2063 Lot de porcelaine asiatique € 80 € 120 € 50

2064 Divinité en ivoire asiatique vers 1920 (Ht totale avec socle 22cm) € 400 € 600

2065 Présentoir et petits plateaux Chine (Long 36cm) € 300 € 400 € 200

2067 Lot de 3 assiettes (diam 22cm) € 200 € 300

2068 Lot de 4 sacs Delvaux dont 1 en croco € 200 € 300
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2069 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu et vert (Ht 36cm) - 1 
éclat au col

€ 0 € 120

2070 Boîte avec incrustation de nacre et sertie d'argent - manque 
(diam 24cm)

€ 200 € 300 € 180

2071 Série de 15 assiettes Tournai Ronda (Quelques petits éclats) € 140 € 200

2072 Vase chinois signé (24cm) € 200 € 300 € 40

2073 Statue en bronze chinois (Ht.18cm) € 80 € 120 € 10

2074 Rince-pinceaux XIXème (8 x 18cm) € 0 € 120 € 60

2075 Microscope (Ht 20cm) € 50 € 70

2076 Petite théière Chine  marquée en terre cuite  (Ht 6.5cm) € 80 € 120 € 70

2077 6 statuettes en biscuit € 30 € 50 € 10

2078 2 bouchonneuses de pharmacie en fonte (crocodiles) € 60 € 80 € 60

2079 Lot de métal argenté et divers € 80 € 120 € 90

2080 Personnage en grès chinois émaillé (Ht 26cm) € 80 € 120

2081 Série de 6 snuff bootle en verre églomisé € 40 € 60 € 20

2082 Pot à pinceaux en bambou sculpté à décor de personnages (Ht 
16cm, diam 14cm)

€ 140 € 200

2083 Brûle-parfum chinois en cuivre repoussé , travail ancien (Ht 
10.5cm , diam 25cm)

€ 100 € 160 € 10

2084 Brûle parfum en bronze, Chine € 80 € 120 € 10

2085 Snuff Bottle sculpé € 40 € 60 € 10

2086 Snuff bottle en verre bleu de Pekin € 40 € 60 € 10

2087 Sceptre en porcelaine signé Qien Long € 800 € 1.200

2088 6 snuff bottle "chiens" 20ème € 300 € 400

2089 Snuff bottle en corail (Ht 4.5cm) € 160 € 240

2090 Métronome € 20 € 30 € 30

2091 Série de 3 appliques de style en bronze € 60 € 80 € 60

2092 Moule en bois à décor de squelettes (34 x 22cm, 3 morceaux) € 100 € 160

2093 Plat + 10 assiettes Tournai € 50 € 70 € 160

2094 Mortier en bronze et son pilon € 60 € 80 € 120

2095 2 appliques + sac à perles € 20 € 40 € 10

2096 Partie de service en vieux Bruxelles à décor floral (+/- 32 pièces) € 80 € 120 € 90

2097 Service à dîner blanc et doré Victoria Tchecoslovaquie (+/- 52 
pièces)

€ 60 € 80 € 40

2098 Couverts et autres métal argenté € 60 € 80 € 20

2099 Série de 24 assiettes Tournai Ronda (Quelques petits éclats) € 240 € 300 € 240

2100 Petit buste Napoléon € 20 € 30 € 10

2101 Poupée Dolif , tête de porcelaine (Ht 40cm) € 60 € 80 € 20

2102 Lot de Delft anciens (accidents) € 60 € 80 € 20

2103 Ménagère de couverts € 300 € 400 € 300

2104 Collier de chien d'attelage ancien € 80 € 120 € 100

2105 Collection de presse papiers € 40 € 60 € 80

2106 Partie de service doré  (26 pièces) € 60 € 80 € 120

2107 Série de 4 bougeoirs en métal argenté (Ht.16cm) € 40 € 60 € 60

2108 Lot de cuivres € 20 € 40 € 10
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2109 5 pipes dont 1 forêt noire € 80 € 120 € 50

2110 Important service Vallauris France La Roue (+/- 68 pièces) € 100 € 160

2111 Pendule "Charneuse" par Moreau en régule et marbre (31 x 
38cm)

€ 160 € 240 € 140

2112 3 factices de parfum € 60 € 80 € 80

2113 Grand sac Louis Vuitton (quelques petites déchirures à l'intérieur) € 200 € 300 € 160

2114 Collier Yves st Laurent en bronze doré € 200 € 300

2115 Foulard Delvaux (neuf avec boïte) € 80 € 120 € 60

2116 Collier Delvaux € 100 € 160

2117 2 Foulards Yves St Laurent € 100 € 160 € 100

2118 Sac Delvaux noir (état neuf) € 180 € 220 € 180

2119 Sac Delvaux cuir et tissu € 120 € 140 € 100

2120 Sac Delvaux brun (état neuf) € 140 € 160 € 180

2121 Bracelet Yves St Laurent € 80 € 120

2122 2 foulards Picasso (145 x 35cm) et (130 x 45cm) € 60 € 80 € 20

2123 Collier Delvaux bordeaux € 80 € 120

2124 Lot de 2 sacs (Lanvin et Delvaux) € 80 € 120 € 20

2125 Sac Vuitton (état neuf) € 140 € 180 € 160

2126 Lot de bijoux fantaisie € 40 € 60 € 40

2127 Foulard Hermes € 140 € 200 € 160

2128 Collier Delvaux rouge € 80 € 120

2129 Ceinture Delvaux brune € 120 € 160

2130 Foulard Yves St Laurent (Les 4 saisons) € 80 € 120 € 10

2131 Foulard Hermes € 140 € 160

2132 Foulard Hermes € 140 € 160

2133 Foulard Hermes € 80 € 120 € 120

2134 Sac Delvaux de couleur fauve € 80 € 120 € 100

2135 Sac Delvaux brun € 140 € 160

2136 Grand sac Delvaux fauve € 400 € 600

2137 Ceinture Delvaux bordeaux € 120 € 160

2138 Ceinture Delvaux noire € 120 € 160

2139 Sac Longchamps en cuir noir € 50 € 70 € 10

2140 Sac Longchamps en cuir noir € 50 € 70 € 80

2141 Sac Delvaux brun (griffes) € 100 € 160

2142 Sac Delvaux noir € 200 € 300 € 280

2143 Sac Delvaux vert ( état neuf) € 160 € 180

2144 Sac Delvaux € 200 € 300 € 160

2145 Sac Delvaux € 160 € 240 € 200

2146 Grand sac Gucci (état neuf) € 400 € 600

2147 Porte-document Delvaux brun € 60 € 80

2148 Porte-document Louis Vuitton € 80 € 120

2149 Sac Longchamps en cuir noir € 50 € 70 € 100
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2150 Sac Vuitton € 80 € 120

2151 Sac Delvaux bleu marine (état neuf) € 140 € 200

2152 Sac Delvaux Noir (état neuf) € 140 € 200

2153 Petit sac Delvaux (état neuf) € 140 € 200 € 100

2154 Sac Delvaux beige € 80 € 120 € 80

2155 Sac Delvaux noir (état neuf) € 140 € 200 € 140

2156 Grand portefeuille Delvaux vert € 60 € 80 € 10

2157 Sac rouge Christian Dior € 60 € 100 € 100

2158 Sac Delvaux noir € 140 € 200 € 120

2159 Ceinture Hermes noire € 180 € 220

2160 Ceinture Dolce et Galliana € 80 € 120 € 10

2161 Lot de 5 BD comprenant : 2 Chlorophylle, 2 Quick et Flupke, 1 
Boule et Bill n° 1 ( déchirure sur les 2 premières pages )

€ 200 € 300 € 200

2162 Série de 8 albums d'Hergé " Tintin" € 60 € 80 € 50

2163 Album de cartes postales "Namur et fantaisies" € 120 € 160

2164 Album de timbres Israël 1951 - 2000 (neuf sans charnières côté 
1000 € )

€ 160 € 240 € 120

2165 Album de timbres belgique + colonnes + divers € 70 € 90 € 40

2166 Album de timbres Belgique (oblitérés) € 80 € 120 € 80

2167 Cartes postales fantaisies Belge et Française,  (+/- 400) € 100 € 180

2168 2 albums de cartes postales (+/- 700 cartes) Italie, Angleterre, 
Suisse 

€ 120 € 140 € 100

2169 Livre  " Dali de Gala" € 20 € 30 € 20

2170 Lot de cartes postales diverses € 80 € 120 € 30

2171 7 livres Arthur Masson € 80 € 100 € 10

2172 Lot de cartes postales diverses € 80 € 120 € 40

2173 Album d'anciennes cartes postales belges € 200 € 300 € 160

2174 Boîte de cartes postales Italie et Suisse € 80 € 120 € 80

2175 Lot de +/- 1200 cartes postales françaises anciennes € 200 € 300

2176 Album anciennes cartes Belgique (+/- 800 cartes) € 160 € 200 € 180

2177 Album de cartes postales de fantaisie (+/- 500) € 100 € 160 € 120

2178 Album de timbres belges non oblitérés € 200 € 300 € 180

2179 Série de 4 anges musiciens (Ht 50cm) € 200 € 300

2180 Série de 4 petites appliques Louis XVI en bronze € 80 € 120 € 160

2181 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI (HT.35cm) € 80 € 120 € 20

2182 Lot d'albums de timbres belges € 140 € 200 € 180

2183 Paire d'appliques de style Directoire (Ht 45cm) € 60 € 80 € 60

2184 Niche murale avec Vierge à l'enfant en cire , fin 19ème (cadre 
acajou 33 x 28cm)

€ 50 € 70 € 60

2185 Album de cartes postales (+/- 350 cartes) € 120 € 160 € 260

2186 Ancien Album de cartes postales (+/- 800pièces) € 300 € 400 € 280

2187 Ancien Album de cartes postales (+/- 650 pièces) € 200 € 300

2188 Pichets + bougeoirs (5 pièces) € 80 € 120 € 40

2189 Microscope et accessoires (Nachet) € 40 € 60
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2190 Boîte à fusil € 100 € 160 € 50

2191 2 cornets décor au personnage, une main cassée (Ht.30cm) € 120 € 140

2192 Moulin à café 19ème € 40 € 60 € 20

2193 Lanterne bronze argenté et Val St Lambert (Ht 60cm) € 80 € 120

2194 Recueil de 45 lithos de Madou (25 x 31cm) € 260 € 300 € 50

2195 Farde avec 30 gravures 19ème Voltaire et autres € 120 € 140

2196 Mandoline ancienne à restaurer, dans son étui € 60 € 80 € 60

2197 Coupe en Rouen € 80 € 120 € 60

2198 Série de 20 petites pièces en étain (saupoudoirs etc..) € 100 € 160 € 200

2199 Lot d'embrases de rideaux (bois et laiton) € 60 € 80 € 60

2200 Sculpture art déco en zamac € 60 € 80 € 50

2201 Lampe en verre de Murano "masque vénitien" € 80 € 120 € 100

2202 Lance M BILI MONGO (Congo Central) € 80 € 120 € 10

2203 Violon français, porte une étiquette Fent € 80 € 120 € 40

2204 2 paires de jumelles € 60 € 80 € 50

2205 Violon ancien , étiquette Farotti Celeste , Milano 1928 avec 
archet et étui

€ 400 € 600 € 400

2206 Lot de 40 carreaux Delft € 100 € 160 € 200

2207 Visionneuse et photos € 60 € 80 € 120

2208 2 sculptures en bronze asiatique € 200 € 300 € 30

2209 Parties de services à café divers € 60 € 80 € 10

2210 Violon français à restaurer € 60 € 80 € 10

2211 Violon et son archet € 100 € 160 € 70

2212 Soupières et plats (6 pièces) € 40 € 60 € 40

2213 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté  (+/- 74 
pièces)

€ 200 € 300 € 360

2214 Masque Marka (Mali , 40cm) € 180 € 240 € 120

2215 Fétiche Songye (République du Congo , 59cm) € 200 € 300

2216 Masque Kuba (République du Congo, 40cm) € 160 € 240 € 120

2217 Statue Luba (République du Congo, 45cm) € 120 € 180

2218 Masque Gurunsi (Burkina, 77cm) € 200 € 300

2219 Paire de masques Fang (masculin et féminin) - (57cm et 58cm) € 300 € 400 € 400

2220 Masque Kwele (Gabon , 33cm) € 100 € 160

2221 Masque Kuba (République du Congo , 37cm) € 140 € 200

2222 Masque Lele (République du Congo , 39cm) € 200 € 300 € 180

2223 Statue Pare , Tanzanie (Ht 76cm) € 1.000 € 1.500

2224 Masque Fon , Benin € 80 € 120 € 60

2225 Grand reliquaire Kota, Gabon (Ht.58cm) € 200 € 260

2226 Masque Lula (République du Congo, 50cm) € 200 € 300 € 180

2227 Masque Dogon (Mali,  35cm) € 140 € 200 € 330

2228 Poisson du Congo € 60 € 80 € 40

2229 Maternité africaine en terre cuite signée Zacharie (Ht.23cm) € 60 € 80 € 50

2230 Masque Lulua (République du Congo,  33.5cm) € 140 € 200 € 160
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2231 Herminette Luba (République du Congo, 48cm) € 160 € 240

2232 Masque oiseau Tshokwe (République du Congo) € 100 € 160 € 180

2233 Masque Vuvi (Gabon , 39cm) € 140 € 200 € 70

2234 Masque Yaoure (Côte d'Ivoire  , 47cm) € 140 € 200 € 180

2235 Masque Lega (République du congo , 30cm) € 180 € 260 € 220

2236 Masque Lwalwa (République du Congo,  32cm) € 160 € 240

2237 Masque Fang (Gabon , 42cm) € 240 € 360 € 280

2238 Ancienne hache africaine de cérémonie € 100 € 160

2239 Masque Dan (Côte d'Ivoire, 38cm) € 140 € 200 € 160

2240 Fétiche Bakongo (République du Congo, 23cm) € 120 € 160 € 90

2241 Fétiche à clous Bakongo (République du Congo) - 30cm € 80 € 120 € 30

2242 Buste de la Reine Edo (Nigéria) - 18cm € 80 € 120 € 20

2243 Statuette vaudou (protection Fon) - 26cm € 80 € 120 € 20

2244 Fétiche Téké, RDC (34cm) € 160 € 240

2245 Masque Yéla (République du Congo, 32cm) € 120 € 180 € 180

2246 Receptacle Dogon (Mali, 39cm) € 200 € 300

2247 Cimier Tiwara (Mali,  40cm x 24cm) € 180 € 260

2248 Ancêtre Tshokwe (République du Congo, 45cm) € 200 € 300 € 260

2249 Fétiche Fang (Gabon, 48cm) € 100 € 160

2250 Masque Bobo (Burkina , 81cm) € 180 € 240

2251 Fétiche Luba (République du Congo) - 56cm € 80 € 120

2252 Masque Kuba (République du Congo, 48cm) € 180 € 240 € 140

2253 Statue Fétiche Gabon (67cm) € 300 € 500

2254 Statuette Senoufo (Côte d'Ivoire, 36cm) € 120 € 160 € 90

2255 Masque Gouro (Côte d'Ivoire, 47cm) € 100 € 160 € 160

2256 Masque Lwalwa (République du Congo , 41cm) € 300 € 500 € 360

2257 Masque Luba (République du Congo, 31cm) € 180 € 240 € 160

2258 Statue de pendu Mbole (Ht.36cm) € 100 € 160

2259 Statue Songye (Ht 24cm) € 100 € 160

2260 Trompette Coeckelemberg  Bruxelles € 100 € 160 € 120

2261 Lot d'anciennes photos (mines d'or d'Afrique) avec le Roi 
Baudouin et le Prince Regent

€ 200 € 300 € 180

2262 Coffret de couverts € 100 € 160 € 30

2263 Pendule en régule doré ancienne € 80 € 120 € 20

2264 Poupée Dolif , tête de porcelaine à refixer (Ht 55cm) € 60 € 80 € 20

2265 Pont avec éléphant vers 1900 € 80 € 120 € 30

2266 Train allemand € 80 € 120 € 80

2267 Lot de jouets varia, motos, voitures .... € 50 € 70 € 70

2268 Lot de 3 appliques € 80 € 120 € 10

2269 Vase Guérin + fer forgé et autre (Ht.+/- 38cm) € 40 € 60 € 140

2270 Microscope et 3 loupes anciennes € 100 € 160 € 200

2271 2 coffrets de couteaux € 60 € 80 € 50

Page 55 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2272 Cache-pot + 2 vases en Vieux Bxl + 2 paniers ajourés € 40 € 60 € 20

2273 3 poignées de fenêtres + autre € 100 € 160 € 80

2274 Stérilisateur € 100 € 180

2275 24 soldats de plomb € 80 € 120 € 90

2276 Lot de métal argenté € 40 € 60 € 30

2277 2 poupées noires Armand Marseille AM520 (Yeux mobiles) € 160 € 240 € 140

2278 Lot de bijoux et lunettes € 40 € 60 € 80

2279 Banjo € 80 € 120 € 80

2280 Lot divers € 60 € 80 € 50

2281 5 planches à pain + panier ajouré € 50 € 70 € 80

2282 Série de 7 mesures à couvercle € 100 € 160 € 90

2283 Lampe de bateau (ht 40cm) € 60 € 80 € 30

2284 Jardinière Rouen (1 cassure , 16 x 45cm) + aiguière € 50 € 70

2285 Petit lot de métal argenté € 50 € 70 € 20

2286 Important lot d'objets de fouille (précolombien, grecs, romain et 
autres)

€ 200 € 300 € 600

2287 Partie de service en Limoges doré (+/- 34 pièces) € 100 € 160 € 120

2288 Fronton de miroir 19ème € 30 € 50 € 360

2289 Tasses et sous tasses Boch à décor Strasbourg € 60 € 80 € 220

2290 13 statuettes en porcelaine Napoléoniennes € 140 € 200 € 300

2291 15 Santons de Provence € 80 € 120 € 40

2292 3 appliques + 1 lampe design € 100 € 160 € 90

2293 Lot d'appareils photo et autres € 20 € 40 € 40

2294 5 bois sculptés dorés (mesure du plus grand 100cm) € 140 € 240

2295 Lot religieux € 20 € 40 € 20

2296 Imposant lot divers € 100 € 160 € 20

2297 Lot de photos, cartes postales, correspondances € 40 € 60 € 80

2298 Statue en terre cuite Intore (Ht.54cm) + poignard € 80 € 120 € 40

2299 Crucifix en bronze (Ht 55cm) € 80 € 120 € 60

2300 Tête de phacochère empaillée € 180 € 220

2301 Christ sur pied en écaille de tortue € 50 € 70 € 100

2302 Christ en bronze néogothqiue (Ht.67cm) € 40 € 60 € 40

2303 Service de 35 verres en cristal du Val St Lambert € 240 € 300 € 460

2304 Miroir bois sculpté Forêt noire "hibou" (Ht 50cm) € 60 € 80 € 120

2305 6 verres en métal pied animalier € 60 € 80 € 90

2306 Ecritoire-coffret + boîte Napoléon III € 80 € 120 € 70

2307 2 étolles € 60 € 80

2308 Compas de tonnelier + crécelle € 50 € 70 € 70

2309 Poulie de bateau € 100 € 160 € 50

2310 Récipient tripode en bronze chinois (Ht.13cm) € 60 € 100

2311 Service de verres en cristal taillé (55 pièces) en Val St Lambert € 300 € 400

2312 Sainte Famille en biscuit (Ht 27cm) € 50 € 70 € 10
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2313 Service à café fleuri € 50 € 70 € 80

2314 Soupière +  3 grands plats ovales en Limoges € 50 € 60 € 40

2315 Vase chinois en pierre dure à décor de dragobs (Ht 15cm) € 80 € 120 € 10

2316 Paire de bougeoirs en cristal Swarovski (Ht.16cm) € 60 € 80 € 40

2317 Boule sur pied en Herbatte + autre € 50 € 70 € 20

2318 Lot oriental (7 pièces) € 80 € 120 € 60

2319 5 poids d'opium € 60 € 80 € 50

2320 3 groupes en porcelaine + coffret en Limoges € 80 € 120 € 200

2321 Allumeur ancien (briquet) Robj  à  Paris € 50 € 70 € 60

2322 2 peintures HSP attribuées à Olivier Picard "jeunes femmes" et 
"chevaux et jeunes femmes"  (7.5 x 33.5cm) et (21 x 17.5cm)

€ 100 € 160

2323 4 soldats en plomb + croix de fer 1914 Willem + 1 blessé + cartes 
de la guerre

€ 80 € 120 € 20

2324 Plumier oriental € 80 € 120 € 50

2325 Paire de statuettes restaurées (Ht.23cm) € 80 € 120 € 80

2326 Poupée + marquise + oeuf € 40 € 60 € 10

2327 Icône byzantine argent 925, travail 20ème (28 x 22cm) € 160 € 240 € 80

2328 Personnage en biscuit € 40 € 60 € 10

2329 Plat B.L. (diam.33cm) € 40 € 60 € 40

2330 4 bougeoirs anglais en bois torsadé € 50 € 70 € 80

2331 Cartes postales + livre 1680 + tronc d'église € 50 € 70 € 90

2332 Aquarelle "Paysage" 1926 signée John Cluysenaar  (26 x 34cm) € 80 € 120 € 10

2333 Statuette "groupe musical d'enfants" (Ht 18cm, 1 main cassée) € 60 € 80 € 40

2334 Verre de mariage € 80 € 120

2335 Vase Kéramis signé Catteau Ch. D1422 (Ht 24cm x 18cm) - 
décor fleurs polychrome

€ 500 € 700 € 650

2336 Poisson en verre Herbatte ??? (Ht.12 x 26cm) € 40 € 60 € 30

2337 Vierge à l'enfant sous globe (Ht 36cm) - Pas d'expédition pour ce 
lot

€ 80 € 120

2338 Peinture HST "L'instituteur" signée Van der Straaten € 100 € 160 € 220

2339 4 statuettes en vieil Andenne (Ht.12cm) € 100 € 160 € 80

2340 Peinture HSP "Rue" signée Parmentier (32 x 23cm) € 40 € 60

2341 Paire de bougeoirs en cuivre Louis XVI € 60 € 80 € 40

2342 Lot de 7 pièces, Art Tribal (Timor Indonésie) sculptures en os de 
buffle

€ 260 € 300

2343 2 bobèches Muller Frères à Lunéville € 60 € 80 € 60

2344 Vierge à l'enfant en faïence Hummel  Mj (Ht.30cm) € 40 € 60 € 60

2345 Vase en verre émaillé à décor de pensées (Ht.25cm) € 40 € 60 € 80

2346 série de 12 porte-couverts en métal argenté € 80 € 120 € 90

2347 Peinture HSP "Paysage" signée L.Thevenet (10 x 14cm) € 100 € 160 € 300

2348 Cruche en verre clouté de Liège € 60 € 80 € 10

2349 Boîte à papier maché Kadjar (Lg.18cm) € 100 € 160 € 10

2350 Petite cuillère en argent (+/- 29 pièces) € 80 € 120 € 70

2351 Gravure "nu féminin" signée Rassenfosse et dédicacée (19 x 
14cm)

€ 80 € 120 € 80
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2352 Boîte en argent (poids 230grs) € 80 € 120 € 100

2353 Petit lot d'argent (boîte, salière et couvert à salade) € 50 € 70

2354 Miroir en métal argenté Art Nouveau (26cm) € 60 € 80 € 20

2355 2 coffrets en bronze + cloche , bougeoirs et réserve à encens € 80 € 120 € 60

2356 Vase Imari (Ht 26cm) € 40 € 60 € 10

2357 3 jouets (robot + Milou et autre) € 80 € 120 € 360

2358 Moule à spéculoos en bois "St Nicolas" (35 x 15cm) € 160 € 240

2359 Sablier (Ht 17cm) € 80 € 120 € 30

2360 11 verres à eau en Val St Lambert € 50 € 70 € 50

2361 Service de verres en Val St Lambert (+/- 36 pièces) € 140 € 200 € 160

2362 Lot de 9 anciens jouets (char et autres) € 80 € 120 € 60

2363 Service de verres 19ième en cristal taillé (59 pièces, quelques 
accidents)

€ 400 € 600 € 400

2364 Carafes + cruche + autre (5 pièces) € 60 € 80 € 10

2365 Lot de verreries diverses € 20 € 30 € 10

2366 Lot de verrerie diverse € 60 € 80 € 10

2367 Lot de verres VSL couleur et autres (24 pièces) € 80 € 120 € 120

2368 Ménagère de couverts en métal argenté WMF (12 personnes) € 300 € 500

2369 Lot religieux varia € 60 € 80 € 80

2370 Cheminée de table en Val St Lambert (6 pièces) € 60 € 80 € 90

2371 Sainte Famille en vieil Andenne  (Ht.24cm) € 300 € 400 € 300

2372 Saint Louis Roi de France (Ht.19cm) € 100 € 160 € 140

2373 Statue en biscuit Saint Evêque de Paris (Ht.29cm) € 100 € 160

2374 Saint Louis de Gonzague en vieil Andenne (Ht.23cm) € 100 € 160 € 140

2375 Série de 42 verres en cristal Val St Lambert  Louis  Philippe € 300 € 500 € 430

2376 Peinture HSpapier marouflée « Femme à sa toilette » signée Ed. 
de Meulenaere (36x30cm)- panneau voilé à restaurer

€ 200 € 300 € 200

2377 Statue " L'Assomption de la Vierge" (Ht.29cm) € 600 € 800 € 550

2378 Paire de vases en Herbatte (Ht 21.5cm) € 50 € 70 € 30

2379 Sainte Suzanne (Ht.18cm) € 60 € 80 € 200

2380 Sainte Marguerite en vieil Andenne (Ht.24cm) € 200 € 300 € 330

2381 Saint Gilles en vieil Andenne (Ht.18cm) € 80 € 120 € 160

2382 Statuette en Royal Copenhague "Femme et son chat" (Ht.15cm) € 100 € 160 € 20

2383 Vierge à l'enfant en vieux Bruxelles ( Ht.34cm) € 60 € 80 € 80

2384 Seau à glace en verre peint et métal (Ht 20cm) € 50 € 70 € 10

2385 Sainte Thérèse d'Avilla (Ht.20cm) € 160 € 240 € 160

2386 Saint Hubert en vieux Bruxelles (Ht.22cm) € 80 € 120 € 100

2387 Sainte Philomène (Ht.30cm) € 200 € 300 € 430

2388 3 syphons anciens € 60 € 80 € 70

2389 Paire de vases en porcelaine 19ème , décor aux chinois  (petits 
accidents) - Ht 33cm

€ 100 € 160

2390 Syphon à décor de coq € 30 € 50 € 40

2391 Encrier et épi en Herbatte € 140 € 200 € 80

Page 58 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2392 Buste en bronze (HT.18cm) € 100 € 160 € 80

2393 Sainte Famille sous globe (H.17cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 80 € 120 € 60

2394 6 pièces en Herbatte € 60 € 80 € 30

2395 Série de 8 montres  gousset € 80 € 120 € 70

2396 6 verres en Val St Lambert taillés (Ht.19cm) € 160 € 240

2397 Série de 12 verres liégeois 19ème en cristal € 80 € 120 € 160

2398 Bénitier en vieux Bruxelles (Ht 26cm) € 100 € 160 € 850

2399 Horloge de bureau "Jaeger" température et baromètre (Long 
10.5cm)

€ 200 € 300 € 400

2400 Paire de personnages en porcelaine (Ht.19cm) € 80 € 120 € 10

2401 2 bouteilles à soda € 50 € 70

2402 Tasse et sous tasse Empire + autres € 50 € 70 € 60

2403 Têtes en plâtre Buffalo Bill et Lt.Custer (Legend productss 
England 1984 (Ht.16m)

€ 40 € 60 € 10

2404 2 Saints en biscuit (Ht 46cm) € 60 € 80 € 60

2405 Garniture Boch décor Delft 3 pièces (Ht.42cm) € 100 € 160 € 100

2406 Mortier en bronze (Ht.22cm) € 40 € 60 € 100

2407 Cruche et 6 verres bord doré € 40 € 60 € 60

2408 Drageoir couvert ( éclat à la base ) + 2 carafes € 80 € 120 € 80

2409 7 bougeoirs 19ème en laiton  € 80 € 120 € 80

2410 Carafe dorée (Ht 33cm) + 3 verres € 60 € 80 € 30

2411 Cruche en cuivre + 2 bassinoires € 50 € 70 € 10

2412 Maquette "Flyung Cloud" (68 x 94cm) € 100 € 160 € 140

2413 Maquette du voilier "Victory" (90x110cm) € 300 € 400 € 100

2414 Ostensoir en métal doré (Ht 57cm) € 60 € 80 € 60

2415 Lampe des années 60 téléscopique € 100 € 160 € 140

2416 Cartel Boulle de style (Ht 58cm) € 200 € 300 € 220

2417 Globe ancien (Ht 46 x 34cm) Pas d'expédition pour ce lot € 40 € 60 € 100

2418 5 globes (Pas d'expédition pour ce lot) € 60 € 80 € 160

2419 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 100 pièces) € 100 € 160 € 180

2420 Jardinière en marbre € 60 € 80 € 80

2421 Lot d'anciens Spirou d'après guerre € 80 € 120 € 50

2422 2 horloges murales Napoléon III € 80 € 120

2423 Ménagère en métal argenté € 100 € 160 € 100

2424 Horloge murale "La campagne à St Etienne" € 80 € 120 € 80

2425 Grande jarre ancienne en grès (Chine ???) € 80 € 120 € 70

2426 Pied de lampe en bronze 19ème (Ht 70cm) € 80 € 120 € 90

2427 Lot de nappes et serviettes anciennes brodées € 80 € 120 € 10

2428 Petit tonneau Labor à Mons ( Ht 45cm) € 60 € 80 € 20

2429 Console murale en chêne sculpté (34 x 36cm) € 60 € 80 € 30

2430 Lampe d'appoint en métal doré (Ht totale 75cm) € 30 € 50 € 10

2431 Presse montée sur meuble € 100 € 160 € 60
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2432 Garniture de cheminée régule et marbre (3 pièces) - Ht 70cm, 
cassures

€ 80 € 120 € 100

2433 Lampe année 40 € 40 € 60 € 120

2434 Mannequin d'enfant € 80 € 120 € 90

2435 Bas-relief en étain "Le labour" (43 x 120cm) € 100 € 160 € 20

2436 Microscope € 40 € 60 € 90

2437 Cheval en grès vernis (60 x 40cm) € 50 € 70 € 10

2438 Bassin fleuri € 60 € 80 € 10

2439 Lot de sacs à main € 40 € 60 € 10

2440 2 consoles 18ème (Ht 65cm) - 1 à décor d'angelot € 100 € 160 € 120

2441 Cage à oiseaux 1868 (60 x 64cm) € 80 € 120 € 80

2442 Porte-menu en fer forgé € 60 € 80

2443 Kit de golf Tigress € 80 € 120 € 30

2444 Pot couvert en métal à décor d'enfants (Ht.30cm, manque une 
tête)

€ 100 € 160 € 80

2445 2 candélabres art nouveau en régule (cassé) € 80 € 120 € 20

2446 Lampe en porcelaine monture bronze € 60 € 80 € 10

2447 Cruche à lait ancienne cuivrée € 60 € 80 € 40

2448 Léopard en faïence (pattes cassées) (50 x 100cm) € 50 € 70 € 120

2449 Tête en bronze signée Wasterlain (Ht 32cm) € 140 € 200 € 160

2450 Lampadaire peint € 80 € 120

2451 Jardinière en grès cassée (22 x 54cm) € 100 € 160

2452 Portemanteau mural Art Déco en fer forgé avec miroir (55 x 
85cm)

€ 80 € 120 € 40

2453 Pendule art déco en marbre € 60 € 80 € 60

2454 Paire de lampes à pétrole Delft € 100 € 160 € 140

2455 Coffret de couverts en métal Eternum Gbx € 80 € 120 € 140

2456 Sengele 104cm (monnaie africaine) € 60 € 80 € 20

2457 Cuivres jaunes  ( batterie de cuisine ancienne) € 140 € 200

2458 3 tables gigognes décor floral € 80 € 120 € 80

2459 Nécessaire de lavabo (bassin cassé) € 20 € 30 € 30

2460 Lampe-pot couvert chinois € 100 € 160 € 60

2461 Colonne en faïence à décor de paon (Ht 85, base refaite en bois) € 80 € 120 € 100

2462 Lot de 3 lampadaires de salon € 40 € 60 € 60

2463 Garniture d'horloge en régule (3 pièces) € 160 € 240 € 120

2464 Horloge Napoléon III murale à restaurer (60 x 60cm) € 80 € 120 € 40

2465 Miroir en acajou (90 x 75cm) € 30 € 50

2466 Pendule en faïence et bronze (Ht 56cm) € 80 € 120 € 90

2467 Violon avec boîte et archet € 100 € 160

2468 Tabouret chinois € 60 € 80 € 80

2469 Bombardon ancien (Ht 66cm) € 80 € 120 € 40

2470 Bombardon ancien (Ht 95cm) € 80 € 120 € 180

2471 Peau de léopard avec tête € 600 € 800

Page 60 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2472 Tête de mineur en grès signée Guérin  (Ht 50cm) € 80 € 120 € 10

2473 Vase Chine monté en lampe (Ht 85cm) € 500 € 700

2474 Miroir Napoléon III (92 x 42cm) € 80 € 120 € 60

2475 Niche en acajou (33 x 37cm) € 40 € 60 € 10

2476 Tronc d'olivier (Ht.135cm) € 80 € 120 € 40

2477 Lot d'instruments de musique en cuivre (trombonne de cavalerie, 
saxophone, trompette et bugle)

€ 80 € 120 € 100

2478 Massacre de buffle (Lg+/- 50 x 40cm) € 100 € 160

2479 2 cadres € 80 € 120 € 80

2480 Miroir turc peint (120 x 68cm) € 80 € 120 € 50

2481 Agrandisseur de photos € 160 € 200 € 160

2482 Outils de vigneron 19ème € 100 € 160

2483 Pendule vers 1900 (Ht 40cm) € 60 € 80 € 30

2484 Porte-parapluie € 50 € 70 € 180

2485 Lot de cuivres (Chaudron , casserole et autres) € 60 € 80 € 30

2486 Lampe bouillotte (Ht 85cm) € 60 € 80

2487 Peau de sanglier € 30 € 50 € 60

2488 Console en bois doré de style Louis XV € 60 € 80 € 200

2489 Porte-parapluie en faïence de Nimy à décor de tronc d'arbre (Ht 
68cm) - 1 cassure

€ 40 € 60 € 10

2490 Service Bavaria fleuri € 60 € 80 € 10

2491 Christ en porcelaine 18ème (Ht 72cm) € 140 € 200

2492 Tête en terre cuite africaine signée MAKWAYA (Ht 37cm) € 80 € 120 € 20

2493 Buste en plâtre "Jeanne d'Arc" € 40 € 60 € 60

2494 Baromètre € 40 € 60 € 20

2495 Plaque étain "Molière" (138 x 34cm) € 80 € 120 € 10

2496 Selle de cheval € 80 € 120 € 20

2497 Cheval en régule sur socle onyx (Long totale 65cm) € 60 € 80 € 60

2498 Foyer € 100 € 160 € 40

2499 Douille porte parapluies (Ht.60cm) € 50 € 70 € 80

2500 Lavabo de bateau € 300 € 400 € 460

2501 Tabouret Louis XIII d'époque (traverses refaites, 50 x 34cm) € 100 € 160 € 80

2502 Horloge en régule € 80 € 120 € 180

2503 2 lampes de bureau € 60 € 80 € 60

2504 Lot de cuivres anciens (8) € 60 € 80 € 40

2505 Alligator (Lg.160cm) € 300 € 400 € 140

2506 3 malles et mallettes anciennes € 60 € 80 € 60

2507 2 lampes € 60 € 80 € 10

2508 Quicker pliant de marque Torck € 60 € 80 € 60

2509 Plafonnier € 20 € 30

2510 Mouettes Art Déco en régule sur socle marbre (Long 48cm) € 100 € 160 € 100

2511 Lampe pied fer forgé de style Tiffany (Ht 60cm) € 100 € 160 € 160

2512 3 chandeliers € 60 € 80 € 60
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2513 Bronze 'Diana' signé Houdon J.A. (Ht 62cm) € 400 € 600

2514 Presse à livres € 60 € 80 € 80

2515 2 globes avec bouquets (Ht.55 et 50cm) - Pas d'expédition pour 
ce lot

€ 100 € 160 € 70

2516 Massacre € 50 € 70 € 10

2517 3 bouées anciennes € 40 € 60 € 180

2518 Saint sur socle en bois sculpté € 40 € 60 € 400

2519 Paire de lampes à pétrole en opaline € 100 € 160 € 100

2520 Paire de lampes à pétrole en vieux Paris € 200 € 300 € 200

2521 Socle en marbre et bronze € 60 € 80 € 160

2522 Socle en grès chinois (accidents et manques Ht.35cm) € 100 € 160

2523 Paire de chenets Louis XV € 40 € 60 € 50

2524 Cadran solaire € 80 € 120 € 300

2525 Presse ancienne € 80 € 120 € 60

2526 Paire de vasques en fonte (45cm) € 80 € 120 € 180

2527 Coffret ancien € 40 € 60 € 10

2528 Bronze "chasseur" sur socle en marbre (Ht totale 50cm) € 200 € 300 € 60

2529 2 statues colorées Benin € 60 € 80 € 40

2530 Lampe en bronze coquillage € 200 € 300 € 80

2531 3 cuivres jaunes € 80 € 120 € 80

2532 Lampe en bronze € 100 € 160 € 120

2533 Guéridon basculant , dessus marqueté € 100 € 160 € 100

2534 Miroir doré (90 x 75cm) € 80 € 120 € 90

2535 Plateau en laque de Chine à restaurer (55 x 70cm) € 60 € 80 € 40

2536 Lot de 9 grès € 60 € 80 € 70

2537 Partie de service en Limoges à décor de fleurs et d'oiseaux (+/- 
42 pièces)

€ 100 € 160 € 40

2538 Vase Japon monté en lampe (Ht totale 95cm) € 40 € 60 € 10

2539 Maternité en terre cuite monogrammée EL (Ht 48cm) € 100 € 160 € 20

2540 Lampe en zamac "Ange" € 140 € 160 € 20

2541 Barre de bateau (diam.94cm) € 140 € 200 € 200

2542 Colonne en marbre (ht 82cm) € 80 € 120 € 140

2543 Lampe de bureau design GUZZIN (trou sur le dessus de l'abat- 
jour)

€ 80 € 120 € 40

2544 Paire de vases en bronze Art Déco (Ht 48cm) € 100 € 160 € 140

2545 Lot de gravures anciennes (+/- 5 pièces) € 80 € 120 € 10

2546 Bas relief Sainte Thérèse € 40 € 60 € 10

2547 2 candélabres cornes de boeuf + 2 supports € 80 € 120 € 140

2548 Paire de vases Boch fleuri décor Delft (Ht 44cm) € 60 € 80 € 140

2549 Série de 4 gravures 19ème , cadres acajou (70 x 85cm) € 300 € 400 € 200

2550 Série de 5  bustes d'étalage € 80 € 120 € 80

2551 2 globes en verre (45 et 50cm)  - (pas d'expédition pour ce lot) € 60 € 80 € 40

2552 Garniture avec horloge en régule 3 pièces (Ht 45cm) € 80 € 120 € 60
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2553 Sculpture  en zamac  " Porteur d'eau" € 140 € 160 € 120

2554 Bac à ouvrage (Ht.70cm) € 50 € 70 € 20

2555 2 coffrets chinois en bois laqué (+/- 13 x 25 x 35cm) € 100 € 160 € 20

2556 Sellette dorée - dessus marbre € 80 € 120

2557 Service à dîner fleuri (70 pièces) € 60 € 80 € 10

2558 Lampe des années 30 € 100 € 160

2559 Sellette en fonte ajourée (Ht.80cm) € 60 € 80 € 120

2560 Porte-musique € 80 € 120 € 50

2561 Etagère à musique € 80 € 120 € 140

2562 Grand pot "PASTILLES , EM PONCELET"  (Ht 63cm) - fêlures au 
col , éclats et petites cassures

€ 100 € 160 € 100

2563 Pompe à bière € 40 € 60 € 160

2564 Nécessaire de lavabo BFK (4 pièces) € 40 € 60 € 80

2565 Mappemonde ancienne € 200 € 300 € 300

2566 Miroir octogonal en écaille de tortue (73 x 62cm) € 300 € 400

2567 Violoncelle 3/4 d'étude € 80 € 120 € 120

2568 Guitare sicilienne ancienne € 80 € 120 € 90

2569 Violon € 80 € 120 € 80

2570 Violon à dos sculpté € 80 € 120 € 70

2571 Paire de petits lustres de style Empire € 80 € 120 € 30

2572 Cape ancienne d'église € 60 € 80 € 80

2573 Tête en pierre sculptée € 40 € 60 € 10

2574 Lampe en verrerie et laiton € 120 € 180

2575 6 plats Afrique du Nord et Iznik € 60 € 80 € 10

2576 Important lot de cuivres  (pochons, lampes et autres ...) € 60 € 100 € 60

2577 Paire de chenets € 100 € 160

2578 4 gravures de chasse dont 2 Vernet € 80 € 120 € 80

2579 Pique-cierge en laiton 19ème € 50 € 70 € 70

2580 Sculpture en régule " Industry" signé Vaagen (Ht.68cm) € 100 € 160 € 20

2581 Vélo ancien € 60 € 80 € 140

2582 Lithographie de Emile Claus € 100 € 140 € 100

2583 Dessin "nu féminin" signé Rassenfosse 1931 (24 x 18cm) € 300 € 400

2584 Service à dîner en Limoges ( +/ - 75 pièces) € 100 € 160 € 160

2585 Christ + 2 bougeoirs en fer forgé € 80 € 120 € 100

2586 4 gravures anciennes (Scènes historiques)  (32 x 27cm) € 60 € 80 € 90

2587 Colonne avec lampe-fontaine en faïence italienne (Ht 205cm) € 160 € 240 € 160

2588 Statue de Saint en béton peint (Ht.112cm) € 140 € 200

2589 Lot de 9 globes (pas d'expédition pour ce lot) € 300 € 400 € 300

2590 Sellette patinée € 30 € 40 € 10

2591 3 panneaux laqués dont 1 signé Mai Hu (60 x 30cm - 40 x 80cm- 
40 x 60cm)

€ 600 € 800

2592 2 balances médicales Seco € 60 € 80 € 120

2593 Gravure équestre (cadre 50 x 80cm) € 50 € 70 € 80
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2594 Turbotière en cuivre 19ème € 100 € 160

2595 Série de 3 aquarelles " Oiseaux" (17 x 25cm) € 60 € 80 € 40

2596 Petite trompe de chasse € 60 € 80 € 80

2597 7 poupées + chaises € 100 € 160 € 160

2598 4 lances africaines € 100 € 160

2599 Instrument agricole (bois avec silex , Ht.150cm) € 160 € 240

2600 Girouette à décor de pigeons (Ht 60cm) € 80 € 120 € 120

2601 2 divinités asiatiques en bronze € 80 € 120 € 80

2602 Trompe de chasse Mahillon € 100 € 160 € 90

2603 St Roch et St Willy Brordus en bois sculpté (Ht +/- 45cm) € 50 € 70 € 30

2604 Peinture "paysage avec plan d'eau" signée H. Cassiers (24 x 
15cm) + affiche

€ 60 € 80 € 90

2605 Gravure 18ème " Versailles" (48 x 62cm) € 100 € 160 € 100

2606 Massacre de mouflon € 80 € 120 € 60

2607 Petit bac en pierre reconstituée à décor de têtes (Ht 14cm x 
20cm)

€ 60 € 80 € 20

2608 Ancienne pompe à mazout (Ht 72cm) € 80 € 120 € 120

2609 Gravure "Maternité " Pierre Paulus (40 x 50cm) € 160 € 200

2610 Gravure " La jeunesse " Pierre Paulus (40 x 50cm) € 160 € 200

2611 Paire de massacres de cerfs 8 et 10 cors € 100 € 160 € 30

2612 Cloche de montagne € 100 € 160 € 50

2613 Massacre € 80 € 120 € 40

2614 Hélicon ancien Voltaire Libert CHARLEROI € 100 € 160 € 90

2615 Tambour ancien € 40 € 60 € 50

2616 4 antiphonaires anciens € 100 € 160 € 120

2617 Timbale ancienne € 100 € 160

2618 Tissu peint chinois (78 x 43cm) € 200 € 300

2619 Gravure anglaise " Enfants jouants" ( Cadre acajou 65 x 75cm) € 80 € 120 € 50

2620 Bidet 19ème en acajou € 30 € 50 € 10

2621 Paire de buissons ardents (Ht 100cm) € 140 € 200 € 200

2622 Pare-feu en frêne € 40 € 60 € 10

2623 Cage à oiseaux décorative (Ht 66 x 30cm) € 40 € 60 € 60

2624 Service à dîner (+/- 80 pièces) € 60 € 80 € 20

2625 2 aquarelles signées Lejour "Chapelles" (38x56 et 20x28) € 100 € 160 € 90

2626 Porte-accessoires de feu ouvert en fer forgé à décor de tête de 
dragon 

€ 80 € 120 € 100

2627 Miroir octogonal en acajou (80cm) € 80 € 120 € 80

2628 Lot de divers instruments de physique et de mesure (appareils 
didactiques d'optique et d'ondes)

€ 100 € 160 € 500

2629 Lampe Daum France modèle Lynx (Ht totale 42cm) € 100 € 160 € 90

2630 Bas-relief en bois sculpté "têtes de chevaux" signé (90 x 70cm) € 200 € 300 € 90

2631 Grand triptyque "Vue de Bruges" (200 x 128cm) € 80 € 120 € 100

2632 Gravure Danchin " Chiens de chasse" (45 x 60cm) € 80 € 120 € 180

2633 Lot de 5 Tankas tibétains € 800 € 1.000 € 700
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2634 Gravure "Pointers en plaine" signée Léon Danchin (36 x 67cm) € 100 € 160 € 200

2635 Table basse (pied en pierre de France Renaissance ) € 100 € 160

2636 Table de salon fer forgé décor lierre (Ht.50cm, diam.60cm) € 40 € 60 € 50

2637 Coq en barbotine cassé (Ht 64cm) € 60 € 80 € 60

2638 Paire d'appliques Art Déco , bronze et verre opalescent , signées € 300 € 500 € 460

2639 2 boîtes à café (Ht.65cm) € 80 € 120 € 120

2640 Paravent Art Déco à décor peint d'oiseaux et de fleurs (4 
panneaux, 180 x 196cm)

€ 200 € 300 € 180

2641 Table marocaine bois et  laiton + brûle parfum et verseuse € 80 € 120 € 80

2642 2 livres de Gaulle par Malraux € 80 € 120 € 80

2643 Lot de tentures € 40 € 60 € 260

2644 Lot d'animaux aquatiques en plastique € 40 € 60 € 80

2645 Paire de peintures HSP ovales "ancêtres" (40 x 30cm) € 300 € 400 € 80

2646 Paire de gravures équestres 19ème (cadres 42 x 50cm) € 60 € 80 € 50

2647 Paire de peintures HSP ovales "ancêtres" (40 x 30cm) € 300 € 400 € 80

2648 Paire de peintures HSP ovales "ancêtres" (40 x 30cm) € 300 € 400 € 80

2649 Série de 3 fers d'ancrage de façade 18ème € 80 € 120 € 40

2650 Peau de léopard ancienne avec tête € 100 € 160 € 100

2651 Peinture HST "nature morte" signée E. Doco (60 x 70cm) € 80 € 120 € 40

2652 3 tables de bridge € 20 € 30 € 90

2653 Paire de peintures HSP ovales "ancêtres"  (40 x 30cm) € 300 € 400 € 80

2654 Série de 3 aquarelles signées Comhaire € 100 € 160 € 80

2655 Carte topographique de Bruxelles 1810 (60 x 90cm) € 80 € 120 € 500

2656 Paire de panneaux néogothiques (90 x 43cm) € 80 € 120 € 80

2657 Lot de cartes didactiques € 100 € 160 € 100

2658 Tabouret breton € 80 € 120 € 10

2659 Chevet en acajou Louis-Philippe € 60 € 80 € 90

2660 Cornes de buffle (Long 110cm) € 60 € 80

2661 Colonne avec cache pot en faïence (HT.125cm) € 140 € 200 € 140

2662 Paire de panneaux décoratifs peints en trompe l'oeil de style 
Louis XVI (Ht.160, Larg.59cm)

€ 700 € 800

2663 Grand vase d'époque Empire en porcelaine (Ht 53cm) € 650 € 750 € 650

2664 Buste de couture peint € 100 € 160

2665 Archelle rustique (55 x 65cm) € 40 € 60 € 20

2666 Pieds de baignoire en fonte € 40 € 60 € 30

2667 Lot de pots de pharmacie en verre € 60 € 80 € 50

2668 6 appliques € 40 € 60 € 40

2669 Presse à fruits 19ème € 200 € 300 € 260

2670 3 chevalets € 100 € 160 € 200

2671 Portemanteau laiton (Lg.115cm) € 50 € 70 € 100

2672 Série de 8 balustres 18ème en chêne € 100 € 160 € 120

2673 2 miroirs + baromètre € 50 € 70 € 20

2674 Lot de manteaux (Alcantara, vison) € 40 € 60
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2675 Manteau en léopard € 140 € 200 € 140

2676 2 mosaïques (44 x 32cm) € 80 € 120

2677 Paire de lampes bouillotte € 300 € 400 € 700

2678 Service en Limoges bord vert (+/- 68 pièces) € 160 € 240 € 460

2679 Partie de service en vieux Bruxelles (+/- 32 pièces) € 100 € 160 € 330

2680 Partie de service en vieux Bruxelles (cassures) € 60 € 80 € 10

2699 4 petites portes 18ème en chêne € 60 € 80 € 120

2701 Gravure 18ème " Temple de Neptune" Piranese (47 x 67cm) € 200 € 300 € 220

2702 3 canons d'autel 19ème (54 x 72cm) et (40 x 30cm) € 80 € 120 € 160

2703 Peinture HST "gitane" G. Steel (85 x 75cm) € 100 € 160 € 50

2704 2 cadres Empire € 100 € 160 € 180

2705 Paire de gravures 19ème "Napoléon" (82 x 92cm) € 200 € 300 € 240

2706 3 gravures "Ateliers de tabac, poêle et verres (Cadres 32 x 42cm) € 30 € 50 € 50

2707 Aquarelle "Visages féminins " signée M.Lambiermont (70 x 55cm) € 100 € 160

2708 Vue d'optique de l'Eglise St Loup à Namur 18ème (37 x 47cm) € 80 € 120 € 100

2709 Peinture religieuse sur velin (25 x 35cm) € 700 € 900

2710 Peinture HST "Vue de village" signée R.Clarot (49 x 38cm- 
Quelques accidents)

€ 100 € 160

2711 2 aquarelles signées (45 x 30cm) € 80 € 120 € 10

2712 Cadre en bois peint (92 x 74cm) € 60 € 80 € 40

2713 Aquarelle "Régate " France Leplat, école française (26 x 33cm) € 50 € 70 € 60

2714 Gravure " La vie d'un Gentilhomme en toutes saisons " d'après 
Montpezat et Jazet (19 x 28,5cm)

€ 40 € 60 € 30

2715 Peinture HSP signée au dos Gustave Balenghien (40 x 34cm) € 80 € 120 € 30

2716 Peinture HSP "Marine" signée à l'arrière John Cluysenaar (38 x 
44cm)

€ 80 € 120 € 80

2717 Peinture HST "Maisons fleuries" signée J.Postel (49 x 60cm) € 200 € 300

2718 Peinture HST "sous-bois" signée Jules Dubois (70 x 100cm) € 100 € 160 € 100

2719 Peinture signée Van Eys HST (80 x 120cm) € 60 € 80 € 10

2720 Peinture ancienne HSP "Vierge à l'enfant" (44 x 31cm) € 140 € 200 € 80

2721 Dessin à la plume "groupe de personnes" signé Stanislas Lepri, 
dédicacé et situé Paris 1947 (32 x 25cm)

€ 80 € 120 € 50

2722 Lot de 3 cadres € 20 € 40

2723 Peinture HST "la chaumière" signée Perin Yvonne et datée 37 
(45 x 55cm)

€ 200 € 300

2724 Carte "La champagne" 1698 (67 x 52cm) € 100 € 160 € 40

2725 Peinture HST "scène moyenâgeuse" (90x 72cm) € 100 € 160 € 120

2726 Peinture HST "sous-bois" (100 x 82cm) € 80 € 120

2727 Peinture HST "Ramassage de bois" signée J. Stappers (65 x 
91cm)

€ 200 € 300

2728 Peinture HST "Mer du Nord à Ostende" signée J.Govaerts (75 x 
36cm)

€ 80 € 120 € 200

2729 2 cadres modernes "techniques mixtes" (62 x 46cm et 68 x 
48cm)

€ 80 € 120 € 40

2730 Peinture HST "Venise bal masqué" signée Henry Le Flem" (60 x 
70cm)

€ 100 € 160 € 20

2731 Peinture HSP "Aubervilliers" de Picard Olivier , non signée, expo 
Musée d'Ixelles 1985 (52 x 72cm)

€ 200 € 300
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2733 Peinture HSP "paysage du Sud" signée Sermon 52 (64 x 80cm) € 160 € 240

2734 Peinture HST "composition florale" signée Foulon  (60 x 75cm) € 40 € 60 € 30

2735 Dessin "Jeune fille" signé Louis Buisseret  1923 (51 x 41cm) € 300 € 500 € 180

2737 Technique mixte "Paysage champêtre avec berger et ses bêtes 
" (36 x 44cm)

€ 200 € 300

2738 Gravure " Vue de Liège"  + autre (50 x 60cm) € 60 € 80 € 70

2739 Nature morte aux lièvres , signée HST (50 x 70cm) € 80 € 120

2740 Cadre avec Calice et inscriptions dentelle de Bruges (70 x 80cm) € 50 € 70

2741 Peinture italienne HST "Scène de village avec berger et ses 
moutons (60 x 44cm)

€ 200 € 300 € 200

2742 Aquarelle signée A.Sembach (20 x 43cm) € 50 € 70 € 60

2743 Peinture HST "Le port d'Ostende" signée H.Verquin (50 x 60cm - 
une déchirure)

€ 80 € 120 € 40

2744 3 gravures ( 1 anglaise et 2 de chasse) ( +/- 60 x 70cm) € 80 € 120 € 120

2745 Paire de peintures de fleurs XXème HST, cadres dorés (52 x 
40cm)

€ 300 € 400

2746 Affiche d'exposition Raoul Dufy 1987 (73 x 52cm - vitre brisée) € 60 € 80

2747 Peinture HST "paysage" M. Guilbert (60 x 50cm) € 100 € 160 € 50

2748 Peinture HST "portrait d'homme" (70 x 40cm) € 300 € 400 € 1.400

2749 Paire de gravures ovales art déco signées Sauvage Sylvain 
(Cadres 65 x 55cm)

€ 140 € 200

2750 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée H.J. Pauwels (74 x 
69cm)

€ 100 € 160 € 100

2751 Peinture HST "paysage" portant une signature russe (33 x 55cm) € 300 € 400 € 300

2752 Paysage signé Armand Lacour HST ( 70 x 60cm) € 160 € 240

2753 Peinture HST "composition au moulin à café" signée Grunhard 
(74 x 59cm)

€ 100 € 160 € 100

2754 Peinture HST "jeune femme" signée J.H. Permeke (100 x 70cm) € 100 € 160 € 120

2755 Peinture HST "jeune femme" signée Grunhard (112 x 75cm) € 100 € 160 € 100

2756 Peinture HSP "maison arborée" signée Crombin (34 x 27cm) € 60 € 80 € 20

2757 Aquarelle signée César Dellacqua "Jeunes femmes 
italiennes" (43 x 31cm)

€ 500 € 700 € 460

2758 Eau forte signée Langaskens " Le symbole du calvaire" épreuve 
d'artiste (28 x 42cm)

€ 100 € 160 € 80

2759 Portrait HST signé Hance (40 x 32cm) € 60 € 80 € 30

2760 Eau forte signée Langaskens " Le calligraphe" (34 x 26cm) € 100 € 160 € 100

2761 Anto carte affiche 1923 (64 x 47cm) € 100 € 160 € 90

2762 Aquarelle "bouquet de roses" signée Jos Damien (28 x 38cm) € 120 € 200

2763 Gravure "maternité" Jan Toorop 1922 (27 x 16cm) € 80 € 120 € 50

2764 Dessin attribué à Daumier Honoré (26 x 20cm) € 100 € 160 € 40

2765 Peinture HST "chapelle St Roch sous la neige" signée 
Chavepeyer

€ 100 € 160 € 200

2766 Aquarelle "paysage avec lac et montagne" signée E. Lewis (23 x 
54cm)

€ 80 € 120

2767 Pastel "cavalier et les mendiants" signé (80 x 65cm) € 60 € 80 € 80

2768 Peinture HSP "sous-bois" signée Vital Keuller (90 x 57cm) € 100 € 160

2769 2 gravures anciennes Othello et Ophélie (18 x 24cm) € 60 € 80 € 40

2770 Carte Luxembourg et Liège 18ème Devogondi (50 x 60cm) € 100 € 160 € 260

2771 Carte " Luxembourg" 17ème Rhomann (60 x 70cm) € 100 € 160 € 280
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2772 Gravure 136/300 "Joueur de Polo" signée F.Rebour (cadre 
acajou 68 x 80cm)

€ 100 € 160 € 200

2773 Carte "Luxembourg" 18ème Vischer (49 x 58cm) -traces 
d'humidité au dessus à gauche

€ 100 € 160

2774 Peinture HST "fleurs" signée Berthe Badot (70 x 60cm) € 80 € 120 € 120

2775 Aquarelle "entrée de château" signée P. Hermanus (36 x 26cm) € 80 € 120 € 80

2776 Aquarelle signée André Mohimont " Paysage" (28 x 38cm) € 50 € 70

2777 2 images d'Epinal encadrées (50 x 65cm) € 80 € 120 € 80

2778 Peinture HST "Devanture d'un magasin d'antiquités" signée R. Le 
Forestier (28 x 34cm)

€ 160 € 240

2779 Paire de gravures signées Victor Dieu (cadres acajou 65 x 83cm) € 100 € 160

2780 Vue d'optique 18ème " Lac" (30 x 40cm) € 60 € 80 € 80

2781 Peinture HST "paysage" signée Bernard Charoy  (50 x 65cm) € 300 € 500 € 550

2782 Peinture HSP "paysage fantastique à décor de femmes" signée 
Olivier Picard (65 x 80cm)

€ 200 € 300

2783 Dessin " Tête d'homme" signé P.De Troyer 1929 (63 x 47cm) € 200 € 300

2784 Carte  des camps de Stée et de Feluy  18ème (49 x 34cm) € 60 € 80 € 40

2785 Peinture HSP "fleurs" (40 x 30cm) € 80 € 120

2786 Gravure de chiens signées Riab (40 x 30cm) € 40 € 60 € 160

2787 Peinture HST "paysage autrichien" Armand Lacour (50 x 60cm) € 80 € 120 € 20

2788 Paire de gravures de chasse (50 x 26cm) € 60 € 80 € 70

2789 Peinture HST "maison dans la forêt" signée Kegeljan (80 x 55cm) € 200 € 300

2790 Peinture "Paysage" signée Stevens Xavier HST (60 x 70cm) € 80 € 120 € 10

2791 2 gravures de chevaux Vernet (28 x 16cm) € 80 € 120 € 120

2792 Peinture HST "paysage méditerranéen" signée H. Begin (60 x 
90cm)

€ 80 € 120 € 20

2793 Peinture HST "Place du Marché aux légumes à Namur" signée 
Duruisseau (60 x 40cm)

€ 160 € 240

2794 Peinture HST "Rue du Sud" signée Sermon 50 (50 x 40cm) € 80 € 120 € 20

2795 Aquarelle de Cambier (48 x 60cm) € 60 € 80

2796 Lithographie rehaussée " Becasse et ses jeunes" (36 x 52cm) € 80 € 120 € 10

2797 Peinture HSPapier "homme promenant son chien en bord de 
mer" signée Sanseau Christian (48 x 64cm)

€ 100 € 160 € 120

2798 Peinture HST "scène biblique" (90 x 60cm) € 80 € 120 € 70

2799 Aquarelle ignée John Cluysenaar " Portrait de jeune fille" (64 x 
52cm)

€ 100 € 160

2800 Peinture signée "Bord de méditerranée " (Hst marouflée sur 
panneaux - 46x56cm)

€ 40 € 60

2801 Technique mixte "paysage du Sud" signée Alfred Rozelaar Green 
(48 x 60cm)

€ 200 € 300

2802 Peinture HST "chevaux aux champs" signée Louis Crombin (60 x 
70cm)

€ 80 € 120 € 10

2803 2 peintures HST "composition" et "paysage" € 20 € 40 € 10

2804 Portrait signé John Cluysenaar HST "Dame au foulard" (72 x 
56cm)

€ 100 € 160

2805 Aquarelle signée Schep 71 " Paysage avec plan d'eau" (40 x 
50cm)

€ 50 € 70

2806 Gravure " Chasse à courre" signée F.Rebour ( cadre acajou 70 x 
82 )

€ 100 € 160 € 240

2807 dessin signé Johannes Hendrikus Jurres "Descente de croix" (72 
x 38cm)

€ 100 € 160 € 200
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2808 Peinture HST " Rue d'Amsterdam" (70 x 120cm) € 100 € 200 € 120

2809 Peinture moderne € 20 € 30

2810 Dessin chinois ancien sur tissu (106 x 45cm) € 200 € 300

2811 Peinture HST signé Adrien Collys (50 x 73cm) € 100 € 200 € 80

2812 Gravure  "Diligence" signée F.Rebour (cadre acajou 55 x 85cm) € 100 € 160 € 160

2813 Carte ancienne € 50 € 70 € 160

2814 Peinture HST "Vue du Sud" signée P. De Vaucleroy  (55 x 45cm - 
à restaurer)

€ 180 € 220 € 200

2815 Assiette "Arlequin" signée Marie Poulain € 60 € 80 € 40

2816 Peinture HST "paysage à LAFORET" signée Poulin (40 x 50cm) € 100 € 160 € 220

2817 Gravure dans un cadre doré 19ème Jacob Labant (70 x 90cm) € 80 € 120 € 10

2818 Peinture HST "vase de fleurs" signée F. Thon (60 x 40cm) € 80 € 120 € 10

2819 Peinture "Portrait de Dame" signée G.P.Bellec (60 x 50cm) € 80 € 120 € 90

2820 Peinture "portrait de femme" signée en haut à gauche Vercoor 
(80 x 60cm)

€ 80 € 120 € 20

2821 Peinture HST "repas au jardin" signée Louis Devrint ( hst 40 x 
30cm)

€ 80 € 120 € 20

2822 Peinture HST " Maison de campagne" signée Jean Bougret (24 x 
32cm)

€ 20 € 30

2823 2 peintures HST "La Marne"  (Une signée Le Tessier ) (32 x 
44cm)

€ 400 € 600

2824 5 estampes japonaises dans un cadre , vers 1900 € 300 € 400

2825 Lithographie signée Dali (17 x 11cm) € 60 € 80 € 40

2826 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Pringels (60 x 80cm) € 80 € 120 € 10

2827 Peinture HSP "portrait ovale d'homme" 20ème tardif (40 x 30cm) € 80 € 120 € 50

2828 Peinture arabisante HST à restaurer ( 38 x 45cm) € 20 € 30 € 30

2829 Gravure "Revue de la maidon du Roi" (cadre 58 x 88cm) € 40 € 60 € 40

2830 Paysage HST "paysage animé" Marcel Lizen (75 x 75cm) € 160 € 200 € 60

2831 Aquarelle orientale signée Demango  (37 x 29cm) € 300 € 400 € 400

2832 Aquarelle signée Demango "orient" 1886 (37 x 29cm) € 300 € 400 € 1.100

2833  Perdrix grise et merle d'écosse ancienne gravure Paris Eugène  
Jouy Editeur  Imp.Lemercier (63 x 42cm)

€ 100 € 200 € 100

2834 Peinture HST , école française signée R.Till (45 x 75cm) € 100 € 200 € 100

2835 Gravure " Vue d'Italie" signée M.Carlier (26 x 32cm) € 60 € 80

2836 Huile sur toile "Cavalier de régiment" Lisa Tabatt € 60 € 80

2837 Peinture HST "La femme et le zébre" signé Fernand Nonkouni 
(100 x 100cm)

€ 80 € 120 € 50

2838 Huile sur toile Lisa Tabatt ( peintre allemand) € 60 € 80 € 30

2839 Lot de 6 cadres € 100 € 160 € 20

2840 Paire de cadres ovales dorés Napoléon III (60 x 50cm) € 80 € 120 € 80

2841 Paire de portraits - photos Ravestein 1906 (40 x 28cm) € 40 € 60 € 60

2842 Peinture HST "jeune femme" signée Pierre Diner (125 x 40cm) € 80 € 120 € 40

2843 Lot de 6 cadres € 80 € 120

2844 2 tableaux signés Welter € 80 € 120 € 40

2845 2 peintures signées Leon Arrotin € 40 € 60 € 20

2846 Lot de miroirs € 20 € 40 € 30
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2847 Litho Eugène Laermans 12/200 (45 x 65cm) € 50 € 100 € 140

2848 4 peintures "paysages" signées Léo Mechelaere € 100 € 160 € 90

2849 Peinture HST "maisons à Bruges" signée J. Postel (70 x 90cm) € 200 € 300

2850 Anto carte affiche 1923 (100 x 70cm) € 200 € 300 € 200

2851 Peinture "Paysage fluvial" HSP (50 x 60cm) € 60 € 80

2852 Peinture HST "enfers" signée Wert L. (83 x 32cm) € 80 € 120 € 10

2853 Cadre ovale doré avec photo jeune fille (75 x...) + autre (115 x 
85cm)

€ 60 € 80 € 80

2854 Peinture HST "Notre-Dame de Grace" signée G.M.Hhubin (65 x 
53cm)

€ 100 € 160

2855 Miroir doré 19ème (98 x 62cm) € 80 € 120 € 40

2856 Gouache "vue de Bruges" signée Reckelbus (38 x 54cm) € 240 € 300 € 400

2857 Paire de gravures de Carle Vernet ( cadres 40 x 50cm) € 80 € 120 € 80

2858 Lot de 9 peintures signées Van den Panhuysen € 100 € 160 € 160

2859 Miroir Louis Philippe en acajou (65 x 50cm) € 30 € 50 € 10

2860 3 cadres modernes € 60 € 80 € 30

2861 Peinture HST "Nu " signé Hance (70 x 100cm) € 100 € 160 € 140

2862 Peinture HST "Marseille" signée Colot (60 x 120cm) € 100 € 160 € 100

2863 Peinture " Paysage moulin" signé HST (100 x 150cm) € 80 € 120 € 80

2864 Bas-relief en plâtre à décor d'angelots (32 x 140cm) € 60 € 80 € 60

2865 Lot de 7 chaises en bois courbé (5 + 2) € 80 € 120 € 30

2866 Bas-relief cuivré "Le débardage" (43 x 120cm) € 100 € 160 € 20

2867 Lot de jouets anciens € 60 € 80 € 20

2868 Coffre 18ème panneauté (114 x 65cm) € 160 € 240 € 140

2869 Table de salon en bronze doré € 100 € 160 € 100

2870 Vaisselier en chêne (218 x 158cm) € 300 € 400 € 280

2871 Série de 5 chaises Loui-Philippe en acajou poli (il y a de petites 
différences)

€ 160 € 240 € 40

2872 Coffre en chêne panneauté à 2 tiroirs  (96 x 128 x 58cm) € 200 € 300 € 80

2873 Egouttoir en chêne (157 x 150 x 47cm) € 160 € 240 € 120

2874 Armoire en chêne montants torsadés € 100 € 160

2875 Paire de fauteuils en hêtre de style à col de cygne € 80 € 120 € 70

2876 Etagère (85 x 110cm) € 60 € 80 € 120

2877 Lavabo en acajou (manque marbre) € 40 € 60 € 30

2878 Petite commode de style € 80 € 120 € 50

2879 Colonne en marbre (abîme au socle - Ht.110cm) € 140 € 200 € 140

2880 Balance de pharmacie SECA € 60 € 80

2881 Commode Louis Philippe € 60 € 80 € 50

2882 Petite vitrine ancienne chinoise (manque 1 vitre) € 100 € 160

2883 Armoire couvinoise en chêne (197 x 122 x 52cm) € 300 € 400

2884 Armoire régionale (145 x 170 x 63cm) € 200 € 300

2885 Coffre en chêne panneauté (60 x 120 x 60cm) € 160 € 240 € 160

2886 Coffre bombé (45 x 95cm) € 50 € 70 € 80
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2887 Table ovale Louis Philippe € 50 € 70 € 20

2888 4 chaises cannées Louis XVI € 60 € 80 € 80

2889 Fauteuil à oreilles € 80 € 120 € 30

2891 Série de 3 tables gigognes des années 50 décor bambou en 
laiton et verre foncé bord argenté

€ 100 € 160 € 100

2892 Deux-corps anglais 19ème en acajou € 300 € 400 € 280

2893 Horloge gaine € 80 € 120 € 40

2894 Bahut Louis XV 2 portes 2 tiroirs époque Louis XV en chêne € 80 € 120 € 90

2895 Coffre breton 17ème (104 x 60cm) € 160 € 240 € 300

2896 Table en chêne 19ème à rabats et à allonges € 140 € 200 € 10

2897 Vitrine murale 18ème en chêne € 300 € 400

2898 Table 1/2 lune en acajou Louis Philippe € 80 € 120

2899 Série de 3 cabriolets recouverts de tapisserie € 160 € 240 € 120

2900 Série de 6 chaises peintes de style Louis XVI € 600 € 800 € 650

2901 Table à rabats sculptée € 60 € 80 € 80

2902 Commode de style Empire € 80 € 120 € 100

2903 Table de salon de style Louis XVI en chêne (94 x 49cm) € 50 € 70 € 20

2904 Petit coffre en chêne (35 x 60 x 35cm) + petite table ronde € 80 € 120 € 40

2905 Table basse en chêne (40 x 120cm) € 60 € 80 € 40

2906 Dressoir Louis Philippe en acajou (manque dessus) € 80 € 100 € 30

2907 Série de 8 chaises Thonet empilables € 80 € 120 € 160

2908 Armoire sculptée néo-gothique (220 x 180 x 65cm) € 600 € 800 € 650

2909 Banc ancien (Lg.125cm) € 100 € 160 € 160

2910 Bahut ardennaise à 2 portes et 3 tiroirs € 200 € 300 € 180

2911 Paire de tables rondes rustiques en chêne (Ht.66 cm - 
diam.75cm)

€ 140 € 200

2912 Table ovale en acajou (possibilité de mettre coulisses et 
allonges , 115 x 97cm)

€ 160 € 240

2913 Table à jeux € 20 € 40 € 30

2914 Guéridon Napoléon III en bois laqué € 80 € 120 € 140

2915 Table console dessus marbre  ( 80 x 38cm) € 100 € 160 € 30

2916 Table gate leg en chêne € 80 € 120 € 30

2917 Table de nuit acajou € 20 € 30 € 40

2918 Chevet € 40 € 60 € 30

2919 Lingère en acajou - dessus marbre € 200 € 300 € 430

2920 2 chaises paillées époque Louis XVI € 60 € 80 € 80

2921 Bureau à abattant en acajou dessus marbre € 300 € 400 € 280

2922 Commode Louis Philippe € 60 € 80 € 160

2923 Armoire 19ème en frêne € 160 € 240 € 160

2924 Imposant meuble Art Déco vitré en palissandre (205 x 180 x 
50cm)

€ 200 € 300

2925 Deux-corps peint en blanc (230 x 220 x 55cm) € 200 € 300 € 200

2926 Carcasse de fauteuil Empire en merisier € 100 € 160 € 30

2927 Armoire en chêne à 2 portes et 2 tiroirs € 200 € 300 € 260
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2928 Paire de fauteuils Louis XIII d'époque en noyer € 400 € 600 € 650

2929 Salon des années 50 (1 canapé et 2 fauteuils) € 160 € 240 € 80

2930 Fauteuil Chesterfield rouge € 160 € 240 € 220

2931 Escalier de bibliothèque € 80 € 120 € 360

2932 Escalier de bibliothèque € 80 € 120 € 430

2933 Table rustique et 6 chaises € 200 € 300

2934 Encoignure quart de lune 18ème à 2 portes € 200 € 300 € 160

2935 Banquette 3 places de style Louis XVI (Lg.156, Ht.90cm) € 300 € 400 € 300

2936 Lingère 19ème en acajou - dessus marbre € 200 € 300 € 100

2937 3 chaises de style Régence cannées € 100 € 160 € 280

2938 Fauteuil basculant en merisier € 40 € 60 € 60

2939 Bahut long en pin (Ht.108 x 200 x 46cm) € 200 € 300 € 300

2940 Bureau de notaire sur pied en chêne (140 x 85 x 48cm) € 100 € 160

2941 Guéridon en acajou € 60 € 80 € 80

2942 Fauteuil Henry II € 80 € 120 € 20

2943 Petit meuble chinois  (92 x 62 x 32cm) € 80 € 120 € 160

2944 Vitrine orientale  (180 x 92 x 38cm) € 300 € 400 € 360

2945 Bahut long (Ht.127 x 147 x 51cm) € 80 € 120 € 80

2946 Bergère allemande vers 1900 € 40 € 60 € 10

2947 Fauteuil Louis PHilippe merisier à dossier réglable (Petit manque) € 60 € 80 € 10

2948 Meuble de couture 19ème en acajou € 80 € 120 € 80

2949 Table à jeux Louis-Philippe € 50 € 70 € 60

2950 Table à jeux Louis-Philippe € 140 € 200 € 100

2951 Paire de tables de nuit en marqueterie € 40 € 60 € 80

2952 table demi lune en acajou € 80 € 120

2953 Guéridon violon € 80 € 120 € 80

2954 Paire de tables de nuit (Ht.60 x 38 x 30cm) € 100 € 160 € 120

2955 Lit canné directoire € 100 € 160 € 80

2956 Meuble en chêne à 4 portes € 100 € 160 € 80

2957 Sellette art nouveau en noyer € 100 € 160 € 180

2958 Armoire panneautée en chêne 18ème  (240 x 200cm) € 300 € 400 € 160

2959 Deux-corps en acajou 19ème € 40 € 60 € 180

2960 Garde-robe en chêne (225 x 140 x 60cm) € 200 € 300 € 180

2961 Grande table Louis-Philippe à 1 tiroir - dessus lino (78 x 178cm) € 100 € 160

2962 Paire de fauteuils de jardin + repose-pied en métal peint en blanc € 80 € 120 € 50

2963 Fauteuil  Louis Philippe en acajou € 100 € 160

2964 Guéridon tripode en orme (Ht 73cm, diam 60cm) € 50 € 70 € 60

2965 Table ovale en acajou (110 x 100cm) € 100 € 160

2966 Série de 6 chaises rustiques en velours rouge € 60 € 80 € 60

2967 Banquette (Pouf) de style Louis XVI peint (Lg.176, Ht.51cm) € 700 € 800

2968 Petite table de salon en acajou marqueté € 80 € 120 € 60

2969 Bureau de dame en chêne sculpté € 160 € 240 € 180
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2970 Meuble 1 porte à vitraux (205 x 60cm) € 100 € 160 € 120

2971 Bonnetière de style en noyer (210 x 80 x 60cm) € 200 € 300 € 120

2972 Banc coffre Renaissance italienne (90 x 140 x 50cm) € 200 € 300 € 550

2973 Vase en faïence ajourée (ht 57cm) € 100 € 160 € 260

2974 Série de 6 chaises de style Louis XIII € 100 € 160 € 50

2975 Table de salon en noyer sculpté dessus marbre vert (110 x 
48cm)

€ 100 € 160 € 220

2976 Table ronde à 4 pieds (diam 100cm), Inde en teck € 100 € 160 € 80

2977 Série de 6 chaises de style Louis XV, dossiers cannés € 160 € 200 € 160

2978 Vitrine de style Louis XV (183 x 87 x 37cm) € 140 € 200

2979 Petite commode sculptée € 80 € 120 € 30

2980 Grosse table rustique (75 x 130cm) € 100 € 160 € 160

2981 Table de salon anglaise à rabats et 2 tiroirs + petit guéridon 
tripode

€ 50 € 70 € 60

2982 Fauteuil de style Louis XV canné € 50 € 70 € 90

2983 Meuble 4 portes Louis-Philippe € 60 € 80 € 100

2984 Deux corps art nouveau en chêne ( 215 x 120cm) € 200 € 300 € 100

2985 Meuble 2 corps en chêne rustique € 60 € 80 € 20

2986 Secrétaire 2 corps en chêne dessus vitré € 140 € 200 € 120

2987 Paire de fauteuils peints en blanc € 60 € 80 € 50

2988 Série de 8 chaises Castelli pliantes € 200 € 300 € 260

2989 Table en acajou Empire dessus pivotant (à restaurer) € 100 € 160 € 100

2990 Table ovale à allonges en orme Louis-Philippe en chêne (200 x 
100cm, 5 pieds)

€ 200 € 300

2991 Chaise d'enfant  en bois courbé Fischel € 80 € 120 € 70

2992 Fauteuil Emmanuelle € 80 € 120 € 10

2993 Table flamande en chêne à allonges (100 x 190cm) € 80 € 120 € 80

2994 Série de 6 chaises flamandes recouvertes de cuir € 100 € 160 € 100

2995 Lit en chêne époque Louis XVI € 20 € 40 € 160

2996 Lit bateau en merisier Louis Philippe € 20 € 40 € 50

2997 Garde robe Louis PHilippe en noyer € 60 € 80 € 10

2998 Paire de deux-corps de style Renaissance € 80 € 120 € 550

2999 Commode peinte € 200 € 300 € 200

3000 Table de salon rustique € 40 € 60

3001 2 chaises des années 70 € 100 € 160 € 80

3002 Chevet acajou 19ème € 30 € 50 € 30

3003 Série de 4 chaises Louis-Philippe garnies à haut dossier € 100 € 160 € 20

3004 Table ovale à allonges en merisier à 5 pieds  (130 x 110cm) € 300 € 400 € 300

3005 Voltaire Louis-Philippe en acajou poli , velours vert € 80 € 120 € 20

3006 6 chaises € 400 € 600 € 600

3007 Commode 3 tiroirs marqueterie € 100 € 160 € 100

3008 Bahut fin 18ème en chêne sculpté à 2 portes (116 x 65cm) € 200 € 300

3009 Bureau plat 1900 en chêne à caissons double face (150 x 80cm) € 200 € 300 € 100
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3010 Table en chêne à 1 tiroir (120 x 75cm, manque à la ceinture) € 30 € 50 € 10

3011 Série de 4 chaises os de mouton € 80 € 120 € 80

3012 Table ronde Louis-Philippe en chêne (diam 100cm) € 80 € 120 € 100

3013 Table de salon dessus carreaux de terre cuite (Ht 52cm x 51cm x 
38cm)

€ 40 € 60

3014 Guéridon anglais en noyer (diam.125cm) € 160 € 240

3015 Armoire en chêne de style Louis XV € 200 € 300 € 160

3016 Salon Naploéon III, 3 pièces € 100 € 160 € 220

3017 Petit meuble € 40 € 60 € 20

3018 Lingère 19ème en noyer dessus marbre € 100 € 160 € 180

3019 Bahut 18ème en chêne à 3 portes et 3 tiroirs € 300 € 400 € 430

3020 2 chaises en chêne paillées € 40 € 60

3021 Chevet à rabats en acajou € 50 € 70 € 50

3022 Commode américaine galbée en acajou (100 x 140cm) € 300 € 400

3023 Paire de fauteuils € 20 € 40 € 200

3024 Canapé cuir noir Maralunga Vico Magistretti € 300 € 400

3025 Armoire Louis Philippe acajou flammé panneautée (220 x 160 x 
60cm)

€ 160 € 240

3027 Console en bois doré € 60 € 80 € 80

3028 Lingère en chêne (170 x 110 x 60cm) € 100 € 160 € 120

3029 Bonnetière en chêne € 50 € 70 € 80

3030 Encoignure vitrée double corps de style Louis XV € 160 € 240

3031 Série de 3 bancs de jardin à remettre en état (une soudure) € 200 € 300 € 500

3032 Série de 6 chaises de Herve en chêne € 160 € 240 € 160

3033 Bahut rustique 4 portes en chêne (95 x 236cm) € 100 € 160

3034 Banc en chêne € 100 € 160 € 100

3035 Table flamande à allonges en chêne € 80 € 120 € 90

3036 Table de ferme en chêne (77 x 150cm) € 160 € 240 € 140

3037 2 fauteuils RON-ARAD oranges € 100 € 160 € 220

3038 Chaise de fumeur € 20 € 40

3039 Armoire en chêne 2 portes 18ème et 20ème (220 x 150 x 60cm) € 100 € 160 € 100

3040 Bureau à abattant en chêne à nombreux tiroirs à l'intérieur (165 x 
135 x 60cm)

€ 200 € 300 € 200

3041 Lingère en bois peint (215 x 115 x 48cm) € 160 € 240

3042 Bureau de style Louis XV en chêne sculpté dessus vitré € 140 € 200

3043 Meuble de dentiste en métal € 200 € 300 € 240

3044 Jardinière en pierre reconstituée (Ht.100cm) € 100 € 160 € 180

3045 Tabernacle néogothique en métal peint à décor d'agneau,  ouvert 
mais pas de clé ( (75 x 53 x 53cm)

€ 300 € 400

3046 Bureau plat à caissons double face € 100 € 160 € 200

3047 Table à rabats Louis Philippe en acajou € 100 € 160 € 200

3048 Salon 3 pièces fer forgé et velours € 80 € 120 € 60

3049 Commode Louis-Philippe en acajou poli € 160 € 240 € 240

3050 Table de salon fer forgé des années 50 € 80 € 120 € 20
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3051 Console € 100 € 160 € 100

3052 Vitrine Charles X  en acajou poli (187 x 120 x 42cm) € 300 € 400 € 360

3053 Commode 4 tiroirs Louis XIV liégeoise galbée (Ht.98, Lg.128cm) € 700 € 800 € 650

3054 Confiturier de style Henri II en noyé mouluré, sculpté € 160 € 240

3055 Banc coffre sculpté en chêne estampillé étoile rouge J.H € 1.200 € 1.500 € 2.200

3056 Table à jeux de style en acajou poli € 80 € 120 € 120

3057 Grand bahut liégeois 3 portes sculptés en chêne  (93 x 230cm) € 200 € 300 € 160

3058 Buffet 2 portes laque noire, Italie 19ème (Ht.112, Lg.111cm) € 600 € 800 € 700

3059 Série de 4 chaises 19ème en merisier à restaurer € 80 € 120

3060 Bibliothèque vitrée anglaise (3 portes) - (220 x 180 x 40cm) € 300 € 400 € 200

3061 Série de 4 chaises d'époque Louis XVI en bois naturel ciré € 200 € 300 € 300

3062 Paire de consoles murales en plâtre rouge (90 x 40cm) € 200 € 300

3063 Table à allonges anglaise carrée € 60 € 80 € 60

3064 Série de 4 chaises de Herve 18ème € 160 € 240

3065 Etabli en métal idéal pour loft (90 x 90 x 40cm) € 100 € 160 € 80

3066 Série de 6 fauteuils de style Louis XVI peints € 160 € 240 € 220

3067 Sellette Art Nouveau (Ht 130cm) € 100 € 160

3068 Chevet à volet € 100 € 160 € 160

3069 Lingère en acajou flammé 19ème (170 x 100 x 50cm) € 200 € 300 € 180

3070 Tabouret de style Louis XIII (Long 85cm) € 60 € 80 € 70

3071 Meuble à 3 éléments € 200 € 300

3072 Vitrine Louis XVI peinte (165 x 90 x 37cm) € 1.000 € 1.500

3073 Coffre 17ème panneauté € 240 € 360

3074 Commode 18ème patinée à 3 tiroirs (98 x 128 x 62cm) € 1.000 € 1.500

3075 Buffet à vantaux de style Louis XV provençale (Lg.150 Ht.148, 
prof.54 cm)

€ 400 € 600 € 400

3076 Paire de fauteuils os de mouton € 100 € 160 € 240

3077 Table ronde € 100 € 160 € 60

3078 Lot de tentures décor chinois € 40 € 60 € 40

3079 Vitrine de style Louis XVI en noyer € 200 € 300 € 300

3080 Fauteuil KNOLL € 200 € 300 € 240

3081 Fauteuil 19ème arrondi € 80 € 120 € 50

3083 Vitrine en bois de placage marquetée - dessus marbre (150 x 60 
x 40cm)

€ 300 € 400 € 260

3084 Encoignure en chêne € 80 € 120 € 20

3085 Dictionnaires dans leur étagère € 80 € 120 € 40

3086 Meuble 1900 en acajou à 4 portes € 160 € 240

3087 Table flamande à allonges (100 x 150cm) € 160 € 240

3088 Série de 10 chaises de campagne paillées € 100 € 160 € 100

3089 Présentoir € 20 € 30 € 30

3090 Paire de fauteuils et pouf  De Sede € 200 € 300 € 240

3091 Chaise de Fritz Hansen 'La seven chair' - éclat à gauche € 80 € 120

3092 Canapé Design Italy (Long 250cm) € 80 € 120
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3093 Deux-corps bibliothèque sculpté (245 x 225 x 55cm) € 500 € 700 € 600

3094 meuble d'appui 19ème à 2 portes en chêne (87 x 154 x 60cm) € 160 € 240 € 90

3095 Coffre 19ème en merisier (68 x 100 x 60cm) € 160 € 240 € 140

3096 Banc d'école ancien en chêne € 80 € 120 € 40

3097 Armoire anglaise 2 portes en acajou à faux tiroirs (215 x 140 x 
60cm)

€ 200 € 300

3098 Table rustique en chêne à entretoise (170 x 80cm) et 2 faces de 
tiroirs coulissants

€ 100 € 160 € 80

3099 Banquette 2 places de style Louis XVI peinte (Lg.131, Ht.87cm) € 500 € 600 € 650

3100 Série de 6 fauteuils Design skaï beige (2 trous) € 80 € 120 € 60

3101 Bibliothèque murale sculptée (210 x 140 x 40cm) € 300 € 400 € 330

3102 Petite armoire régionale de style en chêne (190 x 140 x 55cm) € 200 € 300 € 100

3103 Série de 6 chaises régionales € 100 € 160 € 20

3104 Série de 4 fauteuils en fonte blanc ajouré € 160 € 240

3105 4 fauteuils bergères de style Louis XV € 100 € 160 € 900

3106 Meuble breton sculpté (200 x 107 x 43cm) € 300 € 400

3107 Lit clos breton sculpté (200 x 190 x 50cm) € 200 € 300

3108 Fauteuil régional ciré € 100 € 160 € 40

3109 Série de 10 chaises de style Louis XIII recouverts de cuir + 2 
fauteuils

€ 300 € 400 € 300

3110 Fauteuil de style Louis XIII tapisserie € 100 € 160 € 20

3111 6 chaises Design € 120 € 200

3112 Table à entretoise et 2 tiroirs en chêne (128 x 68cm) € 100 € 160 € 30

3113 Partie de bancs de communion néogothique en chêne ciré et 
doré (90 x 200cm)

€ 200 € 300 € 180

3114 Banc campagnard en chêne (Long 220cm) € 100 € 160 € 100

3115 Cadre néogothique avec ND du Perpetuel Secours (cadre 140 x 
65cm)

€ 100 € 160 € 160

3116 Lit Louis Philippe bâteau en acajou (114 x 104 x217 ) € 100 € 160 € 80

3117 Commode Louis Philippe en acajou marbre cassé € 100 € 160 € 60

3118 Confiturier rustique en chêne € 100 € 160

3119 Sellette en fer forgé à décor de feuillages (Ht 80cm) € 80 € 120 € 80

3120 Portemanteau en fonte € 100 € 160 € 140

3121 Pied de lampe € 40 € 60 € 40

3122 Tabouret en X doré + tabouret argenté € 80 € 120 € 80

3123 Guéridon + 4 chaises (2+1+1) € 80 € 120 € 50

3124 2 cadres dorés (96 x 59cm) € 60 € 80 € 240

3125 lot de 7 chaises en fruitier paillées (+ 3 autres à restaurer) € 100 € 160 € 50

3126 Escabeau en chêne ancien € 100 € 160 € 80

3127 Commode en noyer à 3 tiroirs début XIXème € 60 € 80 € 80

3128 Petit orgue de barbarie € 300 € 400 € 430

3129 Desserte métal blanc € 50 € 70 € 160

3130 Petite table en ébéne garnie d'ivoire , tête d'éléphant (Ht.67cm) € 140 € 200 € 120

3131 Fauteuils Napoléon III € 40 € 60 € 10

3132 Secrétaire à abattant Louis XVI d'époque € 200 € 300 € 160
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3133 Porte-journaux Charles X en acajou € 500 € 600

3134 Canapé 2 places sculptés et cannés style Louis XVI € 200 € 300 € 280

3135 Bac à fleurs (100 x 30cm) € 80 € 120 € 180

3136 Bahut 18ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (98 x 150 x 53cm) € 200 € 300 € 160

3137 Calvaire en chêne sculpté (120 x 75cm) € 100 € 160 € 100

3138 Bureau de pente à 3 tiroirs en chêne foncé € 200 € 300

3139 Garde-robe Namuroise € 300 € 500

3140 Commode en acajou "retour d'Egypte" (90 x 100 x 47cm) € 300 € 400 € 300

3141 Armoire en pin cérusé € 40 € 60

3142 Lit d'enfant ancien en merisier € 40 € 60

3143 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 300 € 400

3144 Volière en métal peint € 100 € 160 € 280

3145 Chevet directoire en acajou € 100 € 160 € 140

3146 Table ovale à allonge Louis-Philippe en acajou (140 x 110cm) € 140 € 200 € 160

3147 Table ovale à allonge en acajou (120 x 100cm) + 2 allonges € 140 € 200 € 120

3148 Lot de portes en chêne +/- 15 portes 18ème et autres € 80 € 120 € 330

3149 2 anciens placards en orme (125 x 220cm) € 100 € 120 € 200

3150 Poêle € 160 € 240 € 100

3151 Horloge gaine anglaise (Ht.226cm) € 200 € 300 € 200

3152 Table de changeur € 400 € 600 € 1.000

3153 Série de 8 chaises anglaises en acajou poli € 300 € 400 € 180

3154 Vitrine en chêne (ht 190x77) € 200 € 300 € 330

3155 Table pliante en acajou € 80 € 120 € 80

3156 Petite vitrine Napoléon III (140x60x35) € 160 € 240 € 200

3157 Encoignure en chêne à 4 portes (Ht 225cm) € 100 € 160 € 80

3158 Mortier (Ht 20cm , diam 28cm) € 60 € 80 € 100

3159 Paire de chenets en fer forgé (ht 63cm) € 80 € 120

3160 Paire de cabriolets de style Louis XVI peints € 400 € 600

3161 Paire de bergères peintes de style Louis XVI € 800 € 1.200

3162 2 bas-reliefs (72 x 130cm et 72 x 70cm) € 100 € 160 € 140

3163 Table avec 4 allonges (Ht.77 x 120cm) € 100 € 160

3164 Table d'appoint (Ht.73 x 90cm) € 80 € 120

3165 Fauteuil de monastère € 100 € 160 € 240

3166 Coffre en chêne 18ème (60 x 112cm) € 200 € 300

3167 Meuble 17ème à 2 portes (140 x 90cm) € 300 € 400 € 280

3168 Paire de chaises d'enfant de style Louis XIII € 100 € 160

3169 Table espagnole (75 x 122cm) € 300 € 400 € 1.000

3170 Lampe fusil € 100 € 160 € 80

3171 Table Louis XV (85 x 60cm) € 100 € 160 € 160

3172 Table Louis XV (65 x 90cm) € 100 € 160 € 160

3173 Fauteuil de style Régence € 100 € 160 € 20

3174 Confiturier 17ème en chêne € 200 € 300 € 460
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3175 Fauteuil de style Louis XIII € 80 € 120 € 80

3176 Vitrine Art Déco pieds boules en bronze € 100 € 160 € 240

3177 Miroir rococo en résine dorée (120 x 190cm) - Tardif € 80 € 120 € 140

3178 Lingère 4 portes Louis  Philippe en chêne verni € 100 € 160

3179 Deux-corps bureau vitré anglais en acajou (215 x 110 x 50cm) € 140 € 200

3180 Meuble Renaissance € 1.000 € 1.500

3181 Deux corps vitré en chêne  (225 x 110cm) € 400 € 600

3182 Guéridon en loupe de noyer avec médaillon central marqueté ( à 
restaurer)

€ 40 € 60

3183 Paire de fauteuils de jardin pliants bois et fer vert € 60 € 80 € 180

3184 Salon de jardin (+/- 10 pièces) € 200 € 300 € 200

3185 Table gaumaise en chêne (200 x 85cm) € 160 € 240 € 125

3186 Statue St Joseph (ht120cm) € 100 € 160 € 160

3187 Commode Charles X acajou - dessus marbre € 200 € 300

3188 Miroir 19ème en acajou (75 x 47cm) € 40 € 60 € 10

3189 Paire de chevets en acajou € 80 € 120 € 120

3190 Lustre de hall Napoléon III (85cm) € 80 € 120 € 80

3191 Petite lanterne des années 50 € 40 € 60 € 10

3192 Lustre métal doré et breloques € 80 € 120 € 120

3193 Plafonnier en verre art déco € 60 € 80

3194 Lustre en fer forgé (Ht 80cm) € 100 € 160 € 360

3195 Lustre Marie-Thérèse € 60 € 80 € 70

3196 Lustre métal doré et fleurs (Ht.57cm) € 80 € 120 € 220

3197 Lustre Marie-Thérèse € 40 € 60 € 50

3198 Lustre à plaques 12 lumières ( 8 + 4 intérieures ) Ht.72cm € 200 € 300

3199 Lustre flamand à 6 branches € 80 € 120 € 80

3200 Lustre art nouveau, vasque en verre émaillé € 80 € 120 € 10

3201 Lustre signé Muller Frères Lunéville € 100 € 120 € 80

3202 Lustre flamand à 12 lumières (2 étages) € 80 € 120

3203 Lanterne ancienne € 50 € 70

3204 Lustre avec 3 bobèches signées Muller € 100 € 160 € 50

3205 Lustre art déco € 80 € 120 € 70

3206 Lustre en bois de cerf € 100 € 200 € 300

3207 Lustre € 40 € 60

3208 Lanterne en Val St Lambert et bronze (HT.50cm) € 160 € 240 € 160

3209 Lustre fer forgé à 8 lumières (Ht 70cm, diam 50cm) € 30 € 50 € 80

3210 Lustre en bronze style Louis XVI (1 branche à resouder) € 100 € 120

3211 Lustre angelot en bronze à 3 lumières € 100 € 160

3212 Lustre à breloques vertes € 100 € 160 € 160

3213 Lanterne fer forgé avec vitraux (Ht 70cm) € 80 € 120 € 100

3214 Table à rabats en acajou Charles X € 200 € 300 € 330

3215 Bahut en chêne rustique € 160 € 240 € 160
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3216 Table acajou à 1 tiroir (trous dans le dessus) € 80 € 120

3217 Table liègeoise Louis XV en chêne  (85 x 60cm) € 80 € 120 € 80
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